



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

WARSZAWA

N^o 102.

24 grudnia 1938 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
 2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dziennika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.
 3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, według norm ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości, zamieszczonym w II Zbiorze rozporządzeń i okólników pod poz. 326. Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.
 4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powinny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możliwości na maszynie. Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.
 5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów wynikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
-

Wezwania spadkobierców.

Sąd Grodzki w Bielsku-Podlaskim, wzywa spadkobierców po zmarłym dnia 11 grudnia 1928 roku Józefie Dąbrowskim, synu Wincentego i Michaliny, mieszkańcu m. Bielska-Podlaskiego, celem zgłoszenia w terminie 6 miesięcznym, od daty wydrukowania niniejszego swych praw do pozostałego po zmarłym majątku. Co. 135/38. 11161

Sąd Grodzki w Bielsku-Podlaskim, wzywa spadkobierców po Warzyńcu (Ławrentij) Bondaruku, synu Hermana i Tatiany, urodzonym 10 sierpnia 1882 roku, mieszkańcu wsi Mokre, gminy i powiatu Bielsk-Podlaski, uznanym przez Sąd Okręgowy w Białymstoku za zmarłego w dniu 31 grudnia 1919 roku, celem zgłoszenia w terminie 6 miesięcznym od daty wydrukowania niniejszego swych praw do pozostałego po zmarłym majątku. Co. 148/38. 11162

Sąd Grodzki w Iwieńcu, na zasadzie art. 1401, 1402 U. P. C. i art. XVII Przep. Wpr. K. P. C., oraz art. 1239 t. X, Zw. Pr., wzywa spadkobierców Antoniego Achrem-Achremowicza, syna Wincentego i Felicjanny z Pupków, urodzonego w roku 1877 w dniu 15 sierpnia, zmarłego w dniu 25 lipca 1935 roku w Wilnie, aby w terminie 6 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosili swoje prawa do spadku, pozostałego po śmierci tegoż Antoniego Achrem-Achremowicza, składającego się z domu w m-ku Iwieńcu, pow. wołyńskiego, przy ul. Piłsudskiego nr 68, oraz majątku ziemskiego z zabudowaniami pod nazwą „Antonowo”, położonego w gminie wołmiańskiej, pow. wołyńskiego. Co. 63/38. 11204

Licytacje.

Komornik Sądu Grodzkiego w Lublinie, rewiru I, Jan Pieńkowski, mający kancelarię w Lublinie, przy ul. 3 Maja 16, obwieszcza, że na zaspokojenie należności Józefy Kosiorowej w kwocie zł 7.974 gr 60 kapitału i zł 504 gr 25 kosztów, w dniu 28 lutego 1939 r. o godzinie 10 rano w sali posiedzeń Wydziału Cywilnego Odwoławczego Sądu Okręgowego w Lublinie, przy ul. Królewskiej nr 17, odbędzie się publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości należącej do Leona Piotrowskiego w jednej niepodzielnej połowie i do Rywki, z Warmanów, Diamentowej w drugiej niepodzielnej połowie, położonej we wsi Orłowie Drewnianym, gminy Izbica, pow. krasnostawskiego, woj. lubelskiego, składającej się z ziemi i łąk o powierzchni 1783 sążni kw, pod nazwą hipoteczną „nieruchomość we wsi Orłowie Drewnianym oznaczona nr 4”, wraz z budynkami młynskimi i wewnętrznym urządzeniem młyna wodnego, a mianowicie: 1) budynek-młyn wodny jednopiętrowy z kamienia, częściowo jedna ściana z drzewa, kryty gontem o wymiarach: dł. 13.0×11.0×8.0 m, 2) dom murowany z kamienia, kryty gontem o wymiarach: 10×9×5.0 m, 3) obora drewniana kryta trzcina, o wymiarach: 10×6×3.0 m, 4) przybudówka z drzewa, kryta trzcina, 5) poddasze

z drzewa, kryte trzcina, oraz wewnętrzne urządzenie młyna: stół walcowy 600×250 mm, 1 skład kamieni razowych (sztucznych), perlak do obrabiania krup, perlak do oczyszczania zboża „Mars”, szmeja do cięcia krup, waga, turbina wodna firmy Francisa, na 25 koni mechanicznych, 2 cylindry, transmisja i pasy do każdej maszyny w złym stanie, szczegółowo wskazanej w opisie dokonany przez komornika Sądu Grodzkiego w Krasnymstawie w dn. 23 października 1932 r.

Powyższa nieruchomość posiada zaprowadzoną księgę hipoteczną w Wydziale Hipotecznym Sądu Grodzkiego w Krasnymstawie oznaczoną nr 4, we wsi Orłowie Drewnianym, w dzierżawie i zastawie się nie znajduje, obciążona egzekwowanym długiem, oraz długami 9.800 rub. i 5.012 zł, jak wynika z zaświadczenia Wydziału Hipotecznego Sądu Grodzkiego w Krasnymstawie z dn. 3 października 1938 r. nieruchomość wzmiankowana stanowi własność w całości Wojciecha Janieca przez zastrzeżenie i podlega sprzedaży w całości według powołanego opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł 15.000.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji zł 1.500.

Warunki licytacyjne oraz akta dotyczące sprzedaży mogą być przeglądane w kancelarii Wydziału Cywilnego powołanego wyżej Sądu lub u komornika. Km. I. 868/35.

11455

Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru XIX, Stanisław Fijałkowski, mający kancelarię, przy ul. Wilczej nr 53, ogłasza, że na żądanie wierzycieli Magdaleny Przepióra i Sabby-Marii z Przepiórów, Kwiatkowskiej, w poszukiwaniu $\frac{1}{1000}$ i kosztów, przypadających wyżej wymienionym wierzycielom za czas od 1 listopada 1934 r., w dniu 28 lutego 1939 r., od godz. 10, odbędzie się w Warszawie, przy ul. Długiej nr 50, poprzeczna oficyna, klatka schodowa „E”, III piętro, pokój nr 99, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymusowej egzekucji, nieruchomości ziemskiej „Służew hip. nr 94 — dawniej nr 9”, położonej we wsi Służew, gm. Wilanów, pow. warszawskiego, należącej do Władysława Kłosiewicza.

Powyższa nieruchomość obejmuje ogólnej powierzchni 8 morgów $98\frac{2}{3}$ prętów w 6 działkach p. n. „Siedlisko”, „Bliskie”, „Kepno”, „Klin” Las i „Zapłocie”, pastwisko ogólne i około $\frac{3}{4}$ morga serwitutu. Na działce „Siedlisko”, znajduje się dom drewniany, parterowy, kryty słomą i piwnica murowana, kryta papą. Do nieruchomości należy wóz zwykły i koń gniady-wałach, lat około 14, — jako nieruchomość z przeznaczenia, oraz inne przynależności, szczegółowo wskazane w opisie, sporządzonym w dniu 30 kwietnia 1934 r.

Nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym przy Sądzie Grodzkim w Warszawie, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na ogólną sumę 277.000 marek i 4.450 zł 45 gr, oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 10.000 zł.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadium złotych 1.000.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie. XIX. Km. 197/37. 11456

Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru XIX, Stanisław Fijałkowski, mający kancelarię, przy ul. Wilczej nr 53, ogłasza, że na żądanie wierzyciela Karola Dejnerta, w dniu 28 lutego 1939 r., od godz. 10, odbędzie się w Warszawie, przy ul. Długiej nr 50, poprzeczna oficyna, klatka schodowa „E”, III piętro, pokój nr 99, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymusowej egzekucji, osady włościańskiej, położonej we wsi Nowa-Wola, gm. Nowo-lwiczna, pow. warszawskiego, oznaczonej nr hip. wsi Nowa-Wola 5, pochodzącej z osad włościańskich, zapisanych w tabeli likwidacyjnej wsi Nowa-Wola pod nr nr 34, 35, 37 i 38 należącej do Antoniego Pióro.

Nieruchomość ta zawiera ogólnej przestrzeni, zgodnie z wykazem hipotecznym 48 morgów 238 prętów gruntu: Na nieruchomości znajdują się następujące zabudowania: 1) dom murowany, kryty gontem, 2) stodoła drewniana, kryta słomą, 3) piwnica murowana, kryta słomą, oraz inne przynależności, szczegółowo wskazane w opisie, sporządzonym w dn. 30 marca 1933 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym przy Sądzie Grodzkim w Warszawie, jest obciążona hipotecznymi długami kaucjami i ostrzeżeniami na ogólną sumę dolarów U. S. A. 2.288 i zł 5.750 i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

W dziale II wykazu hipotecznego znajduje się wzmianka, że o nieruchomość toczy się proces sądowy, wytoczony przez Władysława, Józefa, Stefana, Piotra, Walentego, Mariannę i Janinę Styczków, w posiadaniu których osada ta się znajduje.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania zł 19.000.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadium zł 1.900.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie. XIX. Km. 370/38. 11457

Regulacje hipoteczne.

Wydział Hipoteczny, Sekcji III, przy Sądzie Grodzkim w Częstochowie obwieszcza, że niżej wymienione nieruchomości zostały wywołane do pierwiastkowych regulacyj hipotek w dniu 24 marca 1939 r.:

1) nieruchomość położona w mieście Częstochowie, przy ulicy Mieszka Starego, składająca się z placu oznaczonego nr 7, zawierającego powierzchnię 887 m kw, stanowiąca własność Stanisława i Marii, małż. Milejskich;

2) nieruchomość położona we wsi Poczesna-Całka, gminy Poczesna, powiatu częstochowskiego, składająca się z osady pokarczemnej, o powierzchni 8908 m kw, stanowiąca własność Skarbu Państwa;

3) nieruchomość położona w mieście Częstochowie, przy ulicy Królewskiej, składająca się z placu oznaczonego nr 2, o powierzchni 835 m kw, stanowiąca własność Władysława Klenka;

4) nieruchomość położona w osadzie Olsztyn, powiatu częstochowskiego, składająca się z 4 parcel, oznaczonych na planie nr nr 111, 112, 113 i 114, zawierających ogólnej powierzchni 1 ha 9145 m kw, stanowiąca własność Kurii Diecezjalnej w Częstochowie;

5) nieruchomość położona we wsi Zawodzie, gminy Poczesna, powiatu częstochowskiego, zawierająca ogólnej powierzchni 3 ha 3592 m kw, stanowiąca własność Józefa Gawrońskiego w 3/4 częściach i Julii Gawrońskiej w 1/4 części niepodzielnie.

W wyżej wyznaczonym terminie osoby zainteresowane winny stać się w Wydziale Hipotecznym, Sekcji III w Częstochowie, przy ulicy Powstańców Śląskich pod nr 8, dla udowodnienia swych praw, pod skutkami prekluzji.

11163

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Łucku obwieszcza, że niżej wyszczególnione nieruchomości wywołane zostały do pierwiastkowych regulacji hipotecznych w terminach następujących:

dnia 25 stycznia 1939 roku

1/405) nieruchomość przy wsiach Żabcze i Kołodeże, w uroczyskach „Ożerysko” i Żabecznik”, gm. Czaruków, pow. łuckiego, powierzchni 120 dzies., własność Antoniego Wysockiego;

2/406) nieruchomość w mieście Łucku, przy ulicy Kościuszki, powierzchni 151,5 m kw, nabyta przez Gersza Skircza i Mojsze-Jchoka Skircza od Chany Pinczuk i Temy Windzbergowej;

dnia 18 lutego 1939 roku

3/407) nieruchomość nadziałowa scalona przy wsi Lisowie, gm. Nowy-Czartorysk, pow. łuckiego, powierzchni 2 ha 1365 m kw, nabyta przez Jana Kuszniereka od Michała Kleca;

4/408) działka gruntu nadz. przy wsi Chromiaków, gm. Ołyka, pow. łuckiego, o powierzchni 9937 m kw, nabyta przez Prochora Sidorczuka od Ksienii Koziołkowskiej;

dnia 2 lutego 1939 roku

5/409) nieruchomość w m. Łucku, na przedm. Krasne, przy ul. Włodzimierskiej, o powierzchni 455 m kw, nabyta przez Mariannę Kocon od

Antoniego Komarowskiego, a przez tego ostatniego od Afanazego Borcholuka;

dnia 18 lutego 1939 roku

6/410) działka gruntu nadz. przy wsi Chromiaków, gm. Ołyka, pow. łuckiego, o powierzchni 1,9937 ha, nabyta przez Eugenię Ipatiuk od Ksienii Koziółkowskiej;

7/411) działka gruntu nadz. przy wsi Chromiaków, gm. Ołyka, pow. łuckiego, o powierzchni 1 ha, nabyta przez Teklę Sołowiową od Ksienii Koziółkowskiej;

8/412) nieruchomość przy wsi Wiczynie, gm. Szczurzyn, pow. łuckiego, o powierzchni 7 ha 8921 m kw, własność Pawła Kuczyńskiego;

9/413) nieruchomość przy maj. Stare-Berezie, gm. Czaruków, pow. łuckiego, powierzchni 1 ha 2172 m kw, nabyta przez Artema Karkicza od Marii Czerwińskiej i Ireny Kownackiej z nieruchomości większej;

10/414) nieruchomość przy maj. Stare-Berezie, gm. Czaruków, pow. łuckiego, powierzchni 3 ha 1215 m kw, nabyta przez Modesta Lewczuka od Ireny Kownackiej i Marii Czerwińskiej z nieruchomości większej;

dnia 18 stycznia 1939 roku

11/415) nieruchomość w m. Łucku, na przedm. Wólka Podłuska, przy ul. Kopernika nr 18, o powierzchni 290,58 m kw, nabyta przez Sruła Rachmilczuka od Gitli Rachmilczuk;

dnia 25 lutego 1939 roku

12/416) nieruchomość z maj. Stare-Berezie, gm. Czaruków, pow. łuckiego, powierzchni 1 ha, nabyta przez Piotra Gołembę od Ireny Kownackiej i Marii Czerwińskiej;

dnia 9 marca 1939 roku

13/417) nieruchomość w m. Łucku, przy ul. Jagiellońskiej, powierzchni około 132,34 m kw, wykupiona na własność przez Chaima Kuniewskiego od Bractwa Podniesienia Krzyża w Łucku;

dnia 9 lutego 1939 roku

14/418) nieruchomość w m. Łucku, powierzchni około 106 sąż. kw, własność Łukiana Snitkowskiego.

Osoby interesowane stawić się winny w terminach powyższych do kancelarii hipotecznej z dowodami swych praw, pod skutkami prekluzji.
2505/38.

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Kozienicach obwieszcza, że na dzień 31 marca 1939 r., wyznaczony został termin pierwiastkowych regulacyj hipotek dla:

1) nieruchomości w osadzie Gniewoszów, gm. Sarnów, tab. likw. nr 100/106, o obszarze około 139,2 prętów, będącej własnością Antoniego Radomskiego;

2) połowy osady włośc. we wsi Kowala, gm. Góra-Puławska, tab. likw. nr 9, o obszarze 8 morgów 282 prętów, będącej własnością Antoniego i Marianny, małż. Kamela;

3) części nieruchomości w m. Kozienicach, będącej własnością Mejlicha Pytkowicza i Chai Kapler, niepodzielnie.

Wzywa się wszystkie osoby interesowane, by w oznaczonym terminie zgłosiły swoje prawa do tegoż Wydziału Hipotecznego, pod skutkami prekluzji. 307/38. 11207

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Warszawie obwieszcza, że na dzień 7 kwietnia 1939 roku wyznaczony został termin pierwiastkowej regulacji hipoteki:

dla osady włościńskiej, o powierzchni 6 morgów 75 prętów we wsi Kępa-Kiełpińska, gminy Młociny, w powiecie warszawskim, zapisanej w tabeli likwidacyjnej pod nr 5, stanowiącej własność spadkobierców Władysława i Marcjanny, małż. Strucińskich, wywołanej w ks. w. „Kępa-Kiełpińska hip. nr 248”, na żądanie Czesława Strucińskiego.

W oznaczonym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa w kancelarii hipotecznej w Warszawie, ulica 6-go Sierpnia nr 17, pod skutkami prekluzji. 549/38. 11208

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Mławie obwieszcza, że na dzień 27 marca 1939 roku, został wyznaczony termin pierwiastkowych regulacyj hipotek dla nieruchomości:

1) osady we wsi Drogiszka, powiatu mławskiego, przestrzeni 7 morgów (3 ha 9191 m kw), wraz z budynkami, stanowiącej własność Bronisławy Pingielskiej i Józefa Tomczak;

2) działu ziemi w mieście Mławie, przestrzeni 6 morgów (3 ha 3592 m kw), należącego do Damazego Radzymińskiego;

3) nieruchomości w mieście Mławie, przy ulicy Żwirki nr 3 i działu ziemi, zwanego „klin pod wsią Modłą”, należących do Wandy-Janiny-Zofii Krupińskiej;

4) części placu w mieście Mławie, przy ulicy Olsztyńskiej nr 4, przestrzeni 114 m kw, należącego do Stanisława-Jana i Julianny, małżonków Kruszyńskich.

W oznaczonym terminie osoby interesowane winny zgłosić się do kancelarii Wydziału Hipotecznego w Mławie, o godzinie 9 rano i zameldować swoje prawa, pod skutkami prekluzji. 245/38. 11209

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w m. Brzezinach obwieszcza, że na dz. 25 marca 1939 r., wyznaczony został termin pierwsiastkowej regulacji hipoteki dla nieruchomości we wsi i gminie Mikołajów, pow. brzezińskiego, zapisanej w tabeli likw. nr 17, składającej się z gruntu o przestrzeni 17 morgów 283 prętów (10 ha 0485 m kw), graniczącej z gruntami Kopytka i Guleja i ciągnącej się wzdłuż od drogi wioskowej do lasu, pozostałej po Janie i Mariannie, małż. Gorzkiewicz.

W terminie do pierwsiastkowej regulacji hipoteki tej nieruchomości wyznaczonym, zainteresowani winni się stawić w kancelarii Wydziału Hipotecznego w Brzezinach o godz. 10 rano, dla zgłoszenia swych praw, pod skutkami prekluzji. 260/38. 11210

Postępowania spadkowe.

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Opatowie obwieszcza, że po śmierci Józefy-Marii Dobrowolskiej i Teodory-Jadwigi Dobrowolskiej, właścicielkach nieruchomości położonej w mieście Opatowie, oznaczonej nr hipotecznym 144, otwarte zostało postępowanie spadkowe.

Termin zamknięcia tego postępowania wyznaczony został na dzień 24 marca 1939 r.

W terminie powyższym osoby zainteresowane winny się stawić w kancelarii Wydziału Hipotecznego przy Sądzie Grodzkim w Opatowie, pod skutkami prekluzji. 347/38. 8276—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Siedlcach obwieszcza, że zostało otwarte postępowanie spadkowe po Antonim i Emilii, małżonkach Dębskich, współwłaścicielach siedleckiej nieruchomości nr hipoteczny 50.

Termin zamknięcia powyższego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 26 marca 1939 r.

W oznaczonym terminie osoby interesowane winny zgłosić się do kancelarii hipotecznej w Siedlcach i zameldować swe prawa, pod skutkami prekluzji. 98/38. 8277—2—2

Bialski Zamiejskowy Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Siedlcach obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Aleksandrze Czajce, współwł. dóbr „Wola Dubowska, pow. bialskiego;

2) Franciszku, s. Piotra, Zaborku, współwł. dóbr „Kolonja Wrzosów G“, pow. radzyńskiego;

3) Antonim Szmidt, współwł. dóbr „Cichostów B“, pow. radzyńskiego;

- 4) Stefanie Ruszyńskim, współwł. dóbr „Jabłeczna nr 3” i „Zańków lit. B”, pow. bialskiego;
- 5) Kazimierzu Szaniawskim, współwł. dóbr „Dąbrowica Wielka D”, pow. bialskiego;
- 6) Bazylim Kowaluku, współwł. dóbr „Kukuryki”, pow. bialskiego;
- 7) Jadwidze Orzeszko-Ostrejko, współwł. dóbr „Folwark Lubatynek lit. A”, pow. bialskiego;
- 8) Karolu Krupskim, właścic. nieruchomości „Działki Łomazy nr 5 i 15”, pow. bialskiego;
- 9) Michale, s. Jana, Kwirancie, współwł. dóbr „Folwark Cichostów B”, pow. radzyńskiego;
- 10) Janie Hordejuku, vel Hordeju, współwł. dóbr „Chodowo”, pow. bialskiego.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony na dzień 25 marca 1939 roku w kancelarii Bialskiego Zamiejscowego Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Siedlcach, dokąd strony interesowane winny się stawić dla zgłoszenia swoich praw, pod skutkami prekluzji. 269/38. 8278—2—2

Wydział Hipoteczny powiatu stopnickiego, przy Sądzie Grodzkim w Chmielniku obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po śmierci:

- 1) Szmula i Rajzli, małż. Blank, współwłaścicielach nieruchomości Solec, hipot. nr 26, gm. Zborów, pow. stopnickiego;
- 2) Stanisława Morawieckiego, współwłaścic. nieruchom. we wsi Solec, hipot. nr 26, gm. Zborów, pow. stopnickiego;
- 3) Bajrucha i Rywki-Estery, małż. Bugajskich, właścicielach nieruchomości w mieście Chmielniku, hip. nr 170, pow. stopnickiego;
- 4) Leopolda i Marii-Antoniny, małż. Byrkowskich, właścicielach nieruchomości w mieście Busku-Zdroju, hip. nr 120 i 180, pow. stopnickiego;
- 5) Andrzeja Marca, właściciela nieruchom. we wsi Smogorzów, hip. nr 2, tab. likw. nr 33, gm. Pęczelice, pow. stopnickiego;
- 6) Włodzimierza-Wincentego Kubeckiego, współwłaściciela kaucji 1.200 dolarów U. S. A., zabezpieczonej na nieruchomości w mieście Chmielniku hip. nr 313, pow. stopnickiego.

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 27 marca 1939 roku, w tymże Wydziale Hipotecznym, gdzie w oznaczonym terminie interesowani winni się stawić, pod skutkami prekluzji. 106/38. 8327—2—2

Wydział Hipoteczny, przy Sądzie Grodzkim w Opocznie obwieszcza, że na 25 marca 1939 roku, wyznaczony został termin regulacji i zamknięcia postępowania spadkowego po następujących zmarłych:

- 1) Herszku, vel Herszli, Chłopskim, jako właścicieli części nieruchomości Opoczno, hip. nr 38;

2) Wawrzeńcu i Franciszce, małż. Madejach, jako właścicielach $1\frac{3}{4}$ morgi gruntu, położonego na terytorium pół miasta Opoczna (przedmieścia Gorzałkowo);

3) Herszku Zilberingu, jako właścicielowi części nieruchomości Opoczno, hip. nr 43;

4) Józefie z Dąbrowskich, Białasowej, jako właścicielce 6 morgów 100 prętów ziemi, położonej we wsi Kraśnica, gminie Opoczno;

5) Karolu-Fryderyku Kunklu, jako właścicielowi nieruchomości w Opocznie, o przestrzeni 8722 m kw, wraz ze znajdującymi się na tej przestrzeni zabudowaniami, oraz wierzycielu kwoty 1.000 rubli, zabezpieczonej w dziale IV pod nr 1 wykazu hipotecznego nieruchomości Żarnów, hip. nr 7.

Zainteresowani winni w terminie powyższym zgłosić prawa swoje do pomienionych spadków w kancelarii Wydziału Hipotecznego w Opocznie, a to pod skutkami art. 154, 160 prawa hipotecznego. 143/38.

8328—2—2

Wydział Hipoteczny, przy Sądzie Grodzkim w Koninie obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po zmarłej Marii Wąsowicz, współwłaścicielce nieruchomości w Koninie, oznaczonej hip. nr 134 za wyłączeniem części tej nieruchomości, należącej do Abrama i Estery-Sury małż. Kowalskich.

Termin zamknięcia tego postępowania, wyznaczony został na dzień 20 lipca 1939 r., w którym to terminie osoby interesowane winny zgłosić swe prawa w kancelarii Hipotecznego pod skutkami prekluzji. 188/38.

10896—2—1

Wydział Hipoteczny Sekcji I, przy Sądzie Grodzkim w Częstochowie obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Joannie Kuśmierskiej, z d. Kachel, właścicielce przez zastrzeżenie $\frac{1}{4}$ niepodzielnej części nieruchomości w Częstochowie, oznacz. nr rep. hip. 1832;

2) Franciszku Roznowskim, właścicielowi $\frac{7}{56}$ niepodzielnych części w Częstochowie, oznacz. nr rep. hip. 1659;

3) Wincentym Ciszewskim, właścicielowi nieruchomości w Częstochowie, oznacz. nr rep. hip. 2000.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych, wyznaczono na dzień 26 czerwca 1939 roku i w tym terminie osoby zainteresowane winny się stawić, w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sekcji I w Częstochowie, dla zgłoszenia swych praw pod skutkami prekluzji. 359/38.

11165—2—1

Wydział hipoteczny, przy Sądzie Grodzkim w Częstochowie, Sekcja II, obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po zmarłych właścicielach nieruchomości w Częstochowie:

1) Antonim Łęgoszu, właścicieliu niepodzielnej połowy nr rep. hip. 231/II;

2) Szczepanie Kocińskim, właścicieliu niepodzielnej połowy nr rep. hip. 161/II i 451/II.

Termin zamknięcia tego postępowania został wyznaczony na dzień 26 czerwca 1939 roku i w terminie tym osoby zainteresowane winny się stawić dla udowodnienia swych praw w Wydziale Hipotecznym w Częstochowie, pod skutkami prekluzji. 118/38 11166—2—1

Wydział Hipoteczny, przy Sądzie Grodzkim we Włocławku obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Teofili z Kellerów, Keller, żonie Władysława Kellera, właścicielce nieruchomości we Włocławku, nr 57 (ks. hip. nr 576) i nr 57 (ks. hip. nr 594);

2) Wandzie Osmólskiej, wierzycielce sumy 7.000 złotych w złocie z kaucją 1.400 złotych w złocie, zabezpieczonej na hipotecę nieruchomości nr 764 we Włocławku (ks. hip. nr 1344);

3) Ludwiku Dystylierce, vel Nuchimie-Lajbie, Testylerze, współwłaścicieliu nieruchomości nr 448 we Włocławku (ks. hip. nr 219).

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 28 czerwca 1939 roku. W terminie powyższym osoby zainteresowane winny się stawić z zameldowaniem swych praw w kancelarii Wydziału Hipotecznego, przy Sądzie Grodzkim we Włocławku, pod skutkami prekluzji. 179/38. 11167—2—1

Wydział Hipoteczny, przy Sądzie Grodzkim w Pińczowie obwieszcza, że na dzień 26 czerwca 1939 roku wyznaczony został termin pierwszostkowego zaprowadzenia hipoteki i regulacji spadku:

1) dla nieruchomości położonej w m. Działoszycach, przy ulicy Garbarskiej, oznaczonej nr 8, pozostałej po Sucherze-Berku Krzesiwo, zmarłym w dniu 1 lutego 1907 roku;

2) dla nieruchomości położonej w osadzie Wiślicy, gminy Chotel, składającej się z osady zapis. do tab. na osadę Wiślica, pod nr 1/23, obszaru 35 prętów i znajdującego się tej osadzie domu oznaczonego pol. nr 6, pozostałej po Lewku Trygierze, zmarłym w dniu 21 lutego 1899 roku.

W oznaczonym wyżej terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa w kancelarii hipotecznej w Pińczowie, pod skutkami prekluzji. 273/38. 11258—2—1

Wydział Hipoteczny, przy Sądzie Grodzkim w Makowie-Mazowieckim obwieszcza, że zostało otwarte postępowanie spadkowe, po zmarłym w dniu 30 lipca 1906 roku Chunie Chunowiczu, właścicieliu nieruchomości hipotecznej, położonej w mieście Makowie-Mazowieckim, oznaczonej nr hip. 32 Maków.

Termin zamknięcia tego spadku wyznaczony został na dzień 24 czerwca 1939 roku, w którym to terminie osoby zainteresowane winny stawić się w kancelarii Wydziału Hipotecznego w Makowie-Mazowieckim i zgłosić swoje prawa, pod skutkami prekluzji. 32 hip. M.
11379—2—1

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Międzyrzeczu Podlaskim obwieszcza, iż stosownie do art. 1682 U. P. C. i art. 127 Ust. Hip., do nieruchomości miejskiej w Międzyrzeczu Podlaskim, otworzyło się postępowanie spadkowe po zmarłym w dn. 27 października 1922 roku Joslu-Herszu, Bidermanie, współwłaścicielu nieruchomości nr hip. 291.

Termin regulacji tego spadku, wyznacza się na dzień 25 czerwca 1939 roku.

Osoby zainteresowane, stosownie do art. 127 Ust. Hip., winny w powyższym terminie zgłosić się osobiście, lub przez pełnomocników urzędownie umocowanych, do kancelarii hipotecznej Sądu Grodzkiego w Międzyrzeczu z odpowiednimi dowodami i podać swoje prawa pod skutkami prekluzji, postanowionymi przez art. 154 i 160 Ust. Hip. z 1818 r.
84/38. 11380—2—1

O ustanowieniu kuratora.

Sąd Grodzki w Sosnowcu, Wydział Cywilny (ul. 3 Maja nr 2), podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 1 K. P. C., adw. Stanisław Neufeld, zamieszkały w Sosnowcu, został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Antoniego Żyłki, ostatnio zamieszkałego w Klimontowie, ul. Szkolna 14, w sprawie z powództwa Wojciecha Muszyńskiego i Andrzeja Muszyńskiego przeciwko Antoniemu Bielskiemu, vel Biłskiemu i innym o działu majątkowe i wzywa nieznanego z miejsca pobytu, aby się zgłosił do uczestniczenia w pomienionym procesie. Co. 144/38. 11168—P. A. T.

Dnia 24 stycznia 1938 r. Sąd Grodzki w Warszawie, Oddz. 8, na wniosek komornika XIX rew. postanawia: ustanowić adw. Norberta Sawickiego, zam. w Warszawie, przy ul. Hożej nr 13 kuratorem nieznanego z miejsca pobytu Chaima Turkieltauba. nr VIII. 1 E. 75/38. 11169

Niniejszym obwieszcza się, że Sąd Okręgowy, jako jednoosobowy w Pińsku, decyzją swą z dnia 9 kwietnia 1938 r., w myśl art. 36—40 K. C. ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. Rozp. Rady Ministrów z dn. 15 maja 1922 r. i zgodnie z wnioskiem prokuratora zamianował mieszkankę wsi Newel, gm. Chojno, pow. pińskiego, Antoninę Gładun, kuratorką nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca tejże wsi Newel, Klemensa Gładuna, składającym się z 3 ha ziemi i spalonego domu, upoważnił kuratorkę, do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej z obowiązkiem składanie corocznie rachunków. Co. 513/38. 11235

O scalaniu gruntów.

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r., o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), Starostwo Powiatowe Postawskie, niniejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów:

- 1) folw. Grunwald, z urocz. Podjelce i Starzyca, wsi Prusy i m. p. Maksowo, gminy Kozłowszczyzna;
 - 2) wsi Niewieryszki, gminy postawskiej;
 - 3) wsi Bałaje, gminy woropajewskiej;
 - 4) wsi Ziemce i m. p. Staniszcze, gminy woropajewskiej,
- nowoutworzone kolonie, wykazane w dowodach pomiarowych, sporządzonych dla poszczególnych obszarów scalenia, zostały zapisane na rzecz osób niżej wymienionych:

1. Obszar scalenia folw. Grunwald z urocz. Podjelce i Starzyca, wsi Prusy i maj. państw. Maksowo, gm. Kozłowszczyzna, pow. postawskiego.

Liczba porządkowa gospodarstwa. Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha	Udział w działce Nr 15 Folw. Grun- wald
a) folw. Grunwald z urocz. Podjelce i Starzyca.			
1. Kuleszo Marcin, s. Daniela	20, 3, 1	18.3258, 54.3733, 16.7361	45/108
2. Kuleszo Mieczysław-Piotr, s. Lucjana	19, 11	6.1111, 3.7380	5/108
3. Kuleszo Rafał, s. Lucjana	18, 10	7.5319, 2.5398	5/108
4. Krzysztofowicz Józef	16, 8	4.7473, 6.3797	5/108
5. Kuleszanka Aniela	6, 7	12.6438, 0.3935	5/108
6. Kuleszanka Kazimiera, córka Lucjana	13	10.8728	5/108
7. Szakinowa Anna, c. Lucjana	4	10.6594	5/108
8. Bunkiewiczowa Janina, c. Lu- cjana	17, 9	5.4949, 5.1008	5/108
9. Bołtowa Magdalena, c. Lucjana	21, 14	6.9852, 3.4858	5/108

Liczba porządkowa gospodarstwa. Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha	Udział w działce Nr 15 Folw. Grun- wald
10. Wyrobowa Katarzyna, c. Lu- cjana	12	10.8632	5/108
11. Mierzwińscy, Justyn i Teresa	2, 5	6.7294, 32.2292	18/108
Wspólna własność w. w. gospodarzy w częściach wskazanych w rubryce 4 (część jeziora Grunwald)	15	7.2161	—
O g ó ł e m		233.1571	108/108

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
--	----------------	------------------------------

b) wieś Prusy

12. S-cy Filipa Jurkiewicza: wdow: Konstancja, s. Piotr, c. Adela	20, 16	7.1834, 4.0494
13. S-cy Karola Jurkiewicza: ss. Adolf i Mikołaj	26, 14	5.6153, 4.2542
14. Jurkiewicz Adolf, s. Jana	1, 30, 32	1.7273, 5.8114, 3.7290
15. S-cy Izydora Bierwiazonka, ss.: Piotr i Justyn	25, 18	6.1884, 3.8007
16. S-cy Adama Bierwiazonka, ss.: Kazimierz, Zygmunt, Jan, c. Celina	24, 31	6.5067, 4.0719
17. Bierwiazonok Abdon, s. Ma- cieja	27, 15	5.2420, 4.2933
18. Bierwiazonok Ignacy, s. Mi- kołaja	29, 13	3.3948, 2.7934

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
19. Bierwiazonok Konstanty, s. Ignacego	23, 17	2.6479, 1.3856
20. Bierwiazonok Michał, s. Mikołaja	19	9.9804
21. S-cy Józefa Bierwiazonka, ss.: Antoni, Franciszek i Wincenty	28, 33, 21	4.0573, 3.3889, 2.0700
22. Kuleszowa Anna-Malwina	22	5.2723
O g ó ł e m :		97.4636
Ł ą c z n i e :		330.6207

- UWAGA:** obwieszczeniem niniejszym nie zostały objęte następujące działki:
- a) nr 23 i 24 (f. Grunwald) i 34 (w. Prusy) o łącznym obszarze 3,7406 ha, jako grunty użyteczności publicznej (drogi).
 - b) nr 22 (f. Grunwald) oraz nr nr 11, 4, 5, 7, 9, 6, 3, 12, 10, 8 i 2 (w. Prusy) o łącznym obszarze 75,9967 ha, stanowiące równoważniki gruntów m. p. Maksowo, posiadającego urzędową hipotekę nr hip. 7169/B.

2. Obszar scalania wsi Niewieryszki, gm. i pow. postawskiego.

1. Siwicy, Witold i Maria, dzieci Jana, Siwicy: Franciszek, Adam i Florian, dzieci Tomasza	8, 21	3.9110, 1.3643
2. Siwicki Kazimierz, s. Antoniego, Siwicy: Franciszek, Adam i Florian, dzieci Tomasza	14,	4.0500
3. Siwicki Piotr, s. Andrzeja, Siwicy: Franciszek, Adam i Florian, dzieci Tomasza	10, 23	6.1400, 1.5150
4. Purlan Feliks, s. Mikołaja i Łapin Aleksander, s. Antoniego	11	5.4900
5. Pietkiewiczowa Józefa, c. Antoniego, Pietkiewiczowie, Edmund i Salomea, dzieci Adama	9, 20	6.0500, 2.1900

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
6. Pietkiewicz Hilary, s. Józefa	18	3.3200
7. Pietkiewicz Kazimierz, s. Józefa	19	7.4597
8. Lachowicz Adam, s. Tomasza	16	6.9100
9. Lachowicz Kazimierz, s. To- masza	2	16.5700
10. Lachowicz Florian, s. Tomasza	1	20.4600
11. Siwiccy, Alfons i Czesław, dz. Kazimierza	13	15.5900
12. Kobzikowa Leonarda, c. Ka- zimierza	17	3.9100
13. Pietkiewicz Edward, s. Adama	3	7.2000
14. Pietkiewiczowa Justyna, c. Andrzeja	4	1.0500
15. Pietkiewicz Mikołaj, s. Macieja	5, 22	3.7500, 1.6150
16. Pietkiewicz Jan, s. Michała	12	6.4500
17. Jadziewiczowa Aniela i dzieci: Antoni, Walery i Aleksander, synowie Józefa	15	1.2900
18. Wspólna własność wszystkich wyżej wymienionych gospoda- rzy (Plac do kopania żwiru i grzebowisko)	7, 6	0.0960, 0.0150
O g ó ł e m :		126.3960

3. Obszar scalenia wsi Bałaje, gm. woropajewskiej,
pow. postawskiego.

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
1. Kuchalski Jan, s. Wincentego i s-cy Baranowskiego Józefa: wd. Małgorzata II voto Ku- chalska z dz.: Piotrem, Kata- rzyną i Emilią, Baranowskimi	11	4.2475
2. Baranowski Franciszek, s. Anto- niego	1	9.6038
3. Gińko Magdalena i syn Bernard i Bolesław, ss. Józefa	10	12.0351
4. S-cy Rabizo Stanisława: wd. Monika z dz.: Józefem, Win- centym i Mieczysławem	44	10.3906
5. Kuchalscy: Sylwester, Ignacy, Piotr i Stanisława, dz. Jana	45	2.8092
6. S-cy Kuchalskiego Szymona, dz.: Józef i Olga	39	9.8500
7. Paczkowski Piotr, s. Bronisława	30	3.6466
8. S-cy Kuchalskiego Augustyna: Kuchalska Genowefa i Trojnicz Elżbieta	22	3.8269
9. S-cy Gińko Bazylego: wd. Ka- zimiera i c. Leszczyk Bronisława	3	4.0608
10. S-cy Gińko Kazimierza: wd. Petronela z dz. Heleną, Kazi- mierzem i Zygmuntem	13	2.9750
11. Gińko Stanisław, syn Antoniego	29	1.7640
12. Gińko Bernard, s. Antoniego	27	1.6672
13. Gińko Bolesław, s. Antoniego	28	1.7202

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
14. Bunkiewicz Jan, s. Jana	34	12.4140
15. S-cy Bunkiewicza Justyna: wd. Elżbieta z dz. Waławem i Ju- stynem	7	12.2620
16. Bunkiewicz Hipolit, s. Kaje- tana	17, 35	3.5530, 1.4438
17. Bunkiewicz Ludwik, s. Kaje- tana	38	6.4715
18. Gińko Witalis, s. Franciszka	43	4.5115
19. S-cy Gińko Ksawerego: wd. Maria z dz. Waławem, Alek- sandrem, Piotrem, Bernardem, Genowefą oraz s-cy Gińko Franciszka wd. Barbara z s. Władysławem	20	3.6282
20. Gińko Zygmunt, s. Ignacego	32	10.7427
21. S-cy Gińko Stanisława: s. Piotr oraz s-cy Gińko Józefa: Za- błocka Michalina z c. Gińko Anną	18	4.4283
22. S-cy Gińko Walerego: wd. Maria, s. Adam, Jerzy, c. Zarecka Anna i Kuchalska Katarzyna	23	9.7414
23. Staniusz Grzegorz, s. Kazi- mierza (tyt. wyk. Sądu Grodz. w Postawach z dn. 20.VII. 1935 r.)	33	8.4944
24. S-cy Kuchalskiego Kajetana: wd. Ewa z s. Walerym	12	9.3910
25. Kuchalski Albin, s. Antoniego	31	8.4393

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
26. Baranowski Wincenty, s. Franciszka	2	2.9805
27. Baranowski Antoni, s. Feliksa	37, 15	2.9367, 6.6035
28. S-cy Wilejto Natalii: dz. Henryk, Bernard i Adolf, s.s. Adama	5	12.4088
29. Kuchalski Antoni, s. Wincen- tego	19	4.1413
30. Kuchalski Tomasz, s. Wincen- tego	26	3.9817
31. Kuchalski Józef, s. Walerego	8, 9	4.2026, 9.4413
32. Kuchalski Anatol, s. Eliasza	40	2.3680
33. S-cy Kuchalskiego Jana: wd. Eudokia, s. Bazyl i c. Katarzyna	14	1.1320
34. Kuchalski Mikołaj, s. Teodora	21	2.8673
35. S-cy Kuchalskiego Adolfa: s. Wincenty, cc. Maria, Jadwiga, Magdalena po mężu Kurta, Franciszka po mężu Pawelkowicz i Witalina Kuchalska	16, 36	4.0305, 1.3925
36. Paczkowski Franciszek, s. Józefa	47	4.1597
37. Gińko Adam, s. Walerego	42	8.0540
38. Gińko Konstanty, s. Mikołaja	46	4.7645
39. S-cy Kuchalskiego Walerego: wd. Adela, s. Tadeusz, Wincenty i Grzegorz	4	9.6770

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
Wspólna własność wszystkich uczestników scalenia propor- cjonalnie do posiadanych grun- tów objętych obszarem scale- nia (działka szkolna)	25	1.1100
O g ó ł e m:		250.2699

UWAGA: obwieszczeniem niniejszym nie zostały objęte następujące działki:

- a) nr nr 58, 50, 51, 62, 57, 82, 54, 66, 76, 83, 56, 74, 61, 68, 75, 63, 85, 69, 80, 52, 84, 60, 79, 77, 78, 72, 55, 64, 73, 81, 67, 71, 65, 70, 49, 59, 48, 53 i 6, o łącznym obszarze 50,8758 ha, stanowiące równoważniki gruntów nabytych z maj. Woropajewo, posiadającego urzędzoną hipotekę nr hip. 5371;
- b) nr 24 o obszarze 0,1195 jako grunty użyteczności publicznej (cmentarz);
- c) nr 41 o obszarze 1,4200 ha, jako grunty sporne.

4. Obszar scalenia wsi Ziemce, i maj. państw. Staniszcze, gm. woropajewskiej, pow. postawskiego.

wieś Z i e m c e.		
1. Staniusz Walery, s. Walerego	32, 34	6.6092, 0.2278
2. Staniusz Anastazy, s. Walerego	69, 71	3.5728, 0.2059
3. Siedziukiewicz Maria oraz Jerzy i Michał Siedziukiewiczowie, s.s. Piotra	39, 37	12.6369, 0.5070
4. Staniusz Paweł	109, 4	0.4433, 0.0190
5. Krupkova Maria, c. Antoniego Miadziucho	1, 2	6.9840, 0.4915
6. Miadziucho Jan, s. Piotra	40, 42	1.9078, 0.0990
7. Łysionok Olga, c. Zachariasza Miadziucho	31, 30	3.5258, 0.1845
8. S-ey Justyna Łysionka: wdowa Olga, ss.: Mikołaj, Benedykt, Dyonizy, Konstanty, Jefim i cc.: Aleksandra i Olimpia	28, 29	4.0288, 0.2482

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
9. Łysonok Anna, c. Zachariasza	111, 73	1.7261, 0.1062
10. Miadziucha Antoni, s. Floriana	93, 91	3.4910, 0.2284
11. Miadziucha Piotr, s. Floriana	65, 67	1.7958, 0.1100
12. S-cy Gabriela Miadziucha: wdowa Maria, ss. Dymitry, Teodor, Platon i Nikodem	44, 46	4.3378, 0.2381
13. Jerzy Rajczonok, s. Anisji	75, 76	5.0493, 0.2627
14. Jan Rajczonok, s. Nikifora	82, 80	4.4334, 0.2664
15. S-cy Antoniego Rajczonka: wdowa Olga II voto Kirej, c. Prokla Gińkowa i s-cy Józefa Rajczonka — wdowa Aleksan- dra	48, 49	6.1591, 0.4140
16. Maria Rajczonkówna po mężu Łysonkowa	47, 112	1.0953, 0.0670
17. Skryplonok Franciszek, s. Szy- mona	108, 106	9.4342, 0.5548
18. Kosarewski Wincenty, s. Leona	54, 52	4.2723, 0.2458
19. Janusz Zenaida, c. Leona Brzeskiego	102, 104	4.2633, 0.2760
20. Rudź Ksenia, c. Leona Brze- skiego	15, 13	3.7601, 0.1676
21. Kosarewski Piotr, s. Jakuba	21, 23	2.4010, 0.1556
22. Kosarewski Jan, s. Jakuba	18, 16	3.2162, 0.2417
23. Łysonok Konstanty, s. Łuka- sza	10, 8	4.0828, 0.2457
24. Łysonok Leon, s. Mikołaja	98, 116	5.1830, 0.3144

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
25. Łysonok Ignacy, s. Mikołaja	97, 115.	5.1057, 0.3081
26. Łysonok Walery s. Walerego	85, 83	4.2099, 0.2296
27. Łysonok Włodzimierz, s. Walerego	88, 90	5.1672, 0.3060
28. Kuraczonok Aleksander s. Gabriela	59, 61	3.7150, 0.2141
29. S-cy Stefana Kuraczonka dz.; Mikołaj, Konstanty i Zofia po mężu Łysonkowa	77, 79	4.3323, 0.2658
30. Maria Sawielowa i Zofia Kuraczonkówna, cc.. Waleriana Kuraczonka	63, 113	1.1239, 0.0710
31. S-cy Kuraczonka Wincentego: wdowa Elżbieta, ss.: Jan i Paweł	57, 55	1.4333, 0.0852
32. Kuraczonok Jan, s. Szymona	25, 26	1.7952, 0.1089
33. Awłas Anna, c. Teodora Kuraczonka	5, 6	7.5871, 0.3631
O g ó ł e m:		146.7350 ha.

UWAGA: obwieszczeniem niniejszym nie zostały objęte działki, stanowiące równoważniki gruntów posiadających urzędzoną hipotekę, a mianowicie:

a) nr nr 33, 70, 38, 41, 110, 72, 92, 66, 45, 81, 50, 107, 53, 103, 14, 22, 17, 9, 99, 96, 84, 89, 60, 78, 62 i 56, o łącznym obszarze 22,4743 ha, nabyte z maj. Woropajewo, nr hip. 5371;

b) nr nr 35, 36, 3, 43, 74, 94, 68, 51, 114, 105, 101, 12, 20, 19, 11, 27, 100, 95, 86, 87, 64, 58, 24 i 7, o łącznym obszarze 63,2227 ha, maj. państw. Staniszcze, nr hip. 14163.

Jednocześnie Starostwo Powiatowe zawiadamia, że jeżeli w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym Ministerstwa Sprawiedliwości nie wpłyną do Starostwa Powiatowego Postawskiego, pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów sca-

lonych, to zgodnie z art. 3 powołanej na wstępie ustawy — prawomocne orzeczenie, zatwierdzające projekty scalenia łącznie z dowodami pomiarowymi, będą podstawą do pierwiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób wymienionych w niniejszym obwieszczeniu. R. A. 76-140-69-73. 11170

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r., o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), Starostwo Powiatowe Wileńsko-Trockie, niniejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów:

- 1) w. Grebały oraz m. p. Oddział 43 Obrębu Michalskiego, gm. gierwiacka,
 - 2) z. Astyki I i cz. gr. wsi Żyndule, gm. mejszagolska,
 - 3) w. Balcuniszki i cz. m. p. Bujalkiszki, gm. mejszagolska,
 - 4) w. Dowciany i cz. m. p. Pikieliszki, gm. mejszagolska,
 - 5) w. Kiwizki, gm. mickuńska,
 - 6) w. Uzaciszki i gr. p. ur. Ratnia, gm. niemenczyńska,
 - 7) w. Waśkańce i cz. gr. w. Żukańce, gm. niemenczyńska,
 - 8) w. Stankowszczyzna oraz zaśc. Unksza i ur. Grejciuniszki, gm. podbrzeska i niemenczyńska,
 - 9) zaśc. Giry i cz. Oddz. 29 Obr. Mereczańskiego N-wa Międzyrzeckiego, gm. rudziska,
 - 10) w. Miżniuny i ur. Trokiele, gm. szumska,
 - 11) w. Piłotówka i gr. p. N-wa Trockiego, gm. trocka,
 - 12) w. Zaleszczyzna, gm. trocka,
 - 13) w. Lipki, gr. worniańska,
- nowoutworzone kolonie, wykazane w dowodach pomiarowych sporządzonych dla poszczególnych obszarów scalenia, zostały zapisane na rzecz osób niżej wymienionych.

1. Obszar scalenia wsi Grebały oraz maj. państw. Oddział 43 Obrębu Michalskiego, gm. gierwiackiej, pow. wileńsko-trockiego.

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
wieś Grebały.		
1. Kardzis Konstanty	1, 84	3.2142, 1.2955
2. Kardzis Piotr i sp-cy Kardzisa Adolfa — c. Kazimiera	3, 76	1.8299, 0.5086
3. Kardzisowie: Stanisław i Mie- czyśław	47, 55	5.2895, 0.6572

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha.
4. Sp-cy Kardzisa Macieja; żona Petronela, cc.: Maria, Felicja i Sabina	28, 83	1.3297, 0.3239
5. Kardzis Jan, s. Andrzeja, matka Teofila, cc.: Ludwika, Wiktoria i Genowefa Kardzisówny	14	5.5851
6. Kardzis Wincenty, s. Macieja	51, 69	0.6721, 0.1099
7. Sp-cy Kardzisa Bronisława; żona Adela, dz.: Wiktor i Bronisław	49, 68	2.6701, 0.2379
8. Kardzisowie: Jan, Ludwik i Władysława dz. Feliksa	25, 81	4.0883, 0.5078
9. Wako Władysław, s. Pawła i Wakowie: Andrzej i Bronisław, ss. Adama	4, 82, 80	9.8530, 1.2437, 0.6256
10. Bowsza Kazimierz, s. Andrzeja	53, 70	2.1423, 0.3113
11. Bowsza Jan	45, 71	3.7162, 0.3866
12. Bowszowie Stanisław, Bronisław, Józef i Felicja	42, 40, 79	4.0052, 2.9973, 1.8694
13. Andrałójc Jan i Łukszo Michał	32, 86	3.5475, 2.6554
14. Łukszo Kazimierz	16	3.7318
15. Łukszo Wincenty i s-cy Łukszy Andrzeja; żona Teofila, dzieci: Józef, Władysław i Ludwika Łukszowie	27, 62	4.9032, 0.8358
16. Łukszo Hipolit i sp-cy Łukszy Andrzeja; żona Teofila, dzieci: Józef, Władysław i Ludwika Łukszowie	24, 63	6.7458, 0.8144

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
17. Wolejko Władysław	48, 78	9.0347, 1.1642
18. Wolejko Ignacy	43, 64	8.2743, 1.5508
19. Wolejko Andrzej	36, 74	7.2344, 2.4256
20. Awgul Bolesław	34, 61	2.7584, 0.5704
21. Awgulowie: Augustyn, Konstanty i Zygmunt	6, 65	5.0159, 1.2305
22. Awgulowie: Aleksander i Ignacy	22, 66	5.0572, 0.9554
23. Sp-cy Awgula Jakuba: wdowa Józefa, dzieci: Stanisława, Janina i Ignacy	17, 56	3.4364, 1.7636
24. Brazewicz Tomasz	30, 73	3.6566, 0.8967
25. Brazewicz Ignacy	20, 77	4.6797, 1.1853
26. Miłosz Tomasz	8, 72	2.2079, 0.6986
27. Sp-cy Miłosza Kazimierza: wdowa Marianna po drugim mężu Jakuszczonek, syn Miłosz Edward i Jakuszczonek Józef	38, 85	2.9334, 1.2300
28. Sp-cy Miłosza Bronisława: wdowa Marianna po drugim mężu Kamińska, syn Miłosz Zygmunt, cc. Genowefa z Miłoszów Rynkiewiczowa i Bronisława z Miłoszów Wyszemirska	9, 75	2.6160, 0.7635
29. Pietryk Władysław	13, 57	4.3696, 0.7998
30. Pietryk Franciszek, Animuccy: Marianna i Andrzej, Animucka Józefa, Wasilczykowie: Jadwiga i Wincenty	12, 58	4.2672, 0.6754

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
31. Pietrykowie: Ignacy i Stanisław, dz. Józefa i Pietrykowa Ewa, c. Jana	11, 59	4.6074, 0.6807
32. Sp-cy Pietryka Michała; wdowa Marianna, dzieci: Jan i Julia	10, 67	1.9780, 0.3328
33. Sp-cy Pietryka Jana; wdowa Paulina, dzieci: Bronisława, Helena i Regina	19, 60	2.1611, 0.3004
R a z e m		170.2161

UWAGA: obwieszczeniem niniejszym nie zostały objęte działki stanowiące równoważniki gruntów posiadających urzędową hipotekę oraz grunty użyteczności publicznej:

- 1) nr nr 2, 29, 15, 52, 50, 26, 5, 54, 46, 41, 33, 44, 37, 35, 7, 23, 18, 31, 21 i 39 o łącznym obszarze 54,8430 ha — nr hip. 11948 (nabyte przez gospodarzy wsi Grebały z maj. Karłowszczyzna),
- 2) nr nr 89, 90, 91, 92, 93 i 94 o łącznym obszarze 14,6133 ha — nr hip. 7335 (maj. państw. „43 Obręb Nadleśnictwa Michalskiego),
- 3) nr nr 87 i 88 o łącznym obszarze 2,1757 (cmentarz i droga).

2. Obszar scalenia zaśc. Astyki I i cz. gr. wsi Żyndule, gm. mejszagolskiej, pow. wileńsko-trockiego.

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
a) zaśc. A s t y k i I.		
1. Stanisław Oszako	1	54.8828
2. Andrzej Oszako	4	12.5545
3. Kazimierz Oszako	3, 6	11.3214, 0.4426
4. Adolf Oszako	2, 5	12.5435, 0.4663
O g ó ł e m:		92.2111 ha.

UWAGA: obwieszczeniem niniejszym nie została objęta działka nr 7 o obszarze 0,3775 ha, stanowiąca równoważnik części gruntów wsi Żyndule, wydzielona na rzecz Kaczana Wincentego za sprostowanie granicy.

3. Obszar scalenia wsi Balciuniszki i cz. maj. państw. Bujalkiszki, gm. mejszagolskiej, pow. wileńsko-trockiego.

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
wieś Balciuniszki		
1. Maśliński Kazimierz, s. Kazimierza	13, 29, 17	15.9580, 0.8052, 1.0100
2. Maśliński Romuald, s. Kazimierza	4, 19, 31	7.2489, 0.3286, 0.3338
3. Maśliński Leon, s. Kazimierza	2, 18, 30	6.3170, 0.3179, 0.3322
4. Dowejko Alfons, s. Józefa	3, 22, 32	8.1664, 0.4607, 0.4319
5. Tomaszewska Honorata	11	3.6035
6. S-cy Dowejko Tadeusza: żona Kazimiera i s. Tadeusz	5, 23, 33	7.9608, 0.4621, 0.4404
7. Sidorowicz Leonard, s. Romualda	9, 24, 34	7.1070, 0.4580, 0.4443
8. Dowejko Bolesław	7	3.2346
9. Dowejko Witold	12, 20, 27	14.9366, 0.7616, 0.7620
10. Radziun Teodor	14, 21, 28	18.0844, 0.7570, 0.7428
11. Dowejko Tadeusz, s. Wincentego, ż. Zofia i c: Wiktorja	6, 15, 25	10.3539, 0.8163, 0.7362
12. Dowejko Albin, s. Tadeusza	1	4.0967
13. Łukaszewiczowa Konstancja	8	6.0103
14. Piotrowska Stefania	10, 16, 26	7.7934, 0.8510, 0.7309
Wspólna własność wszystkich posiadaczy gruntów objętych obszarem scalenia (grzebowisko)	37	0.0475
O g ó ł e m;		132.9019

UWAGA: obwieszczeniem niniejszym nie zostały objęte działki, stanowiące równoważniki części gruntów maj. państw. Bujalkiszki, posiadających urzędzoną hipotekę, a mianowicie: nr 35 i 36 o łącznym obszarze 4.8939 ha nr hip. 7323.

4. Obszar scalenia wsi Dowciany i cz. m. p. Pikieliszki, gm. mejszagolskiej, pow. wileńsko-trockiego.

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numerы działek	Powierzchnia działek w ha
A. wieś Dowciany.		
1. Bartoszewicz Michał	13	18.9471
2. Drozdowski Jan	12	11.9358
3. Drozdowski Wacław	11	10.6138
4. Drozdowski Jan, s. Władysława	28	6.6879
5. Sawlewicz Kajetan	36	8.1791
6. Bitowt Feliks	23	5.7734
7. Bruzgal Andrzej	10	9.4014
8. Józefowicz Józef, s. Franciszka	29	14.6180
9. Józefowicz Jan, s. Franciszka	8	12.4896
10. Józefowicz Antoni	14, 16	0.8139, 8.5056
11. Józefowicz Jan, s. Józefa	17	12.3582
12. Godwod Stanisław	24	11.5156
13. S-cy Godwoda Wiktora, ss. Stanisław, Antoni, i wdowa Maria	26	4.1330
14. Godwod Jan	7	4.8904
15. Pażusiński Józef	32	4.3473
16. S-cy Pażusińskiego Józefa: dz. Mikołaj, Julia i wdowa Zofia	39	12.9019

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
17. Pażusiński Aleksander	4	1.3488
18. Alickun Bolesław	34	3.0271
19. Pażusiński Władysław i matka Józefa	18	13.0002
20. Pażusiński Bronisław i matka Józefa	27	7.2793
21. S-cy Pażusińskiego Juliana; Piotr, Janina i Stefania	25	6.3013
22. S-cy Pażusińskiego Antoniego; dz. Adolf, Monika i wdowa Teofila	21	7.1968
23. Jaglińska Aleksandra	20	2.1686
24. Mikulewiczowa Stefania	6	2.8351
25. Skarul Adolf	37	1.6367
26. Godwod Rafał	3	1.0731
27. S-cy Branickiego Józefa Jó- zef, Wacław i Jan	30	1.9320
28. Łukaszewicz Piotr	1	1.0509
29. Drozdowski Kazimierz	15	1.0621
wspólna własność wszystkich posiadaczy gospodarstw obję- tych obszarem scalenia (kopal- nia żwiru)	9	0.1136
O g ó ł e m		208.1376 ha

UWAGA: obwieszczeniem niniejszym nie zostały objęte działki stanowiące równoważniki części gruntów maj. państw. Pikieliszki, posiadających urzędową hipotekę, a mianowicie: dz. nr nr 22, 33, 40, 35, 19, 38, 31, 2, 5 i 41 o łącznym obszarze 33,6549 ha nr hip. 210.

5. Obszar scalenia wsi Kiwiszki, gm. mickuńskiej, pow. wileńskotrockiego.

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
1. Franciszek, s. Jana, Mikulewicz	2	3.4098
2. Aniela i Józef, s. Jana, Mikulewicz	94, 46	13.7942, 0.7391
3. Sp-cy Walerego Mikulewicza: Marianna i Jan Mikulewiczowie	42	3.5349
4. Stanisław i Maria, dz. Wincen- tego, Jachimowiczowie	41	6.3774
5. Eliasz, s. Jakuba, Miłaszkiwicz	40, 53	14.3732, 0.2282
6. Stefania Sienkiewiczowa i Iza- bela Stefanowiczowa	56, 43, 104	10.6485, 0.6370, 1.1013
7. Aniela Balcewiczowa i Izabela Stefanowiczowa	30, 114	14.8989, 0.6172
8. Józef, s. Jerzego, Stefanowicz	8, 92, 106	30.5534, 2.6978, 1.7905
9. Józefa z Rodziewiczów Toma- szewiczowa	26	2.7659
10. Ignacy, s. Kazimierza, Toma- szewicz	91, 1	8.0668, 0.5418
11. Feliks i Bronisław, Podoleccy	74, 88	2.7906, 0.4049
12. Wacław, Jan i Florian, ss. Bro- niśława, Paszkiewiczowie	85, 83	1.3589, 11.5812
13. Józefa, c. Józefa, Burbo	10	9.5698
14. Małgorzata, c. Józefa, Dzie- mieszko	51, 67	0.6585, 9.1903
15. Franciszek, s. Jana, Pietkiewicz	81, 18	7.7294, 1.4285

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
16. Bolesław, s. Jana, Pietkiewicz	76, 17	4.8449, 1.9962
17. Emilia, c. Jana, I voto Burbo, II voto Dowgiałłowa	66	5.4669
18. Józef, s. Ignacego, Pietkiewicz	64, 98	4.4751, 0.5507
19. Sp-cy Wincentego Olechnowicza: Emilia, Józef, Kazimierz, Anna i Genowefa Olechnowiczowie	3	8.3282
20. Emilia Olechnowiczowa	5, 116	4.6904, 0.3131
21. Sp-cy Adama Olechnowicza; Helena, Emilia, Marianna, J adwiga i Władysław Olechnowiczowie	49, 96, 23	5.4168, 1.1173, 0.2817
22. Franciszek, s. Wincentego, Stefanowicz	29, 113	6.6553, 0.5035
23. Konstancja Burbo	93, 45	23.1826, 0.9168
24. Jan, s. Franciszka, Balcewicz	82, 109	25.6267, 0.8583
25. Ludwik, s. Franciszka, Balcewicz	4, 38, 103	1.7600, 8.8748, 5.4758
26. Marianna, Jerzy i Władysław Burbowie	32, 112	8.5873, 1.0659
27. Ignacy, s. Jana, Burbo	77, 90	8.3347, 1.9968
28. Bronisław, s. Józefa, Szalkowski	9	9.4860
29. Sp-cy Michała Szalkowskiego: Helena i Antonina Szalkowskie oraz Emilia Bujnicka	50, 115	5.9555, 0.3808
30. Adam Dziemieszko	63, 24	1.1475, 0.2455

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
31. Dominik, s. Józefa, Szalkowski	60, 110	8.2596, 1.4069
32. Kazimierz Tomaszewicz	28	9.5630
33. Ludwik, s. Kazimierza, Tomaszewicz	79	9.3176
34. Sylwester Tomaszewicz	6, 111	12.0401, 1.9654
35. Józef, s. Jakuba, Burbo	72, 36, 107, 108	7.1991, 0.5175, 0.9104, 0.6343
36. Apolonia, Józef i Kazimierz Olechnowiczowie	34, 15	5.4565, 1.7654
37. Bronisław, s. Jakuba, Burbo	33, 105	8.1105, 0.3800
38. Sp-cy Jana Burbo: Weronika, Władysław, Józef i Paulina Burbowie	71, 87	8.1372, 1.0883
39. Helena Burbo	73	1.3728
40. Józef, s. Jana, Balcewicz	84	12.2887
41. Sp-cy Piotra Balcewicza Franciszka Czerniawska, Jadwiga i Paulina Balcewiczówny	61, 99, 14	2.4275, 2.3936, 1.4875
42. Bronisław, s. Wincentego, Czerniawski	62, 102, 13	2.4509, 1.1639, 2.1566
43. Piotr, s. Macieja, Burbo	78, 20	6.4060, 1.2299
44. Franciszka, Hipolit i Helena Burbowie i sp-cy Stanisława Burby: Emilia, Mieczysław i Józef Burbowie	27	5.5829
45. Jan, s. Kazimierza, Pawluka-niec	55, 69, 86	0.6397, 7.1543, 1.2116

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
46. Józef, s. Kazimierza, Pawluka- niec	70, 89, 16	8.0585, 1.0877, 1.3920
47. Stefan i Helena, dz. Piotra, Pawlukańcowie	75, 22	5.4843, 0.5990
48. Michał i Helena, Pawlukańcowie	68	7.1765
49. Jan, s. Jakuba, Balcewicz	7, 97, 12, 44	8.8315, 2.1506, 1.6452, 0.4742
50. Jan, s. Michała, Dadetto	35, 101	8.1533, 1.9334
51. Sp-cy Józefa Dadetto: Józef, Bronisław i Bolesław Dadetto- wie i Julia Baraszkowa	80, 19	9.8133, 0.5415
52. Kazimierz, s. Michała, Dadetto	37, 21	4.6125, 0.6276
53. Karol, s. Michała, Dadetto	31	5.5651
54. Ignacy, s. Mikołaja, Burbo	39, 25	10.0456, 1.5089
55. Julian, s. Ignacego, Burbo	11	5.9631
56. Sp-cy Piotra Grablewskiego: Antonina, Antoni i Jadwiga, Grablewscy	57, 59	1.6053, 4.6332
57. Józefa Tomaszewiczowa i Anna Grablewska	48	1.6252
58. Maciej, s. Kazimierza, Subocz	47	2.7022
59. Antoni, Józef i Wincenty Chrzczonowiczowie	117	1.1828
60. Jan, s. Ignacego, Pietkiewicz	65, 100	4.5611, 1.3616
61. Helena Sławińska	95	2.2342
62. Jan, s. Ignacego, Burbo	119	1.2602

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
Wspólna własność gospodarstw wymienionych pod poz. 41 i 42, a mianowicie: Sp-cy Piotra Balce- wicza; Franciszka Czerniawska oraz Jadwiga i Paulina Balce- wiczówny wspólnie z prawem do 1/2 i Bronisław, s. Wincentego Czerniawski z prawem do 1/2	54	0.5507
Wspólna własność wszystkich wyżej wymienionych (dom ludowy)	59	0.5836
O g ó ł e m . . .		542.7047

UWAGA: obwieszczeniem niniejszym nie została objęta działka nr 118 o obszarze 0,1154 ha jako grunty użyteczności publicznej (cmentarz).

6. Obszar scalenia wsi Uzaciszki i gr. p. ur. Ratnia, gm. niemeczyńskiej, pow. wileńsko-trockiego.

1. Antoni Sokołowski	5	8.8650
2. Michał Sokołowski	7	7.8600
3. Karol-Julian Sokołowski	3	9.8780
4. Józef Sokołowski	13	4.8632
5. Konstanty Sokołowski	8	7.8612
6. Aleksander Sokołowski	11	6.3628
7. Sp-cy Stanisława Jackiewicza: żona Zofia, s. Leonard, cc. Zo- fia i Anastazja	18	11.3118
8. Jan Jackiewicz	20	8.2882
9. Ignacy Jackiewicz	14	7.9840
10. Bronisław Jackiewicz	15	8.0008

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
11. Genowefa Jackiewicz z Awła- siewiczów	21	1.0980
O g ó ł e m		82.3730

UWAGA: obwieszczeniem niniejszym nie zostały objęte działki stanowiące równoważniki gruntów maj. państw. urocz. Ratnia, posiadających urzędzoną hipotekę, a mianowicie nr nr 1, 2, 4, 6, 9, 10, 12, 16, 17 i 19 o łącznym obszarze 29,0650 nr hip. 7252.

7. Obszar scalenia wsi Waśkańce i cz. gr. wsi Żukańce, gm. niemen-
czyńskiej, pow. wileńsko-trockiego.

Wieś W a ś k a ń c e.		
1. Ignacy Pawiłowski	18, 61	12.4940, 1.7906
2. Józef Pawiłowski	22, 57	5.0900, 1.2483
3. Helena Sudnikiewiczowa	10, 71, 63	13.2185, 0.8200, 1.9984
4. Antoni Stefanowicz	32	1.1940
5. Michał Trypucki	15, 55	12.4069, 1.2766
6. Kazimierz i Stanisław Piórko	30, 43, 51	3.4670, 2.2750, 0.5438
7. Jan, s. Józefa, Piórko	12, 53	8.5817, 0.8074
8. Rozalia Piórkowa i dzieci: Sta- niśława, Waleria, Janina i Jan	17, 49	6.6741, 0.7314
9. Bolesław Piórko	13, 50	4.0170, 0.3290
10. Antoni Piórko	16, 52	5.6582, 0.7297
11. Adam Żukowski	31, 40, 64	20.5882, 2.0500, 8.0614
12. Bolesław Kostecki	29, 56	4.4500, 1.2004
13. Jan, s. Eleonory, Walentyno- wicz	2, 38	6.9660, 1.3300

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
14. Gabriel i Anna Walentynowiczowie	8, 62	10.6725, 1.9118
15. Antoni Walentynowicz	9, 35	4.0498, 1.6600
16. Józef, Stefania, Helena i Anna Walentynowiczowie	21, 42, 65	10.3618, 1.0000, 3.0666
17. Kazimierz, s. Adama Walentynowicz	23, 68	10.2880, 3.0966
18. Jan, s. Józefa Walentynowicz	4, 46	3.2711, 0.7588
19. Kazimierz, s. Józefa Walentynowicz	6, 36, 48	3.9645, 0.9800, 0.8825
20. Antoni Walentynowicz	5, 37, 47	3.0942, 2.0470, 0.8726
21. Apolonia Walentynowiczowa i dz. Piotr, Wincenty, Michał, Maria, Zofia i Julian	28, 54	5.7150, 0.7746
22. Kazimierz Jotkiewicz	25, 59	6.2793, 1.4978
23. Paweł i Maria Mieszkuńcowie	20	7.1376
24. Wincenty Kostecki	14	4.7530
25. Franciszek Wojtkiewicz	26, 60	5.5718, 1.5304
26. Jan Jotkiewicz	7, 58	7.0044, 0.9269
27. Anna Bartoszewiczowa	27, 41	3.0046, 1.0150
28. Jan Piórko, Monika Czerniawska, Janina Pupeniżanka i Helena, Bronisława i Wacława Sudenisówny	11, 34, 67	10.3839, 2.9850, 1.0648
29. Antoni Mieszkuniec	3, 45	8.4938, 0.7670
30. Maria Dukalska	19, 33	6.3637, 1.4460

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
31. Izabela Mieszkuńcowa i dz.: Adolf i Andrzej	1, 39, 44	4.5764, 0.9150, 0.6112
32. Piotr Mieszkuniec	24, 66	7.0986, 1.6828
Wspólna własność wszystkich wyżej wymienionych gospodarzy w częściach proporcjonalnych do posiadanych gruntów objętych obszarem scalenia wsi Waśkańce, (plac szkolny, półko doświadczal- ne, plac pod spółdzielnię mleczar- ską, kopalnia piasku i grzebowisko)	93, 94, 92, 95, 96	1.0000, 0.2500, 0.2500, 0.2500, 0.1000
O g ó ł e m:		285.4240 ha

UWAGA: obwieszczeniem niniejszym nie zostały objęte działki:

- 1) nr nr 83, 90, 81, 85, 78, 82, 79, 76, 91, 89, 74, 86, 84, 80, 87, 75, 77, 73, 72, 88 o łącznym obszarze 50,6861 ha, stanowiące równoważniki gruntów nabytych przez gospodarzy wsi Waśkańce z maj. Czerwony Dwór, posiadającego urządzonej hipotekę — nr hip. 1225,
- 2) nr nr 69 i 70 o łącznym obszarze 38,9119 ha, stanowiące równoważnik gruntów zasewitutowych z maj. Czerwony Dwór, wydzielony dla gospodarzy wsi Zukańce.

8. Obszar scalenia wsi Stankowszczyzna oraz zaśc. Unkszta i ur. Grejciuniszki, gm. podbrzeskiej i niemeczyńskiej, pow. wileńsko-trockiego.

w. Stankowszczyzna

1. Minkowski Antoni	38	9.5596
2. Minkowski Feliks	31, 43	5.7289, 1.8449
3. Minkowski Roman	33, 44	3.1088, 2.6402
4. Minkowski Daniel	4, 7	12.8240, 2.2550
5. Minkowski Jan	28, 42	6.6174, 2.9650
6. Kierul Antoni	25	5.3772
7. Kierul Bronisław	17, 8	4.3801, 1.9691

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
8. Kierul Wincenty	14	13.7766
9. Kierul Alfons	29	1.4180
10. Kierul Walenty	24, 9	5.1750, 1.6141
11. Masewiczowie, wdowa Albina, s. Alfons i córka Helena	37, 40	10.9542, 1.5300
12. Masewicz Kazimierz	13, 18	13.9754, 0.5034
13. Wimuńc Ildefons	5	19.3637
14. Giedrys Witold	20, 11	8.8240, 2.4400
15. Giedrysówna Zofia i siostra Jadwiga	19, 10	5.7331, 3.2771
16. Giedrys Kazimierz	3	10.2576
17. Giedrysowie, wdowa Michalina, ss.: Konstanty, Kazimierz i Piotr	34	5.5762
18. Giedrys Franciszek	15	5.5514
— wspólna własność wszystkich posiadaczy gospodarstw objętych obszarem scalenia (grzebowisko)	21	0.0894
Ogółem;		179.3294

UWAGA: obwieszczeniem niniejszym nie zostały objęte działki stanowiące równoważniki gruntów nabytych przez gosp. wsi Stankowszczyzna z maj. Unguryszki, posiadających urzędzoną hipotekę oraz działki wydzielone na sprostowanie granic, a mianowicie:

1) nr nr 39, 30, 32, 27, 26, 16, 23, 12, 6, 2, 36, 35 i 41 o łącznym obszarze 58,6818 ha nr hip. 6673.

2) nr 22 o obszarze 4,3208 ha na sprostowanie granicy zaśc. Unkszta,

3) nr 1 o obszarze 11, 6720 ha na sprostowanie granicy wsi Grejciuniszki.

9. Obszar scalenia z-ku Giry i cz. Oddz. 29 Obr. Mereczańskiego N-twa Międzyrzeckiego, gm. rudziskiej, pow. wileńsko-trockiego.

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
a) z-k Giry		
1. Edward, s. Antoniego Milewski	1	9.3711
2. Antoni, s. Adama Milewski	2, 6, 9	5.9880, 2.4360, 3.4175
3. Władysław, s. Kazimierza Milewski	3, 5, 8	7.0172, 1.8581, 1.5999
4. Wincenty, s. Bartłomieja Milewski	4, 7	8.8805, 1.5999
5. Karol, Aleksander, Teodor i Jan Milewscy	11	2.0890
Razem;		44.2572

UWAGA: obwieszczeniem niniejszym nie została objęta działka nr 10 o obszarze 2,6400 ha, stanowiąca równoważnik części gruntów 29 Obrębu Mereczańskiego Nadleśnictwa Międzyrzeckiego, wydzielona na rzecz wymienionego Nadleśnictwa za zniesienie enklawy położonej wśród gruntów zaśc. Giry.

10. Obszar scalenia wsi Miżniuny i ur. Trokiele, gm. szumskiej, pow. wileńsko-trockiego.

a) wieś Miżniuny		
1. Kazimierz, Józef i Marianna Achramowiczowie	62, 129, 261 i 273	5.2410, 0.5866, 0.9823, i 1.8368
2. Dominik, s. Jana Achramowicz	39, 199, 247 i 274	8.2878, 0.7739, 1.2940, i 2.0404
3. Jan i Urszula, dz. Macieja Achramowiczowie	60, 120 i 260	7.6251, 0.4862 i 1.2208
4. Józef, s. Stanisława Milewicz	69, 181 i 259	6.5612, 1.2556 i 2.2357
5. Piotr, s. Ludwika Milewicz	68, 128, 206 i 282	4.5634, 0.4800, 0.7314 0.5469

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
6. Ignacy, s. Ludwika Milewicz	101, 173, 249	3.0444, 1.1644, 1.0605
7. Marianna i dzieci Józef i Romuald Pieszkowie	71, 139, 221, 262	5.9696, 1.4352, 0.5104, i 0.9150
8. Antoni i Jan, ss. Michała Pieszkowie	70, 140, 223 i 256	1.8173, 1.2893, 0.5954 i 0.2840
9. Augustyn i Józef, ss. Michała i Anny Pieszkowie	46, 127 i 222	2.5996, 0.2929, 1.1684
10. Józef, s. Michała i Agaty Pieszko	64, 76, 119, 224 i 255	4.9230, 0.5431, 0.5604, 1.1664 i 0.4913
11. Paulina, Antoni, Leonarda, Genowefa, Wanda i Krysty- na Lachowiczowie	77, 112, 238 i 246	6.1262, 0.8247, 0.3615, i 2.3116
12. Aleksander, s. Jana Pieszko	6, 138 i 248	6.5105, 1.2217 i 1.1295
13. Bronisław, s. Jana Pieszko	79, 182, i 292	2.6489, 1.3527 i 0.6950
14. Jadwiga, c. Jana Mordas	98	0.4781
15. Bronisław, s. Dominika Mi- lewicz	61, 115, 245	5.4710, 0.5371 i 1.1858
16. Marcin, s. Dominika Milewicz	75, 116 i 226	4.3564, 0.3700 i 1.7394
17. Jan, s. Marcina Milewicz	36, 201, 225 i 278	10.0586, 0.7863, 1.1380 i 1.4219
18. Antoni, s. Dominika Urba- nowicz	22, 220 i 228	2.8136, 1.0620 i 0.6610
19. Wincenty, Klemens i Karoli- na Urbanowiczowie	80, 178 i 214	0.6006, 0.1389 i 0.8070
20. Julian i Aniela, dz. Domini- ka Urbanowiczowie	38, 202 i 219	3.9985, 0.2899 i 1.1561

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
21. Józef i Stefan, ss. Wincentego Urbanowiczowie	86, 177 i 215	1.7238, 0.3060 i 0.9756
22. Karol, s. Wincentego Urbanowicz	26 i 191	1.6394 i 0.3300
23. Feliks, s. Wincentego Urbanowicz	4 i 153	2.8850 i 1.9650
24. Bronisław, s. Justyna Urbanowicz	51, 123 i 241	3.9696, 0.3827 i 1.2470
25. Michał, s. Bronisława Urbanowicz	21 i 205	0.8670 i 0.6813
26. Stanisław, s. Szymona Achramowicz	82, 180, 233 i 285	5.0002, 0.8225, 0.5892 i 0.9706
27. Wiktor, Stanisław, Helena i Emilia, dz. Rajmunda Ciunowiczowie	66, 127, 235 i 254	5.1710, 1.0443, 0.8283 i 0.3742
28. Jan, s. Marcina Mordas	107, 135 i 294	2.3856, 1.2654, 1.1625
29. Julian, s. Marcina Mordas	35, 185 i 293	5.6089, 0.2735 i 1.1522
30. Stanisław, Józef, Bronisław, Wacław, Jadwiga, Helena i Zofia Taraszkiewiczowie	67, 83, 130 i 234	3.6253, 0.3134, 0.4914 i 1.5233
31. Bolesław, Józef, Czesław i Marianna Taraszkiewiczowie	59, 146 i 265	4.0863, 1.9738 0.6230
32. Wiktor, s. Józefa Szczerbuk	25, 264 i 290	1.7072, 0.2940 i 0.7110
33. Michalina Burba, z domu Szczerbuk	47 i 142	1.0214 i 0.4013
34. Józef, s. Antoniego Szczerbuk	48, 144 i 279	2.2034, 1.4259 i 1.2730

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
35. Jan, s. Antoniego Szczerbuk	49, 145 i 280	2.2732, 1.3483 i 1.0441
36. Dominik, s. Szymona Baj- kowski	84, 175, 257 i 272	2.9750, 1.0824, 0.6667, i 0.6633
37. Jan, s. Szymona Bajkowski	3, 150 i 218	4.0285, 1.2392 i 0.9904
38. Anna, c. Szymona Mikulska	5 i 271	3.5027 i 0.5760
39. Jan, s. Stefana Taraszkiewicz	58, 200, 229 i 263	4.9803, 0.5125, 0.2120 i 0.9113
40. Stefan, s. Dominika Tarasz- kiewicz	57, 187 i 258	6.5373, 0.3120 i 1.3596
41. Wacław, Paweł, Zenon, Ire- neusz, Wanda, Genowefa i Anna Lachowiczowie	63, 85, 126 i 267	5.2088, 0.6625, 0.4995 i 0.7844
42. Józef, s. Adama Lachowicz	104, 167, 231 i 266	4.6774, 1.1789, 0.4099 i 1.2779
43. Marianna, c. Marcina Lacho- wicz	102 i 232	1.0380 i 0.3300
44. Andrzej, s. Kazimierza, Wa- lerian i Paulina, dz. Jana i Wincentyna Lachowiczowie	29, 158, 237 i 268	7.7376, 1.5346, 1.4517 i 0.3955
45. Feliks, s. Jana Pieszko	95, 133 i 236	2.7720, 1.7012 i 1.3413
46. Józef, s. Jana Pieszko	27, 154, 216 i 253	7.2365, 0.9056, 0.8585 i 0.6139
47. Stanisław, s. Jana Pieszko	106, 134 i 284	3.7519, 1.2662, 0.9412
48. Jan, Aleksander i Anna Pieszkowie	30, 156 i 289	6.3062, 0.8577 i 1.2733

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
49. Bronisław, s. Marcina Harasimowicz	88, 125, 210 i 281	7.0859, 0.9467, 0.8449 i 0.9175
50. Jan, s. Jana Harasimowicz	96, 194, 209 i 243	3.0875, 0.3220, 1.1629, i 0.3280
51. Antoni, s. Jana Harasimowicz	43, 155, 217 i 242	2.8944, 0.8681, 0.9993 i 0.3052
52. Jan, s. Michała Achramowicz	89, 197 i 239	1.5203, 0.3617 i 0.6775
53. Józef, s. Michała Achramowicz	78, 132 i 286	2.3268, 0.3775 i 0.5250
54. Józef, s. Dominika Szlachto- wicz	2 i 244	0.8550 i 1.4582
55. Maciej, s. Antoniego Achra- mowicz	28, 165 i 240	4.7994, 1.0320, 0.7465
56. Antoni, s. Macieja Achramo- wicz	9, 141, 283	1.9772, 0.9371, 1.0332
57. Józef, Jan i Rozalia Achra- mowiczowie	65, 136 i 287	6.2650, 1.2709, 1.1746
58. Józef, Antoni i Tekla, dz. Ludwika Szlachtowiczowie	100, 164, 251, 269	3.7606, 1.1549, 0.6044 i 1.3764
59. Józef, s. Ludwika i Zofii Szlachtowicz	55, 147 i 207	3.1023, 0.8761, 0.5632
60. Feliks, s. Ludwika Szlachto- wicz	53, 148, 250	1.5752, 0.7871, 0.5087
61. Antoni, s. Jana Szlachtowicz	19, 184 i 208	3.2240, 0.2940, 1.1506
62. Adam, s. Kazimierza Szlach- towicz	91, 141, 252 i 270	2.5364, 0.4964, 0.3795 i 0.9245
63. Antoni, s. Adama Szlachto- wicz	8 i 189	3.0000 i 0.2110

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
64. Adam, s. Jana Mordas	14, 160 i 296	1.0910, 0.5000, 0.4970
65. Józef, s. Jana Mordas	99 i 152	0.8643 i 1.9861
66. Ludwik, s. Michała Mordas	24 i 192	3.2279 i 0.6017
67. Andrzej, s. Justyna Mordas	18, 157, 297	4.0024, 0.6818, 0.7559
68. Piotr, s. Józefa Mordas	40, 118, 295	5.4539, 0.7521, 1.0341
69. Maria Szczerbuk, z domu Mordas	10	0.2246
70. Aleksy, s. Ignacego Bykowski	103, 174, 291	1.6380, 0.7156, 1.4917
71. Władysław i Aniela Bykowscy	52 i 204	3.4591 i 2.7857
72. Maria Szczerbuk, z domu By- kowska	15	0.1502
73. Jan, Antoni i Aleksandra Bykowscy	109, 121, 230	1.8465, 0.2464, 0.6924
74. Antoni, Wiktor, Maria i Do- minika Szczerbukowie	32, 162, 211 i 276	5.0982, 0.7813, 0.5437 i 0.7917
75. Józef, s. Jana Szczerbuk	11, 163, 213 i 299	4.9668, 0.7700, 0.8380 i 1.2304
76. Bolesław, Maria, Emilia i Edward Szczerbukowie	94, 198, 212 i i 298	2.7030, 0.6472, 0.7780 i 1.1458
77. Jan, s. Jana Szczerbuk	172	2.0460
78. Wincenty, s. Jana Szczerbuk	16 i 143	0.8426 i 0.8257
79. Stanisław, s. Jana Szczerbuk	17 i 151	0.7960 i 0.9385

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
80. Józef, Jadwiga i Wanda, dz. Jana i matka Józefa Szczer- bukowie	42, 171, 227 i 277	2.7446, 0.2545, 0.4053 i 0.8957
— Wspólna własność wszy- stkich właścicieli gospodarstw objętych obszarem scalenia wsi Miżniuny (kopalnia gliny, ko- palnia piasku i grzebowisko zwierzęce)	31, 72, 73, 110	0.0900, 0.1747, 0.1348 i 0.1290
Razem		436.2492
b) urocz. Trokiele		
1. Zofia Szlachtowicz	1	4.8933
Ogółem		441.1425 ha

UWAGA: obwieszczeniem niniejszym nie zostały objęte działki, stanowiące równo-
ważniki gruntów, posiadających urzędową hipotekę oraz grunty użytecz-
ności publicznej, a mianowicie:

- a) nr nr 74, 117, 81, 179, 275, 37, 203, 87, 176, 50, 124, 34, 186, 56, 188,
105, 166, 97, 195, 90, 196, 54, 149, 20, 183, 7, 190, 13, 159, 23, 193,
92, 169, 44, 113, 108, 122, 33, 161, 12, 300, 41 i 170 o łącznym obszarze
25,0370 ha — nr hip. 17643 (gr. nabyte z maj. państw. Szumsk);
- b) nr nr 93, 168, 288, 45 i 114 o łącznym obszarze 8,4666 ha — nr hip.
3992,
- c) nr 111 o obszarze 0,3358 ha — droga Wilno-Szumsk.

11. Obszar scalenia wsi Piłolówka i gr. p. N-twa Trockiego, gm. troc-
kiej, pow. wileńsko-trockiego.

a) wieś Piłolówka		
1. Antoni, s. Józefa Winiewicz	23, 37	11.5426, 1.2120
2. Emilia, c. Józefa Chatkiewi- czowa	11	1.6840
3. Antoni, s. Michała Stankiewicz	32	6.4844
4. Antoni, s. Antoniego Stankie- wicz	31, 39	8.2500, 0.8280

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
5. Józef, s. Piotra Mieczkowski	33	0.8671
6. Karol Ławrukajtys z synem Antonim	12, 41	8.2517, 0.8550
7. Aleksander i Michalina Kun- cewiczowie	27	3.1474
8. Józef i Izydor, ss. Józefa Ła- wrukajtysowie z siostrami: Jo- anną Wróblewską i Anną Sa- wicką	8	10.0815
9. Wiktoria, c. Piotra, Brzozo- wska i synowie: Czesław i Fran- ciszek Ławrukajtysowie	4, 22	6.3198, 3.0447
10. Antoni, Aleksander, Anna i Marianna Ławrukajtysowie	1	2.3390
11. Józef, s. Wiktora Gołębiowski	17	3.1760
12. Wincenty, s. Wiktora Gołę- biowski	2	5.0392
13. Ignacy, s. Kazimierza Brzo- zowski	6	7.1896
14. Maciej Gołębiowski	18	0.6187
15. Piotr, s. Andrzeja Brzozowski	21, 13, 46	3.0720, 4.9202, 1.1600
16. Jan, s. Piotra Brzozowski	29	0.2373
17. Zofia, synowie: Bolesław, Fran- ciszek i córki: Anna i Zofia Brzozowscy	9	3.3384
18. Benedykt, s. Wincentego Brzo- zowski	10	2.3260
19. Władysław, s. Wincentego Brzozowski	7	9.4468

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
20. Bracia: Michał i Aleksander, stryj Józef i żona Michała, Anna Bokiejowie	34, 36	16.3522, 1.5937
21. Piotr, s. Józefa Sawicki	16, 20, 35	4.1881, 2.6210, 1.2880
22. Kazimierz Sawicki, Katarzyna i Marcin Monkiewiczowie	24, 38	6.8290, 1.0850
23. Konstancja, c. Wiktora Sa- wicka	28	0.5261
24. Józef i Jan, ss. Józefa Butkie- wiczowie	15, 19, 40	7.5681, 2.8960, 1.0417
25. S-cy Aleksandra Butkiewicza: wdowa Michalina, synowie; Ka- rol, Aleksander, Władysław, Franciszek i córki: Zofia, Adela, Janina i Regina	3	8.7095
26. Chaja, c. Borucha Amlucka z córkami: Cypą Zanderową, Ra- chelą Widecką, Mirą Gaus, Rejzą Kagan i zięciem Owsie- jem Zanderem	26, 44	19.9081, 2.7111
27. Josel i Szender, ss. Kastijela, Kaganowie	5, 43	15.2841, 1.6707
Wspólna własność wszystkich uczestników scalenia wsi Piło- łówka (kopalnia piasku i grze- bowisko)	14, 25	0.2753, 0.0524
R a z e m		200.0378

UWAGA: obwieszczeniem niniejszym nie zostały objęte następujące działki:

- nr nr 30 i 42, o łącznym obszarze 13,2260 ha, stanowiące równoważnik gruntów wsi Piłółówka, posiadające urzędzoną hipotekę — nr hip. 15053,
- nr 45, o obszarze 12,4837 ha, stanowiąca równoważnik części gruntów Nadleśnictwa Trockiego, wydzielonych na zniesienie enklaw i sprostowanie granic.

12. Obszar scalenia wsi Zaleszczyzna, gm. trockiej, pow. wileńsko-trockiego.

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
1. Zofia, cc.: Helena i Konstancja Olszewskie	5, 16	7.6553, 1.6167
2. Rachela, cc.: Adela i Paulina, Olszewskie i Maria Malinowska	11, 17	7.3048, 2.3535
3. Konstanty, s. Jana Monczuński	8, 15	6.7390, 2.4338
4. Antoni, s. Kazimierza Mon- czuński	9, 3	0.3674, 4.4198
5. Michalina, Konstanty i Józef Monczuńscy	2	7.1613
6. Józef, s. Jana, Basiukiewicz	7, 10	4.0976, 1.4272
7. Stanisława i syn Ludwik Ba- siukiewiczowie	4	5.5481
Wspólna własność wszystkich uczestników scalenia wsi Za- leszczyzna (kopalnia gliny i żwiru)	1, 13	0.0787, 0.0924
O g ó ł e m		51.2956

UWAGA: obwieszczeniem niniejszym nie zostały objęte działki stanowiące równo-
ważniki gruntów posiadających urządzonej hipotekę, a mianowicie:

1) nr nr 12 i 14 o łącznym obszarze 19,7578 ha nr hip. 17977,

2) nr 6 o obszarze 4,8644 ha nr hip. 635.

13. Obszar scalenia wsi Lipki, gm. worniańskiej, pow. wileńsko-trockiego.

1. Antoni, s. Kazimierza, Gar- bowski	21, 7, 6	0.5509, 6.5900, 2.2200
2. S-cy Franciszka Garbowskiego dz.; Wanda, Helena Krukow- ska, Jadwiga Tubisowa, Win- centyna Masiewiczowa i Pauli- na primo voto Garbowska, se- cundo voto Szejnwaldowa	13, 9, 8	0.4502, 3.1200, 3.0920

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
3. Antoni, s. Feliksa, Garbowski	18	2.0950
4. Bolesław, s. Feliksa, Garbowski	14, 15	1.1275, 1.1740
5. Andrzej, s. Kazimierza, Garbowski	20	1.7618
6. Franciszek, s. Macieja, Iwanowski	2, 1	10.4540, 3.7065
7. Jan, s. Macieja, Iwanowski	5, 4	6.7743, 2.5200
8. Wiktor, s. Antoniego Garbowski	17	3.0572
9. Jadwiga Pietkiewiczowa z Garbowski	11	3.4250
10. Władysława Tumaszoza z Iwanowski	10	1.7750
	O g ó ł e m	53.8934

UWAGA: obwieszczeniem niniejszym nie zostały objęte działki stanowiące równoważniki gruntów nabytych z maj. państw. Rogaliszki, posiadających urzędzoną hipotekę, oraz grunty użyteczności publicznej a mianowicie:

- 1) nr nr 12, 16, 19, 26, 3, 22 i 23 o łącznym obszarze 12,5278 ha nr hip. 5077,
- 2) nr nr 24 i 25 o łącznym obszarze 2,6140 ha (szosa Wilno-Kobylnik-Bystrzyca.

Jednocześnie Starostwo Powiatowe zawiadamia, że jeżeli w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym Ministerstwa Sprawiedliwości, nie wpłyną do Starostwa Powiatowego Wil.-Trockiego pretensje, poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalnych, to zgodnie z art. 3 powołanej na wstępie ustawy — prawomocne orzeczenie zatwierdzające projekty scalenia łącznie z dowodami pomiarowymi, będą podstawą do pierwiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób wymienionych w niniejszym obwieszczeniu. R.-1/74.

10537

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r., o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), Urząd Wojewódzki Warszawski niniejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi: Kluki, Wąsy, Falbogi, Szembory, Abramy, Chróścice, Wity i Wólka-Kałuska, gruntów hipotecznych wsi Chróścice z nieruchomości „Kolonja Pasieki”, położonych w gminie Chróścice, powiecie mińskim, województwie warszawskim, oraz części gruntów hipotecznych z nieruchomości „Dobra ziemskie Leśnogóra” i części gruntów hipotecznych z nieruchomości „Stary-Dwór”, położonych w gminach Grębków i Ossówno, powiecie węgrowskim, województwie lubelskim, nowoutworzone kolonie, wykazane w dowodach pomiarowych, zostały zapisane na rzecz osób niżej wymienionych:

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
1. Abramowscy Bolesław i Apolonia, małż.	21, 50	0.5110, 10.6305
2. Abramowska Leonora i S-cy Abramowskiego Marcina; Abramowski Michał, Abramowska Albina, Abramowska Krystyna, Abramowska Marcjanna	45, 34, 58	0.5334, 3.6711, 1.2480
3. Abramowski Jan s. Feliksa posiada udział w dz. Nr 22—5/9	44, 46, 61	0.3959, 3.3848, 2.0358
4. Abramowska Apolonia, ż. Jana	47, 62	1.1829, 1.0865
5. Nojszewska Feliksa, Abramowski Daniel, posiadają udział Nr 22 — 2/9	43, 9, 59	0.1946, 1.9194, 0.5948
6. Abramowscy Franciszek i Irena, małż.	10, 60	2.6318, 0.5623
7. Abramowska Marianna, ż. Piotra	40, 15	0.3875, 1.1665
8. Abramowscy Franciszek i Ewa małż.	39, 8, 54	0.4008, 6.4121, 2.7327

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
9. Abramowscy Józef i Emilia, małż.	41, 1, 20, 51	0.2840, 7.8070, 0.5636, 2.5388
10. Abramowscy Józef, s. Stanisła- wa i Marianna, małż.	17, 36, 57	0.1851, 1.5070, 0.6002
11. Abramowski Wojciech, s. Pio- tra	37, 4, 70	0.6365, 2.5356, 1.4433
12. Abramowski Jan, s. Piotra	38, 30, 55	0.7026, 2.1000, 1.5055
13. Abramowski Piotr, Abramowski Marian i Abramowscy Jan i Marianna, małż. posiadają udział w dz. Nr 22—2/9	42, 11, 63	0.2493, 4.1502, 1.0204
14. Abramowska Aniela, ż. Anto- niego	3, 69	2.4709, 1.5531
15. Abramowskich Ignacego i Flo- rentyny S-cy Abramowski An- toni, Abramowski Florian, Abramowski Edward, Abram- owska Regina	18, 2, 68	0.2107, 5.5330, 3.0225
16. Abramowski Stanisław, s. Grzegorza	56, 29	1.1462, 0.7108
17. Abramowska Cecylia, ż. Piotra, s. Jana	12	0.9622
18. Mroczek Wiktor i Paulina, małż.	26a, 26b	Gr. hip. z maj. Leś- nogóra o pow. 0.3683, 1.7678
19. Abramowska Honorata	5, 71	1.3303, 1.3432
20. Polkowscy Wiktor i Stefania, małż.	16, 27, 73	0.3939, 2.4972, 1.4918

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
21. Polkowscy Józef i Felicja małż. i S-cy Polkowskiej Felik- sy, Polkowska Janina, Polkow- ski Eugeniusz	19, 13, 52	0.2953, 4.0575, 1.1976
22. Polkowski Stanisław	28, 72	1.7444, 0.9838
23. Wąsowski Jan, s. Józefa	32	0.1400
24. Wąsowska Władysława, ż. Jana	33, 75	1.7639, 1.0940
25. Witowscy Aleksander i Hele- lena, małż.	31, 74	1.6402, 1.0956
26. Wocial Katarzyna i Wocial Władysław	49, 65	1.5736, 2.4792
27. Zbojna Józef i Stanisława, małż.	25, 35	0.5240, 3.5738
28. Wąsowski Marcin	23. 6, 66	0.3992, 3.5354, 3.3919
29. Wąsowska Czesława	7, 67	2.2733, 1.9342
30. Abramowscy Piotr i Paulina, małż.	24	0.2951
31. Wocial Zofia	48, 64	2.1934, 1.7932
32. Plac pod kapliczką mariawicką wsi Abramy i Szembory	14	0.0958
33. Grzebowisko dla zwierząt wsi: Falbogi, Wąsy, Wity, Abramy, Szembory, Chrościce, Kluki, Wólka Kałuska	53	1.0000

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
3. Abramowski Jan, s. Feliksa 5/9, Abramowski Daniel i 5. Noiszewska Feliksa 2/9, 13. Abramowski Piotr, Abramow- ski Marian, Abramowscy Jan i Marianna, małż. 2/9	22	0.2350
R a z e m:		133.6228

wieś Chróścice

1. Kołak Janina	136	2.6325
2. Chrościccy Leon i Henryk, bracia	34, 72, 117	0.2863, 2.0192, 6.4098
3. Chróściccy Piotr, s. Jana i Elżbieta, małż.	40, 75, 76, 110	0.5398, 10.4096, 2.5213, 7.7500
4. Chróściccy Józef, s. Sylwestra i Marianna, małż.	9, 79, 93	0.7480, 5.8587, 3.0410
5. Chróścickiego Antoniego, S-cy; Abramowska Marianna, Chróśc- cicka Cecylia, Chróścicki Józef, Chróścicki Jan, Chróścicki Ta- deusz	33, 78, 129	0.1665, 3.3854, 2.6849
6. Czyżewska Marianna	118, 55, 20	2.1628, 1.0936, 0.3192
7. Czyżewski Franciszek	54, 21	0.7796, 0.9644
8. S-cy Czyżewskiego Piotra: Czy- żewski Franciszek, Dworzyński Mieczysław, Chróścicki Alek- sander, s. Józefa, Władysławy Chróścickiej S-cy: Chróścicka Stanisława, Chróścicka Czesła- wa, Chróścicki Mieczysław, S-cy Sledziewskiej Zofii: Sledziewski Wacław, Sledziewska Włady- sława, Sledziewska Helena	47, 53, 22, 127	2.2031, 0.9511, 0.9565, 5.9918

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
9. Chróścicy, Władysław i Zofia, małż.	4, 132, 11, 85	0.3244, 2.0067, 0.5441, 1.9935
10. Chróścicy, Wiktor i Marianna, małż.	42, 50, 63, 14, 124, 128, 139, 101	1.1752, 6.2160, 4.7953, 1.8732, 2.7383, 4.3677, 5.8632, 0.0154
11. S-cy Chróścickiej Leokadii: Abramowska Marianna, Józef Chróścicki, Chróścicka Cecylia, Chróścicki Jan, Chróścicki Ta- deusz	130	0.7271
12. S-cy Chróścickiego Franciszka: Chróścicki Stanisław, Wąso- wska Zofia, Chróścicki Franci- szek, Chróścicki Władysław, Józef Chróścicki	36, 112, 140, 29	0.1758, 6.7886, 2.1346, 0.5771
13. Chróścicka Janina	3, 51, 10, 11	0.7756, 3.5032, 1.0298, 3.3957
14. Chróścicy, Aleksander, s. Ka- zimierza i Genowefa, małż.	74, 97	5.9761, 8.6110
15. Chróścicy, Bolesław i Justy- na, małż.	45, 52, 23, 120	0.6916, 3.9920, 0.8920, 5.3949
16. Chróścicki Aleksander i S-cy Chróścickiej Władysławy: Chróścicka Stanisława, Chróś- cicka Czesława, Chróścicki Mie- czysław	57	1.6014
17. Chróścicy, Piotr, s. Józefa i Bronisława, małż.	73, 92	3.4057, 2.2643
18. Andrzejkowicz Roman	31	29.2614 gr. hip. p. n. „Kolonja Pasieki”
19. Dworzyńscy, Mieczysław i An- na, małż.	38, 56, 19	0.7696, 0.7972, 0.8002

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
20. Klukowska Janina	37, 71, 91	0.3344, 1.0110, 0.7236
21. Milewska Małgorzata, Milewski Stanisław, Milewski Wacław, Milewski Czesław	70, 88	11.0604, 3.6125
22. Mroczek Wiktoria, Kołak Wła- dysława	99, 107	0.5180, 1.1656
23. Mroczek Władysława	62, 105	1.8695, 0.8865
24. Mroczek Franciszek	2, 61, 106	1.0794, 1.5090, 0.6174
25. Milewscy, Franciszek i Marian- na, małż. posiadają udział w dz. nr 35 — 1/4	134, 25, 86	3.724 ² , 0.3624, 3.7323
26. Milewski Piotr posiada ud iał w dz. nr 35 — 1/4	133, 26, 87	1.3762, 0.2096, 1.3852
27. Mroczek Stanisław posiada udział w dz. nr 6 — 1/2	49, 12, 114	1.0535, 0.3477, 0.7734
28. Mroczek Bolesława posiada udział w dz. 103 — 1/2	59, 27, 90	1.1760, 0.3955, 0.3860
29. Mroczek Marianna posiada udział w dz. nr 6 — 1/2	48, 13, 113	1.3384, 0.3721, 0.7278
30. Mroczek Józef, s. Daniela po- siada udział w dz. nr 103 — 1/2	60, 28, 89	1.2855, 0.4265, 0.4451
31. Milewski Leopold posiada udział w dz. nr 35 — 1/2	46, 84, 115	0.8327, 9.5629, 4.4828
32. Milewska Stanisława	83	3.3868
33. Przygoda Antoni	98	1.6584
34. Ręczajscy, Wacław i Tadeusz, bracia	32, 64, 30, 126	0.6178, 3.5144, 0.7196, 5.8295

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
35. Ręczajski Józef	125	2.3224
36. Śledziewscy, Józef i Leokadia, małż.	43, 80, 96	0.3199, 6.4556, 2.9190
37. Śledziewska Bernarda	135, 24, 108	4.8990, 0.7916, 1.1472
38. Wąsowska Urszula, Stefan Śle- dziewski, Śledziewski Wiktor	44, 82, 116	0.3767, 6.0828, 3.3941
39. Ufnal Franciszka	100, 104	0.4418, 1.0831
40. Ufnal Józef	109	0.7016
41. Ufnal, Aleksander i Apolonia, małż.	102, 137, 123	0.6450, 0.7397, 0.7846
42. Wąsowski Wojciech i S-cy Wą- sowskiej Karoliny: Ufnal Leo- polda, Wąsowski Stanisław, Wąsowski Aleksander, Piotr, Czesław, Feliksa, Waclaw i Ma- rianna, Wąsowscy	41, 138, 77, 119, 121	0.3267, 1.9966, 1.2678, 7.0258, 0.2610
43. Wąsowscy, Stefan i Emilia, małż.	1, 58	4.4319, 1.3380
44. S-cy Wąsowskiego Jana: Wą- sowski Władysław, Wąsowski Stanisław, Wąsowski Bolesław, Dworzyńska Anna, Wąsowska Zofia	7, 131, 94	0.3805, 5.7785, 2.2607
45. Witowski Grzegorz posiada udział w dz. nr 8 — 1/2	66, 18	2.8984, 0.7010
46. Witowski Franciszek	69, 15	2.6770, 0.4920
47. Witowski Stanisław	67, 17	2.3348, 0.4678
48. Witowski Aleksander posiada udział w dz. nr 8 — 1/2	68, 16	2.5334, 0.4254

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
49. Witowska Stanisława	65	1.3890
50. Zwolińscy, Aleksander i Zuzanna, małż. posiadają udział w działce nr 5 — 1/2	81, 95	2.0784, 4.2489
51. Plac szkolny wsi Chróścice, Abramy, Szembory, Kluki i Wólka Kałuska	122	1.1990
52. Wspólna sadzawka	39	0.1890
50. Zwolińscy, Aleksander i 54. Zuzanna, małż. 1/2 i Zwoliński Ksawery 1/2	5	0.4978
55. Milewscy, Franciszek i Marianna 1/4	35	0.2763
26. Milewski Piotr 1/4		
31. Milewski Leopold 2/4		
27. Mroczek Stanisław 1/2	6	0.4724
29. Mroczek Marianna 1/2		
28. Mroczek Bolesława 1/2	103	0.7032
30. Mroczek Józef, s. Daniela 1/2		
45. Witowski Grzegorz 1/2	8	0.3332
48. Witowski Aleksander 1/2		
53. Szosa	141	3.4127
	R a z e m	339.3635
wieś Falbogi		
1. Abramowski Bronisław	35a, 35b	0.6107, 0.5391 gr. hip. z maj. Leśnogóra

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
2. Abramowska Stanisława i S-cy Abramowskiego Władysława: Mroczek Waleria, Abramowski Lucjan, Abramowska Leokadia. Abramowska Filomena	34b, 8, 91, 34a	1.4723, 0.3951, 1.5199, 0.6360 gr. hip. z maj. Leśnogóra
3. Chróścicka Janina	86	0.1053
4. Dmowska Stanisława	89	0.4844
5. Deretkiewicz Justyna	106, 20a, 20b, 20c	0.6477, 0.4573, 0.6618 gr. hip. z maj. Leśno- góra, 0.1096 gr. hip. z maj. Stary - Dwór
6. Grudzińscy, Jan i Tekla, małż.	41, 94b, 94a	0.5272, 0.3100, 0.8269 gr. hip. z maj. Leśno- góra
7. Wąsowscy, Stanisław i Wacława, małż.	54, 95	0.5626, 2.8376
8. Grudzińscy, Ludwik i Józefa, małż.	37b, 9, 37a	1.3435, 0.4052, 0.1432 gr. hip. z maj. Leśnogóra
9. Grudziński Stanisław	93a, 93b, 93c	1.9014, 0.2959 gr. hip. z maj. Stary — Dwór, 0.1793 gr. hip. z maj. Leśnogóra
10. Grudzińska Józefa, c. Andrzeja	99	0.2400
11. Gers Władysława	84	0.9493
12. Mroczek, Adolf i Julianna, małż.	96, 90b 90a	1.8052, 0.6948 0.4114 gr. hip. z maj. Leśnogóra

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
13. Mroczek Aleksandra, Albina Kosewska, Bujanowska Marianna, Mroczek Julianna, Mroczek Marian	69, 97a, 97b	0.3048, 0.8140, 1.8055 gr. hip. z maj. Leśnogóra
14. Michałowska Salomea posiada udział w dz. 64 — 1/2	116	1.7143
15. Michałowscy, Władysław i Salomea, małż.	115	2.2764
16. Mroczek Cecylia	85	0.9127
17. Mroczek Waleria	36a, 36b	0.1098 hip. 0.2209 gr. z maj. Stary — Dwór
18. Napiórkowska Franciszka	76a, 76b	0.0684, 0.2900 gr. hip. z maj. Leśnogóra
19. Rolińska Feliksa	119b, 72, 119a	1.1683, 1.2003, 0.7502 gr. hip. z maj. Leśnogóra
20. Roliński Feliks	53b, 53a	0.2461, 0.2417 gr. hip. z maj. Stary Dwór
21. Roguski Aleksander	59, 104, 6, 87b, 87a	0.8747, 3.7497, 1.0324, 4.0073 gr. hip. z maj. Leśnogóra, 1.0183 gr. hip. z maj. Stary—Dwór
22. Roguska Bolesława	58, 103b, 103a	0.5146, 2.1844, 1.2881 gr. hip. z maj. Leśnogóra
23. Ręczajski Józef	101a, 4, 101b	7.0588, 0.6736, 3.7005 gr. hip. z maj. Leśnogóra

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
24. Ręczajski Wojciech	39b, 31b, 39a, 31a, 5,	1.0230, 3.7688, 1.1049, 1.2004, 0.6841 gr. hip. z maj. Leśno- górze
25. Ręczajska Julianna	30b, 30a	4.5101, 0.6758 gr. hip. z maj. Leśnogóra
26. Siwek Helena	38, 25b, 25a, 3	2.2142, 0.7297, 2.2767, 0.6701 gr. hip. z maj. Leśnogóra
27. Wąsowski Jacenty	68, 75a, 51, 19, 88, 75b	0.7172, 0.6663, 0.2387, 0.6674, 0.7519, 1.4933 gr. hip. z maj. Leśnogóra
28. Wąsowski Aleksander, s. Władysław	82a, 50, 113, 16, 66 82b	1.9571, 0.1452, 1.9227, 0.4549, 0.4625 gr. hip. z maj. Leśno- górze, 0.1523 gr. hip. z maj. Stary—Dwór
29. Wąsowski Adam	45, 118b, 118a	0.5958, 1.5485, 0.3100 gr. hip. z maj. Leśnogóra
30. Wąsowscy, Bolesław i Władysław, małż.	60, 73b, 17, 120, 73a	0.4781, 2.0429, 0.4603 0.7001, 0.8083 gr. hip. z maj. Leśnogóra
31. Wąsowska Julianna, c. Warzyńca	42, 78	0.4745, 1.4181
32. Wąsowska Klementyna i Wąsowski Henryk	55, 79a, 79b hip.	0.3439, 1.1357, 0.3953 gr. hip. z maj. Leśnogóra

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
33. Wąsowski Aleksander, s. Paulina posiada udział w dz. nr 65 — 1/2	80a, 80b hip.	1.2726, 0.5940 gr. hip. z maj. Leśnogóra
34. Wąsowscy, Konstanty, s. Michała i Aleksandra, małż.	44, 108b, 56, 13, 110, 108a	0.7607, 2.6834, 0.3680, 0.9470, 0.7953, 1.5849 gr. hip. z maj. Leśnogóra
35. Wąsowska Julianna	83b, 83a	0.9709, 0.3307 gr. hip. z maj. Leśnogóra
36. Wąsowscy, Julian i Apolonia, małż.	105, 21b, 18, 21a	0.7256, 3.2609, 0.4662, 0.9798 gr. hip. z maj. Leśnogóra
37. Wąsowscy, Franciszek i Ksawera, małż.	40, 28b, 12, 28a	0.7615, 5.7523, 0.9727, 0.9753 gr. hip. z maj. Leśnogóra
38. Grudzińska Kazimiera i Janina Mroczek	22, 10	4.6632, 0.3748
39. Wąsowski Jan, s. Władysława	48, 33b, 33a	0.5618, 2.6701, 1.3104 gr. hip. z maj. Leśnogóra
40. Wąsowska Władysława	32b, 32a	1.7415, 0.4922
41. Wąsowski Adolf, s. Władysława	24, 49, 15, 47 hip.	2.9452, 0.5674, 0.4408, 0.6197 gr. hip. z maj. Leśnogóra
42. Wąsowscy, Feliks i Władysława, małż.	63, 109b, 109a — hip.	0.3207, 2.0498, 1.0015 gr. hip. z maj. Leśnogóra
43. Wąsowscy, Konstanty, s. Andrzeja i Julianna, małż. posiadają udział w dz. nr 64—1/2	117b, 117a	2.0967, 0.7806 gr. hip. z maj. Leśnogóra

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
44. Witowski Ludwik posiada udział w dz. nr 62 — 1/2	111b, 11, 111a — hip.	0.2777, 0.4401, 0.8484 gr. hip. z maj. Leśnogóra
45. S-cy Witowskiego Bolesława: 1) Wąsowskiej Marianny, s-cy: s. Aleksander, s. Stanisława, c. Zofia: 2) Witowski Florian, S-cy Włodawskiej Honoraty: s. Julian, Witowski Ludwik, Rolińska Feliksa, Walencej Aleksandra, posiadają udział w dz. nr 62 — 1/3	107a, 107b — hip.	2.5682, 0.5100
46. Witowski Florian	52, 70a, 7, 70b — hip.	0.5650, 2.4455, 0.7842, 1.4180 gr. hip. z maj. Leśnogóra
47. Witowska Florentyna	71c, 71a, 71b	1.8325, 0.4214 gr. hip. z maj. Leśnogóra, 0.1975 gr. hip. z maj. Stary—Dwór
48. Witowski Kazimierz	26	2.9467
49. Witowska Genowefa	43, 27a, 27b	0.4202, 1.5106, 1.6263 gr. hip. z maj. Leśnogóra
50. Witowscy, Franciszek i Helena. małż.	67, 81, 57b, 98, 57a	0.4795, 2.7361, 0.2097, 0.5196, 0.1181 gr. hip. z maj. Leśnogóra
51. Witowscy, Adolf i Janina, małż	61, 74a, 14, 114, 74b	0.3754, 2.1795, 0.4953, 2.1333, 0.7531 gr. hip. z maj. Leśnogóra
52. Witowska Aleksandra posiada udział nr 65 — 1/2	29a, 29b	1.5054, 1.1910

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
53. Sledzowscy, Lucjan i Janina, małż.	1	0.7981
54. Wąsowski Wojciech	102	3.6182
55. Kowalczyk Stanisław i S-cy Kowalczyk Anny; Kowalczyk Hieronim, Kowalczyk Włady- sława	2	3.4516
56. Gozlińska Stefania	92	1.0257
57. Witowska Marianna	112a,	0.0490 gr. hip. z maj. Stary Dwór,
	112b	0.2233 gr. hip. z maj. Leśnogóra
58. Wąsowska Stanisława	23b,	1.3754,
	23a	0.5422 gr. hip. z maj. Leśnogóra
59. Rączajska Władysława	100a,	2.7914,
	100b	0.3374 gr. hip. z maj. Leśnogóra
60. Plac pod strażnicą dla Straży ogniowej	46	0.0976
61. Plac szkolny wsi Falbogi, Wity i Wąsy	77	1.7659
62. Szosa Kałuszyn—Paplin	121	4.0528
14. Michałowska Salomea 1/2	64	0.3952
43. Wąsowscy, Konstanty, s. Andrzeja i Julianna, małż. 1/2		
33. Wąsowski Aleksander, s. Pa- ulina 1/2	65	0.2922
52. Witowska Aleksandra 1/2		

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
44. Witowski Ludwik 2/3	62	0.3528
45. S-cy Witowskiego Bolesława 1/3		
	R a z e m	201.0126
w i e ś K l u k i.		
1. Abramowscy, Stanisław i Otylia, małż.	51, 8, 43, 56	2.2017, 1.3830, 0.5882, 2.4210
2. Abramowscy, Wacław i Cecylia, małż.	13, 30, 26	3.3213, 0.3298, 0.9641
3. S-cy Abramowskiego Franciszka: Abramowska Julianna, Nojszewska Janina, Abramowska Marianna, Abramowski Jan, Abramowski Aleksander, Abramowski Stanisław, Abramowski Józef	37, 22, 41	0.8463, 5.3813, 0.4525
4. Abramowscy, Wiktor i Franciszka, małż.	1, 35, 4	5.3525, 0.5693, 2.6357
5. Abramowscy, Jan, s. Pawła i Leokadia, małż.	34, 24	4.2491, 8.3737
6. Abramowski Stanisław, s. Wojciecha	53, 58, 36, 5	0.3718, 3.7779, 0.6081, 2.2956
7. Abramowscy, Zygmunt i Genowefa, małż.	54, 57, 39, 6	0.4952, 3.7828, 0.9228, 2.0997
8. Gołębiewski Marian	19	0.3221
9. Gołębiewska Marianna, Gołębiewski Marian, Witowska Florentyna	38, 18	0.2276, 3.7741
10. Wąsowski Hipolit	33, 3	0.8019, 1.9620
11. Wąsowscy, Adam i Helena, małż.	52, 21, 42	0.5865, 6.8829, 0.3823

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
12. Wąsowski Piotr, s. Tomasza	49	0.6647
13. Wąsowscy, Wiktor, s. Pawła i Leokadia, małż.	31, 20	0.7616, 5.6600
14. Wąsowscy, Józef, Marianna, małż. i S-cy Wąsowskiej Bronisławy: Wąsowski Albin	14, 27, 29	0.3512, 4.7508, 0.1950
15. Wąsowscy, Paweł i Justyna, małż.	32, 23, 44	0.9924, 9.9492, 0.3106
16. Wadas Adolf	7	0.0596
17. Kwiatkowscy, Andrzej i Aleksandra, małż.	50, 2, 45	0.9122, 1.6126, 0.2996
18. S-cy Wąsowskiej Rozalii: Jan Wąsowski, Chróścicka Józefa, Wąsowski Wiktor, s. Stanisława, Wąsowska Agnieszka	40, 55	3.4946, 4.2717
19. Wąsowski Walenty	25, 28	1.2214, 0.2457
20. S-cy Zycha Błażeja: Kostko Władysława, Szatanek Genowefa, Zych Józef, Zych Ignacy, Pisarek Helena, Kalinowska Bronisława, Zych Stanisław	12, 48	1.1596, 0.2382
21. Kostko Władysława	11	0.8630
22. Klimczak Aleksandra	17	1.2098
23. Abramowski Henryk	15, 47	1.9122, 0.2306
24. Abramowska Władysława	16, 46	1.8181, 0.2355
25. Abramowska Stanisława	9	0.4595

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
26. Abramowski Hipolit	10	0.4548
27. Szosa	59	1.2284
	R a z e m	113.9254

Wieś Szembory

1. S-cy Wąsowskiej Florentyny: Wąsowska Łucja, Wąsowska Franciszka	5	0.6412
2. Abramowski Grzegorz	29, 7	0.5518, 5.8882
3. Abramowska Marianna	8	3.4522
4. Abramowscy, Józef i Marianna, małż.	21, 13	0.4641, 7.4752
5. Abramowscy, Michał i Anna, małż.	26, 9	0.6005, 2.0632
6. Abramowscy, Wiktor i Hono- rata, małż. i Abramowska Jó- zefa	25, 14, 4	0.4613, 3.5337, 2.2060
7. Sęktas, Stanisław i Paulina, małż.	37, 2	2.9460, 3.4119
8. Wąsowscy, Andrzej i Anna, małż.	33, 36, 17	0.3409, 1.2596, 0.9127
9. S-cy Wąsowskiego Stanisława: Wąsowski Wacław, Wąsowski Marian i Stefan	34	0.4554
10. Wąsowski Jan, s. Macieja	20, 15	0.2354, 1.9737
11. Wąsowska Julianna	27	1.3857
12. Wąsowscy, Adam i Daria, małż.	19	2.7054

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
13. Wąsowscy, Władysław i Janina, małż.	23, 12	0.3297, 1.3926
14. Wąsowski Feliks, Wąsowska Julianna, ż. Feliksa, Helena Wąsowska	24, 18	0.2228, 1.2406
15. Wąsowska Katarzyna i S-cy Wąsowskiego Franciszka: Wąsowski Jan, S-cy Wąsowskiego Stanisława: Wąsowski Waclaw, Wąsowski Marian, Wąsowski Stefan, Wąsowscy, Franciszek i Bronisława, małż., Wąsowska Janina, Wąsowski Jan, Józef Wąsowski, Wąsowska Apolonia	30, 11	0.7723, 8.0409
16. Wąsowscy, Ludwik i Marianna, małż.	22, 10, 6	0.4282, 5.1331, 0.8710
17. Wąsowscy, Franciszek i Bronisława, małż.	31, 28	0.3163, 3.1161
18. Wąsowscy, Jan, s. Stanisława i Genowefa, małż.	32, 35, 16	0.3900, 3.0981, 2.7845
19. Wąsowski Marian, s. Józefa	1	2.4652
20. Miller Jakub	3	0.3474
	R a z e m	73.9129

Wieś Wąsy.

1. Wąsowska Zofia, c. Konstantego	12b, 84, 12a	0.6761, 1.2408, 0.3146 gr. hip. z maj. Leśnogóra
2. Czyżewscy, Aleksander i Teodozja, małż.	61, 98, 79	0.4355, 1.6095, 0.8749
3. Cembrowski Marian	131	1.1166

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha.
4. Mroczek Józef, s. Józefa	52b 52a	0.2351, 0.1626 gr. hip. z maj. Stary—Dwór
5. Klukowski Kazimierz	38, 3, 23, 105, 88	0.6956, 2.8287, 0.2513, 1.4454, 0.9421
6. Klukowska Leokadia	59, 4, 89	0.3564, 1.4391, 0.6503
7. Klukowscy, Stefan i Marta, małż.	15, 104, 151	1.5454, 0.9564, 2.5685
8. Komorowscy, Konstanty i Fe- liksa, małż.	58, 96a, 26, 85, 161, 96b, 96c	0.7079, 2.6597, 0.2733, 2.2923, 4.5991, 0.8318 gr. hip. z maj. Leśnogóra 0.2350 gr. hip. z maj. Stary Dwór
9. Mroczek Jan	30	0.3154
10. Mroczek, Piotr i Feliksa, małż.	71, 113a, 110 113b	0.5120, 2.2846, 1.0695, 0.3484 gr. hip. z maj. Stary Dwór
11. Mroczek Anna	164	0.6656
12. Mroczek, Stanisław i Broni- sława, małż.	57, 95, 123	0.6824, 2.4494, 1.3897
13. Mroczek, Marian i Julianna, małż.	39, 34, 106, 150	0.6600, 2.0303, 2.3996, 1.8368
14. Mroczek, Michał i Julianna, małż. pos. udz. w nr 56 — 1/2	17, 27, 101, 162	3.0847, 0.3092, 1.5854, 3.9661
15. Mroczek Andrzej posiada udział w dz. nr 56 — 1/2	21, 102	1.1290, 0.8658
16. Mroczek Stanisław	20	2.2737
17. Mroczek, Aleksander i Otylia, małż.	28	0.6746

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
18. Mroczek, Bolesław i Bronisława, małż.	54, 86, 152	2.5595, 1.6311, 1.8555
19. Witowski Wacław, Mroczek Piotr, s. Bartłomieja i Marianna, małż.	97, 99, 160	1.9483, 1.0853, 2.0180
20. Mroczek Józef, s. Aleksandra	32, 18c, 100, 155 18a, 18b	1.0073, 1.7906, 1.1317, 2.7203, 0.8985 gr. hip. z maj. Leśnogóra, 0.2115 gr. hip. z maj. Stary Dwór
21. Olędzka Zofia	51	0.7285
22. Olewińska Antonina	19	0.2462
23. Śledziewski Michał	66, 53, 157	0.3667, 3.1162, 4.0225
24. Śledziewscy, Adolf i Genowefa, małż.	65, 120, 138, 148	0.2260, 3.0009, 2.4937, 1.0625
25. Śledziewscy, Florian, s. Feliksa i Stanisława, małż.	62, 14, 108, 82a 82b	0.3926, 1.7873, 0.7871, 1.5023, 0.1459 gr. hip. z maj. Stary Dwór
26. Śledziewscy, Florian, s. Aleksandra i Stanisława, małż.	46, 16, 103a, 159, 103b	0.3967, 1.9518, 1.5024, 3.4663, 0.4215 gr. hip. z maj. Stary Dwór
27. Śledziewscy, Franciszek i Helena, małż.	60, 9, 107, 147	0.4524, 1.9002, 0.5156, 0.8929
28. Śledziewski Józef posiada udział w dz. nr 42 — 1/2	7, 124, 145	1.9159, 1.1074, 0.7569
29. S-cy Śledziewskiej Genowefy; Śledziewska Janina, Czesława Śledziewska	8b, 125, 146, 8a	1.1436, 1.0626, 0.6802, 0.2843

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
30. Szczepaniak, Jan i Helena, małż.	72, 129	1.1492, 0.5154
31. Śledziwski Władysław posiada udział w dz. nr 37 — 1/3	13, 92	1.5438, 1.3466
32. Śledziwski Jan, s. Stefana po- siada udział w dz. nr 37—1/3	6, 83	1.5992, 1.9332
33. Śledziwski Wacław posiada udział w dz. nr 37 — 1/3	93	4.3116
34. Śledziwski Aleksander, s. Pio- tra	10	2.2043
35. Śledziwscy; Aleksander, Cze- sław i Michał, bracia	43, 11, 80	0.4436, 1.7865, 2.4770
36. Śledziwski Jan, s. Feliksa	55, 140	2.4778, 0.7032
37. Zalewscy, Jan i Anna, małż.	31, 139	0.9852, 0.3808
38. Śledziwski Piotr	81	0.2966
39. Ufnal, Marian i Anna, małż.	76, 163	1.0108, 0.1388
40. Wąsowscy, Bronisław i Janina, małż.	49, 36, 158a, 158b	0.3503, 1.8381, 0.9013, 0.8825 gr. hip. z maj. Stary Dwór
41. Wąsowscy, Adam i Marianna, małż.	41, 119, 141b, 141a	0.6022, 2.9374, 4.5664, 0.4508
42. Wąsowscy, Ksawery i Feliksa, małż.	68, 115, 130	0.3690, 2.9881, 4.5968
43. Wąsowski Piotr i S-cy Wąso- wskiej Feliksi: Wąsowski Wła- dysław, Wąsowski Leon, Wą- sowska Salomea, Wąsowska Stanisława	67, 136, 112	0.2798, 5.3991, 4.1698

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
44. Wąsowski Henryk i S-cy Stanisława Wąsowskiego: Wąsowska Helena, Wąsowski Leopold, Wąsowska Eugenia	63, 132, 77, 165	0.3076, 2.6464, 2.3059, 4.4204
45. Wąsowska Julianna, ż. Piotra	114	0.2577
46. Wąsowski Piotr, s. Andrzeja	64, 117, 25, 122, 143	0.4514, 2.5868, 0.1753, 3.4057, 1.0992
47. Wąsowska Zofia, c. Ludwika	116, 142a, 142b	2.2460, 1.0517, 0.6188 gr. hip. z maj. Leśnogóra
48. Wąsowska Stanisława i S-cy Wąsowskiego Konstantego	47, 35a, 78, 149, 35b	0.5389, 1.7992, 2.4973, 1.9568, 0.7325 gr. hip. z maj. Stary Dwór
49. Wąsowska Feliksa, ż. Adolfa	50, 133b, 133a	0.2612, 1.2114, 0.1792 gr. hip. z maj. Stary Dwór
50. S-cy Wąsowskiego Polikarpa: Wąsowski Stanisław, Adolf Wąsowski, Gęsior Lucja, Wąsowski Franciszek, Wąsowski Michał	48, 134, 22, 121, 137	0.5337, 5.5846, 0.4068, 3.9389, 3.9381
51. Wąsowska Franciszka	135b, 135a hip.	1.3970, 0.3898
52. Wąsowski Franciszek, s. Stanisława	73a, 126, 144, 73b	1.2701, 1.1083, 0.4950, 0.1966 gr. hip. z maj. Stary Dwór
53. Wąsowski Józef, s. Stanisława i Chróścicka Józefa	70, 74a, 128, 153, 74b	0.3466, 1.2235, 0.7652, 1.6597, 0.2894
54. Wąsowski Marcin	75, 127, 154	1.2554, 0.7278, 1.3453

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
55. Wąsowski Władysław, s. Walentego	40, 5, 109, 90	0.3770, 1.5372, 1.0172, 0.6401
56. Wąsowscy, Wiktor i Marianna, małż.	44, 69, 1a, 24, 111, 91, 1b	0.3613, 0.2790, 2.7906, 0.2402, 1.4296, 2.1621, 2.8414 gr. hip. z maj- Leśnogóra
57. Wąsowska Zofia, c. Tomasza	2, 87	2.3900, 1.9840
58. Wąsowski Tomasz	33	1.2854
59. Miller Wiktoria	94	2.0678
60. Mroczek Czesław	29	0.3163
61. S-cy Wąsowskiej Julianny: Wąsowski Adam, Wąsowski Piotr	118	1.0974
62. Grunty Kałuszyńskiej Maria- wickiej Parafii	45	0.0276
63. Wspólnota Gromadzka	156	1.3644
14. Mroczek, Michał i Julianna, małż. 1/2,	56	1.1111
15. Mroczek Andrzej 1/2		
28. Śledziewski Józef 1/2, 29. S-cy Śledziewskiej Genowefy 1/2	42	0.3140
31. Śledziewski Władysław 1/3, 32. Śledziewski Jan 1/3, 33. Śledziewski Wacław 1/3	37	0.2871
	R a z e m	258.8401

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
Wieś Wity.		
1. Wąsowska Zofia	98	0.1481
2. Abramowscy, Aleksander i Ksawera, małż.	70, 81, 31	0.4636, 3.3323, 4.0633
3. Abramowscy: Zygmunt i Henryk	47	5.4676
4. Abramowska Otylia	85, 37	4.4803, 3.4385
5. Abramowscy, Kazimierz i Rozalia, małż.	61, 79, 2	0.4738, 3.6081, 6.5138
6. Abramowski Władysław	49	0.4864
7. Abramowska Stanisława posiada udział w dz. nr 64 — $\frac{1}{3}$	50, 28	1.5931, 1.3317
8. Abramowscy, Bolesław i Helena, małż.	102, 16	2.7677, 2.3182
9. Borucz Aleksandra	32	2.1645
10. Dmoscy, Stanisław i Genowefa, małż.	115, 104	2.4230, 4.9260
11. Dmowski Julian	87, 25	1.9476, 0.8047
12. Dmoscy, Ksawery, s. Grzegorza i Julia, małż.	111, 103, 22	0.6425, 2.4021, 1.6128
13. Dmoscy, Ksawery, s. Pawła i Rozalia, małż.	90, 38	0.6418, 6.0221
14. Dmoski Feliks, s. Ksawerego	41	1.9160
15. Dmowski Józef, s. Ksawerego	42	2.3526
16. Dmowski Kazimierz, s. Michała posiada udział w dz. nr 64— $\frac{2}{3}$	59	0.3036

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
17. Dmowscy, Józef, s. Pawła i Leokadia, małż.	88, 26	2.8494, 0.6640
18. Dmowski Franciszek, s. Stanisława	122, 123	5.1744, 3.1010
19. Dmowscy, Jan i Aleksander	117, 105	5.2967, 2.7712
20. Dmowscy, Józef, s. Grzegorza i Wiktoria, małż.	112, 101, 57	0.6954, 3.4541, 2.9651
21. Dmowski Julian Jan	7	4.1274
22. Dmowski Stanisław, s. Wiktora posiada udział w dz. nr 63—1/2	52, 24	1.4114, 0.8319
23. Dmowski Antoni posiada udział w dz. nr 63 — 1/2	51, 23	1.3826, 0.8187
24. Dmowska Leokadia	6	3.1152
25. Dmowski Aleksander, s. Jacentego	66, 36	0.3654, 0.7373
26. Dmowscy, Wacław i Florentyna, małż.	89, 10, 27	4.0719, 3.6430, 1.2358
27. Dmowscy, Michał i Józefa, małż.	92, 116, 58	0.3953, 2.4056, 2.4382
28. Gójscy, Konstanty i Zofia, małż. posiadają udział w dz. nr 69 — 1/2	119, 14	1.4201, 1.0601
29. Gójscy, Franciszek i Anna, małż. i S-cy Gójskiego Stanisława; Gójska Stanisława, Gójski Władysław, Gójska Irena, Gójska Julianna, Gójski Mieczysław, Gójski Zdzisław, Gójski Zenon	67, 53, 9, 33	0.4474, 3.4572, 1.7295, 2.1684

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
30. Gójska Marianna posiada w dz. nr 69 — 1/4	109	0.9940
31. Gójski Stanisław, s. Andrzeja posiada udział w dz. nr 69—1/4	108	0.7404
32. Izdebscy, Wiktor i Genowefa, małż.	65, 29	0.2523, 1.7611
33. Stryczyńska Aleksandra	1	0.9528
34. Sadoch Jan	62, 100, 34	1.8052, 3.2713, 0.4163
35. Sadoch Urszula	56	0.8050
36. Sadoch Florentyny S-cy: Sa- doch Adolf, Kolińska Floren- tyna, Sadoch Antoni, Piotr Sadoch, Sadoch Władysław, Sadoch Józef	55	1.2528
37. Śledziwski Jan	78	1.1884
38. Abramowski Leon	48	0.5776
39. S-cy Witowskiego Adolfa: Wi- towski Kazimierz, Witowski Wiktor	72, 77, 21	0.6551, 2.2247, 1.1952
40. Truskowskiej Weroniki S-cy: Szymańska Waleria, Truszko- wski Stanisław, Truskowski Zenon, Truskowski Stefan, Truskowski Leon	110	1.8028
41. Abramowski Franciszek Ksa- wery	30	1.9431
42. Małecy, Wacław i Julianna, małż. posiadają udział w dz. nr 75 — 1/2	74	0.1971

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
43. Mroczek Jadwiga	121	1.0485
44. Tenderenda Zofia	80	2.1517
45. Śledziwski Jan	20	0.9707
46. Wilczyński Marian	107	0.1306
47. Wilczyńska Bronisława	106	0.2065
48. Wąsowscy, Wiktor i Zofia, małż. posiadają udział w dz. nr 75 — 1/4	120, 13	1.1723, 1.1270
49. Wąsowski Władysław, s. Mi- chała posiada udział w dz. nr 75 — 1/4	97	0.7640
50. Wąsowski Jan	46	1.8192
51. Wąsowska Marcjanna	73, 4	0.3084, 1.6057
52. Wąsowscy, Aleksander i Leo- kadia, małż.	76, 99, 60	0.6713, 1.2488, 0.6521
53. Wąsowscy, Zygmunt i Włady- sława, małż.	91, 95, 35	0.4199, 3.2334, 1.7756
54. Wąsowscy, Władysław i Ma- rianna, małż.	54, 45	3.3249, 1.2416
55. Wąsowscy, Julian i Kazimiera małż.	68, 82, 44, 8	0.5505, 3.1002, 1.7006, 2.3016
56. S-cy Witowskiego Andrzeja: Witowski Stanisław, Witowski Zygmunt, Witowski Edmund	114, 11	2.0924, 1.7857
57. S-cy Wąsowskiej Stefanii: Ka- czmarek Krystyna, Wąsowska Helena, Wąsowski Stefan, Wą- sowski Czesław	83	0.6497

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
58. Witowski Józef	71, 93, 96	0.6314, 2.0759, 1.5387
59. Wąsowski Wacław	5	2.0089
60. Polkowski Bronisław	43	3.8059
61. Wąsowska Genowefa	15	3.9856
62. Zdzieborska Apolonia	40	0.4293
63. Wąsowski Adolf	3	1.8898
64. Wąsowski Piotr	17	0.7884
65. Dmowska Julianna, ż. Jana	94, 118	1.5780, 0.4739
66. S-cy Dmowskiego Leona: S-cy Abramowskiego Marcina: Abra- mowski Feliks, Abramowski Jan, Abramowska Julianna, Abramowski Adolf, Abramo- wski Adam, S-cy Abramowskie- go Antoniego: Abramowski Do- minik, Abramowska Franciszka, Szydłowska Józefa, Wąsowska Katarzyna, Abramowski Wa- lery, Zdzieborska Paulina, Abra- mowski Józef, Czwarnóg Anna	39	1.2480
67. Wąsowski Aleksander, s. Szy- mona	84	0.5227
68. Abramowscy, Kazimierz i Ge- nowefa, małż.	19	1.0780
69. Wąsowski Franciszek	18	1.4485
70. Witowska Julia	12	0.9247
71. Wspólnoty Gromadzkie	86, 113	0.5837, 0.1311

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
7. Abramowska Stanisława 1/3, 16. Dmowski Kazimierz, s. Mi- chała 2/3	64	0.4052
22. Dmowski Stanisław, s. Wi- ktora 1/2, 23. Dmowski Antoni 1/2	63	0.7562
28. Gójscy, Konstanty i Zofia, małż. 2/4 31. Gójski Stanisław, s. Andrzeja 1/4 30. Gójska Marianna 1/4	69	0.2349
42. Małecy, Waclaw i Julianna, małż. 2/4, 48. Wąsowscy, Wiktor i Zofia, małż. 1/4, 49. Wąsowski Władysław, s. Andrzeja 1/4	75	0.1690
	R a z e m	217.6754

Wieś Wólka Kałuska.

1. S-cy Abramowskiego Ksawe- rego: Abramowski Czesław i Lucjan	5, 124	1.8317, 2.0609
2. Abramowska Bronisława	64, 4, 125	0.5892, 1.1845, 1.2210
3. S-cy Gójskiej Feliksy: Gójska Henryka, Gójska Janina, Gój- ski Tadeusz, Gójski Ireneusz	101, 85, 134	0.9361, 12.5344, 1.6126
4. Gójski Michał, s. Wojciecha	69, 88, 127, 60	0.4748, 1.9042, 4.4792, 8.0236
5. Gójska Aleksandra, c. Jana	89, 128, 59	3.4424, 0.5509, 1.6320
6. Gójski Teofil posiada udział w dz. nr 80 — 1/2	8, 119	1.4327, 1.8411

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
7. Gójska Rozalia, ż. Teofila	7	0.1252
8. S-cy Gójskiego Daniela: Gójski Zygmunt, Gójska Lucja, Gójska Stefania, Gójski Władysław	12, 115	1.0686, 1.1781
9. Gójski Florian, s. Daniela	84, 26	1.4033, 1.0005
10. Gójska Katarzyna	78, 11	0.3392, 0.2784
11. Gójscy, Piotr i Anna, małż.	66, 35, 44	0.4216, 3.9036, 4.0235
12. Gójski Stefan	67, 37	0.3887, 3.2154
13. S-cy Gójskiej Petroneli: Gójski Piotr, Gójski Stefan, Wąsowska Władysława, Lipka Alfreda, Wąsowski Tomasz	36, 45	2.2546, 2.0813
14. Gójski Władysław i S-cy Gójskiej Pauliny: Gójska Czesława, c. Mariana, Gójski Lucjan, Gójski Franciszek	81, 22, 102	0.0962, 4.9568, 2.0186
15. Gójski Antoni	75, 38, 129, 46	0.5128, 2.9833, 1.8460, 2.5160
16. Gójska Feliksa	39, 135	2.2210, 1.2610
17. Gójscy, Czesław i Aleksander	68, 3, 104, 50	0.3356, 1.9509, 2.0809, 0.6751
18. Gójski Polikarp	106	1.9530
19. Gójski Michał, s. Piotra	99, 98, 52	0.8699, 2.6183, 2.7344
20. Gójska Feliksa, c. Józefa	97, 51	4.6872, 1.0079
21. Gójscy, Paweł i Julia, małż.	136, 1, 34	0.2442, 4.1460, 0.7684

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
22. Gójska Pelagia i S-cy Gójskiego Feliksa: Ufnal Filomena, Gójski Henryk, Gójski Wacław	70, 21, 121, 49	0.2799, 5.0266, 2.6034, 1.2980
23. S-cy Gójskiego Aleksandra: Gójski Bolesław, Majewska Helena	65, 91, 54	0.4559, 2.2432, 1.1566
24. Gójski Daniel, s. Feliksa	72, 95, 131, 55	0.2899, 1.6319, 2.0617, 1.3703
25. Gójski Wiktor	73, 23, 31	0.2612, 5.5300, 1.9229
26. Ręczajska Feliksa posiada udział w dz. nr 79 — 1/3	19	0.8334
27. Gójscy, Jan i Ewa, małż. posiadają udział w dz. nr 80—1/2	9, 118	2.2290, 1.7416
28. Gójscy, Jan i Aleksandra, małż.	77, 13, 103	0.3833, 3.9774, 2.8121
29. Gójska Leokadia	47, 120	2.1826, 1.3404
30. S-cy Gójskiej Anny: Gójski Eugeniusz, Gójska Janina, Gójska Wacława, Gójski Józef	15, 33	3.4075, 1.7859, 5.1934
31. Gójski Bolesław	74, 14, 32, 43	0.1877, 2.9522, 1.3152, 1.4053
32. Gut, Feliks i Zofia, małż.	29	0.6255
33. Mroczek Józefa	126	2.4700
34. Kublik Aleksandra	42, 114	5.8774, 1.2885
35. Polkowscy, Franciszek i Stefania, małż.	100, 53, 117	0.5280, 3.5966, 1.5261
36. Ręczajscy, Wojciech, s. Piotra i Feliksa, małż.	94, 133, 58	2.2863, 2.1782, 3.5808
37. Dworzyńska Wiktoria	92, 116, 56	1.1661, 1.5892, 1.0460

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
38. Ręczajska Józefa	93, 132, 57	1.4394, 1.2270, 1.9983
39. Ręczajscy, Władysław i Feliksa, małż.	86, 112, 27	3.0746, 1.4198, 6.6451
40. Ręczajska Cecylia posiada udział w dz. nr 79 — 1/3	18, 111	1.8410, 0.9854
41. Ufnal, Jan i Filomena, małż.	90	0.9460
42. Wąsowska Marianna	61	1.0028
43. Wąsowska Aleksandra	67, 62, 130	0.5555, 4.5088, 3.2219
44. Wąsowscy, Feliks i Wanda, małż.	30	3.2843
45. Wąsowski Ksawery posiada udział w dz. nr 71 — 1/2	41, 113	4.4038, 1.2352
46. S-cy Wiązowskiej Marianny	6	0.5499
47. Gójska Stanisława i Gójski Aleksander	2, 105	1.3109, 1.2661
48. Ręczajscy, Feliks i Władysław, małż.	96, 109, 28	2.7398, 0.9841, 5.7178
49. Majewscy, Szczepan i Helena, małż.	10	0.3643
50. S-cy Gójskiego Szymona: Gójski Bolesław, Gójski Józef, Gójski Jan, Gójska Marianna	63, 48, 40	0.6888, 2.0704, 0.7209
51. Gójscy, Paulina i Stefania, m.	83, 123, 25	2.3361, 2.1393, 2.3956
52. Wąsowska Stefania	82, 122, 24	1.6378, 1.4126, 1.0032
53. Ręczajska Janina posiada udział w dz. nr 79 — 1/3	20, 110	2.1815, 0.9876

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
54. Ręczajski Stanisław	16, 108	1.2881, 0.9864
55. Ręczajski Andrzej	17, 107	1.2454, 0.9813
56. Wspólna kopalnia żwiru i gliny wsi Wólka Kałuska i Chróścice	87	0.6577
34. Kublik Aleksandra 1/2 45. Wąsowski Ksawery 1/2	71	0.3454
6. Gójski Teofil 1/2, 27. Gójscy, Jan i Ewa, małż. 1/2	80	0.2964
26. Ręczajska Feliksa 1/3, 40. Ręczajska Cecylia 1/3, 53. Ręczajska Janina 1/3	79	0.3809
	R a z e m	264.8380

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu Wojew. Warszawskiego, pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalonych wsi Kluki, Wąsy i inne, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawomocne orzeczenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku lepszych tytułów będzie podstawą do pierwsiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu. R. Pr. III-1. 10414

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r., o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r., o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej i organizacji komisji ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tudzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Urząd Wojewódzki Warszawski niniejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Szlasy Złotki, gm. Smrock, pow. makow-

skiego, nowoutworzone kolonie, wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1935, przez mierniczego przysięgłego Jana Jarzębowskiego, z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
1. Marcjanna Chelchowska i s-cy po Franciszku Chelchowskim: c. Janina, s. Szczepan, s. Tadeusz, c. Cecylia, s. Franciszek, c. Jadwiga, c. Krystyna i s. Stanisław	103, 124, 114, 99	4.8227, 10.8948, 0.5620, 6.9647
2. Bolesław Rzewnicki	104, 119a hip., 119b, 128, 54, 83	0.5360, 10.1700, 5.6993, 0.2609, 1.3603, 2.2222
3. S-cy Józefa Mossakowskiego: s. Antoni, s. Damian, s. Stefan, c. Janina, c. Anna i s. Karol	105, 112, 45, 73, 89	0.5444, 12.8246, 1.3434, 1.8856, 1.2180
4. Klemens Mossakowski	106, 113, 44, 74, 90, 122	0.4574, 11.0215, 1.3496, 1.7707, 1.1611, 6.2413
5. Józefa Gutowska	102a hip., 102b, 61, 81, 91, 92	3.4648, 4.4401, 1.6074, 1.3529, 0.5997, 0.8795
6. S-cy Feliksa Rzewnickiego: s. Stanisław, s. Ksawery, c. Anieła zam. Łyżkowska, c. Emilia zam. Pszczółkowska i s. Bernard	117A hip., 117B, 107, 109, 42, 53, 60, 76, 82, 93, 96	27.5600, 14.4705, 0.7062, 0.5970, 1.3355, 1.3635, 1.8406, 1.5748, 3.3392, 0.9804, 2.4265
7. Jan Pszczółkowski i s-cy po Rozalii Pszczółkowskiej: s. Eugeniusz, s. Edward, s. Zygmunt i s. Jan	132, 52, 84	24.0317, 2.7432, 3.7028
8. Zygmunt i Kamila, małż. Chelchowscy	110, 123, 48, 88	5.7657, 8.4568, 0.6703, 6.6406

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
9. Tomasz i Helena, małż. Szlascy	111A hip., 111B, 111C, 47, 56, 58, 71, 79	0.8756, 27.0798, 0.9955, 1.3256, 1.3692, 2.0332, 1.6596, 1.6057
10. Milewski Marian	131	0.3416
11. Piotr i Genowefa, małż. Rut- kowscy	101, 130, 50, 68, 86	34.9497, 0.5572, 1.3668, 1.8224, 2.5588
12. Stanisław Chrzanowski	118, 51, 67, 85	14.6508, 1.3597, 1.8340, 2.5369
13. S-cy Ezechiela Gogolewskiego: s. Apolinary, c. Tekla, c. Wikto- ria, zam. Piasecka	129	0.0864
14. Józef Szlaski	108, 120a hip., 120B, 133, 41, 46, 49, 55, 59, 72, 77, 80, 87	9.5776, 1.1398, 18.5291, 0.1812, 2.5636, 1.3291, 1.3294, 1.3749, 1.7896, 1.7820, 3.5990, 1.9874, 2.1565
15. Julianna Gutowska i s. Henryk Gutowski	115, 94	2.4981, 0.5128
16. Władysław i Genowefa, małż. Szlascy i s-cy po Julianie Szla- skim: s. Roman, i s. Walenty	121, 97	9.3276, 2.3289
17. Adam, s. Wojciecha, i Stani- sława, małż. Rzewniccy	126A hip., 126B, 43, 75, 95	6.0100, 2.4966, 1.3304, 1.9198, 1.9424
18. Ignacy Michałak	69	1.7096
19. Sylwester Głódkowski	78	3.9647
20. Wacław Rutkowski	63	0.5904
21. Walenty Rutkowski	64	0.5939
22. S-cy po Rozalii Ruszczyńskiej: s. Marian, s. Jan, i c. Genowefa	116, 98	1.3318, 2.0636

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
23. Adam, s. Fabiana, Rzewnicki, i Izabela Grochowska	127	0.3833
24. Regina Mieszkowska	62	0.6602
25. Hipolit Stepnowski	66	1.2296
26. Grunty sporne	125	4.2858
27. Wspólnota wsi Szlasy—Złotki	100	1.6369
R a z e m		397.0243

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu Wojew. Warszawskiego, pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalonych wsi Szlasy-Złotki, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawomocne orzeczenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku lepszych tytułów będzie podstawą do pierwsiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu. R. Pr. III-1. 10419

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r., o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r., o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej i organizacji komisji ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tudzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Urząd Wojewódzki Warszawski niniejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Głazewo-Wity, gm. Sielun, pow. makowski, nowoutworzone kolonie, wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1930, przez mierniczego przysięgłego Lucjana Gajkowskiego, z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
1. Teodor Chelchowski	11, 18, 39, 115, 112, 98, 79, 104a, 64, 96, 97, 119	26.3520, 11.0102, 0.2900, 0.1800, 0.6695, 0.0311, 0.3625, 0.0455, 0.3572, 0.2378, 0.0430, 1.5500
2. Piotr Chelchowski	12, 25, 121	11.6619, 2.6747, 0.6770
3. Bronisław Majkowski 5/8, Bronisława Glinka 3/8	7, 27, 122	20.1469, 3.0504, 0.7100
4. Feliks i Petronela, małż. Mierzejewscy	13, 26, 123	8.9848, 1.7068, 0.9200
5. Antoni Mierzejewski	8, 28, 124	11.1583, 1.6750, 0.9030
6. Stanisław Mierzejewski	14, 29, 125	10.5580, 1.6749, 0.9030
7. Sukc. Józefa Glinki	16, 24, 53, 49, 126, 128	6.6210, 5.1291, 0.1980, 0.3200, 0.6292, 0.7933
8. S-cy Jana Chelstowskiego	15, 30, 54	6.0459, 0.9840, 0.1500
9. Aleksander Chelchowski	10, 9, 23, 31, 127	16.4297, 3.9979, 0.6800, 2.9880, 2.0139
10. Aleksander Chelchowski z Ponikiewki	61	0.1625
11. Napiórkowski Jan	60	0.2936
12. Teofil Jędrzejewski	59	0.4064
13. Adam Załęski	58	0.5730
14. S-cy Jana Załęskiego	57	0.7000
15. Jan Gutkowski	56	0.8150
16. Franciszek Damięcki 1/2, Ignacy Białobrzęski 1/2	120	0.2310

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
17. Adam Sieradzki, w. Biedrzyce K.	37	2.3313
18. S-cy Aleksandra Budnego	36	0.2228
19. Sfalczewski Franciszek	35	0.1907
20. Aleksander Pyżanowski, Biedrzyce	34	2.4622
21. Marian Borkowski	33	0.4324
22. Władysław Borkowski	32	0.4358
23. Stanisław Stepnowski, Batogowo B.	1, 2	0.6901, 0.8555
24. Adam Chrzanowski	3	0.3178
25. Antoni Kossakowski	4	0.2850
26. S-cy Stanisława Gąsiorowskiego	5	0.2768
27. Jan Glinka	6	1.1779
28. Place Szkolne	17, 22	0.3292, 0.1617
29. Teodor Chelchowski 16/32, Piotr Chelchowski 8/32, Bronisław Majkowski 5/32, Bronisława Glinka 3/32	42, 45, 103, 106, 108, 68, 73, 76, 89, 94	1.8010, 0.9990, 0.2400, 0.1556, 0.0792, 2.9590, 0.8176, 0.8825, 0.5079, 0.5280
30. Teodor Chelchowski 16/64, Piotr Chelchowski 8/64, Bronisław Majkowski 5/64, Bronisława Glinka 3/64, Feliks Mierzejewski 4/64, Petronela Mierzejewska 4/64, Antoni Mierzejewski 8/64, Stanisław Mierzejewski 8/64, Aleksander Chelchowski 8/64	81	2.6915

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
31. Teodor Chełchowski 16/56, Piotr Chełchowski 8/56, Broni- sław Majkowski 5/56, Broniśła- wa Glinka 3/56, Antoni Mierze- jewski 8/56, Stanisław Mierze- jewski 8/56, Aleksander Cheł- chowski 8/56	40, 44	1.1978, 0.9122
32. Teodor Chełchowski 22/128, Piotr Chełchowski 21/128 Bronisław Majkow- ski 5/8 } 21/128 Bronisława Glinka 3/8 } Feliks Mierzejew- ski 1/2 } 21/128 Petronela Mierze- jewska 1/2 } Antoni Mierzejewski 16/128, Stanisław Mierzejewski 16/128, Aleksander Chełchowski 11/128	55	2.5500
33. S-cy Józefa Glinki 1/2, S-cy Jana Chełstowskiego 1/2	21, 51, 47, 114, 116, 99, 63, 65, 72, 80, 102, 83, 86, 109, 91, 93	1.8093, 0.1225, 0.1496, 0.4700, 0.1689, 0.0900, 0.9416, 0.3800, 0.5476, 0.3700, 0.1620, 0.7000, 0.3200, 0.0485, 0.2550, 0.2567
34. Aleksander Chełchowski 16/52, Antoni Mierzejewski 8/52, Stanisław Mierzejewski 8/52, Piotr Chełchowski 10/52, Bronisław Majkowski 5/8 } 10 Bronisława Glinka 3/8 } 52	62	0.7119
35. Antoni Mierzejewski 1/4, Stanisław Mierzejewski 1/4, S-cy Józefa Glinki 1/4, S-cy Jana Chełstowskiego 1/4	117, 66	0.3270, 0.4048
36. Teodor Chełchowski 1/3, wspólne do nr 1—9 włącznie 2/3	100	0.1300

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
37. Teodor Chełchowski 101/402, Piotr Chełchowski 50/402, Wspólne do nr 1—9 11/402, Bronisław Majkowski 5/8 } 50 Bronisława Glinka 3/8 } 402 Feliks i Petronela, małż. Mierzejewscy 46/402, Antoni Mierzejewski 49/402, Stanisław Mierzejewski $\frac{49}{402}$, Aleksander Chełchowski 46/402	118, 67	4.4625, 4.6006
38. Teodor Chełchowski 37/217, Piotr Chełchowski 28/217, Bronisław Majkowski 5/8 } 31 Bronisława Glinka 3/8 } 217 Feliks i Petronela, małż. Mierzejewscy 31/217, Antoni Mierzejewski 31/217, Stanisław Mierzejewski $\frac{31}{217}$ Aleksander Chełchowski 28/217	71, 101	3.0888, 0.7900
39. Teodor Chełchowski 2/4, S-cy Józefa Glinki 1/4, S-cy Jana Chełstowskiego 1/4	104, 74	0.1100, 0.6394
40. Feliks Mierzejewski 1/8, Petronela Mierzejewska 1/8, Aleksander Chełchowski 2/8, Antoni Mierzejewski 2/8, Stanisław Mierzejewski 2/8	105, 88, 75	0.2617, 0.3740, 1.3350
41. Teodor Chełchowski 3/4, Aleksander Chełchowski 1/4	77, 107	0.4485, 0.0370
42. Teodor Chełchowski 1/3, S-cy Józefa Glinki 1/3, S-cy Jana Chełstowskiego 1/3	69	0.4690

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
43. Feliks Mierzejewski 1/4, Petronela Mierzejewska 1/4, Antoni Mierzejewski 1/4, Stanisław Mierzejewski 1/4	20	1.5305
44. Piotr Chelchowski 8/16, Bronisław Majkowski 5/16, Bronisława Glinka 3/16	19, 38, 90, 78, 85	2.3002, 0.4500, 0.2509, 0.7566, 0.2360
45. Antoni Mierzejewski 2/8, Stanisław Mierzejewski 2/8, S-cy Józefa Glinki 1/8, S-cy Jana Chelstowskiego 1/8, Wspólne do nr 1—9 włącz. 2/8	84	0.5700
46. Feliks Mierzejewski 1/6, Petronela Mierzejewska 1/6, Stanisław Mierzejewski 1/6, Antoni Mierzejewski 1/6, Teodor Chelchowski 2/6	92	0.7500
47. Teodor Chelchowski 30/102, Piotr Chelchowski 11/102, Bronisław Majkowski 5/8 } 11 Bronisława Glinka 3/8 } 102 Antoni Mierzejewski 25/102, Stanisław Mierzejewski 25/102	95	0.5100
48. Teodor Chelchowski 125/530, Piotr Chelchowski 67/530, Bronisław Majkowski 5/8 } 67 Bronisława Glinka 3/8 } 530 Feliks Mierzejewski 1/2 } 71 Petronela Mierzejewska 1/2 } 530 Antoni Mierzejewski 69/530, Stanisław Mierzejewski 69/530, Aleksander Chelchowski 67/530	52, 48	1.1500, 1.5000

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
49. Aleksander Chelchowski 16/70, Antoni Mierzejewski 8/70, Stanisław Mierzejewski 8/70, Piotr Chelchowski 11/70, Bronisław Majkowski 5/8 } Broniawa Glinka 3/8 } 11/70 Feliks Mierzejewski 8/70, Petronela Mierzejewska 8/70	113	0.5470
50. Wspólne do nr od 1—9 włącznie	50, 41, 43, 70, 82, 110, 87, 111	0.1100, 0.0470, 0.0850, 0.5249, 0.7255, 0.1709, 0.1420, 0.0441, 0.1578
O g ó ł e m		232.7258

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu Wojew. Warszawskiego, pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalonych wsi Głazewo-Wity, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawomocne orzeczenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odpowiednimi dowodami pomiarowymi w braku lepszych tytułów będzie podstawą do pierwsiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu. R. Pr. III-1. 10420

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r., o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r., o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej i organizacji komisji ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tudzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Urząd Wojewódzki Warszawski niniejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Turowo Wielkie i Turowo Pachury, gm. Mława, pow. mławski, nowoutworzone kolonie, wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1932, przez mierniczego przysięgłego W. Majewskiego, z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
1. Antoni Bukowski, syn. Mikołaja	3, 5, 16, 23, 28	1.1240, 0.3610, 20.7671, 31.2725, 3.8112
2. Franciszek Bukowski, syn Anto- niego	15, 17, 30, 24	3.7987, 7.0986, 7.3787, 10.3641
3. Feliksa Chmielewska w 1/2 cz. i S-cy Ksawerego Bukowskiego w osobach: matki Feliksy Chmielewskiej, syna Czesława Bukowskiego i córki Jadwigi Bukowskiej w 1/2 części	26, 10, 4	6.3655, 26.4230, 0.5454
4. Józef i Elżbieta, małż. Jabło- nowscy w 1/2 cz. i s-cy Apolo- nii Turowskiej w osobach: 1) syna Michała Turowskiego, 2) syna Bronisława Turowskiego, 3) syna Bolesława Turowskie- go, 4) syna Jana Turowskiego, 5) syna Kazimierza Turow- skiego, 6) córki Elżbiety Jabło- nowskiej w 1/2 części	2, 13, 25, 9, 22	0.5974, 2.3314, 4.6762, 9.9142, 28.2862
5. Jan i Elżbieta, małż. Kra- jewscy i s-cy Małgorzaty Żmi- jewskiej; Stanisław	20, 7	7.4294, 17.3852
6. Tymoteusz Napirski w 1/2 cz. i jego dzieci; Jan i Marianna, Napirscy w 1/2 części	6, 12, 18, 29	1.0727, 2.3314, 35.4865, 6.1626
7. Wacław Turowski w 1/2 części i s-cy Franciszki Turowskiej w osobach: 1) córki Florentyny Nadratowskiej, 2) Stanisława Turowskiego, 3) Wacława Tu- rowskiego, 4) s. Józefa Tu- rowskiego w 1/2 części	14, 19, 27, 1, 8, 21	5.8482, 2.9594, 6.8728, 2.6760, 12.0448, 24.0874
Wspólnota — wodopój	11	1.1973
O g ó ł e m		290.6689

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu Wojew. Warszawskiego, pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalonych wsi Turowo-Wielkie i Turowo-Pachury, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawomocne orzeczenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku lepszych tytułów będzie podstawą do pierwsiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu. R. Pr. III-1. 10427

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r., o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r., o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej i organizacji komisji ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tudzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Urząd Wojewódzki Warszawski niniejszym obwieszcza się, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Żerań-Mały, gm. Sieluń, pow. makowski, nowoutworzone kolonie, wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1930, przez mierniczego przysięgłego Ryszarda Wińskiego, z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
1. Buczyńscy Jan i Helena	42, 1, 68	1.1476, 4.4690, 2.4150
2. Korczakowski Adam	41, 63, 57, 73	1.7109, 6.6153, 7.8219, 3.6360
3. Milewski Adam	40, 75, 52	1.1840, 5.8361, 5.8840
4. Buczyńscy Piotr i Monika	39, 6, 56, 78	0.4683, 9.0000, 4.3226, 9.0310
5. Dobrołęcki Józef	38, 61, 53, 82	0.3694, 3.1785, 3.8019, 5.7966
6. Leokadia Ochenkowska i s-cy Ochenkowskiego Stanisława	36, 69	0.4571, 28.1893

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
7. Buczyński Igracy	35, 7, 12	1.1027, 24.5808. 14.8141
8. S-cy Żebrowskiego Władysława	37, 5, 10	0.6177, 4.1185, 19.4515
9. Dobrołęccy Stanisław i Józefa	34, 2, 76	0.5062, 10.0569. 7.7846
10. Korczakowska Wiktoria	45, 79, 71	1.0231, 13.8393. 2.8916
11. Jakucińska Marta	44, 14, 47	0.0240, 1.2692, 1.1611
12. Bucieńscy Stanisław i Apolonia	33, 62, 48	0.4428, 0.8521, 2.2828
13. Ochenkowscy, Władysław i Zofia	20, 17, 50	0.3717, 15.4318, 8.3084
14. Żerański Adolf	21, 64, 54, 84	0.3700, 6.7565, 11.9150, 5.7687
15. Rupińscy Ludwik i Helena	23, 72, 83	0.3234, 33.5054, 3.0554
16. Dobrołęcki Stanisław, syn Leona	24, 58, 77	0.2410, 29.1309, 2.9170
17. S-cy Sadowskiej Marianny	25, 74, 70	0.1871, 3.1725, 1.2147
18. S-cy Żebrowskiego Michała	26, 4, 49	0.1987, 2.3315, 2.5695
19. Dobrołęccy Ignacy i Anna	28, 80, 55	0.6003, 19.4251, 17.4159
20. S-cy Korczakowskiego Jana i Wiktoria Korczakowska	29, 81, 8	0.3806, 42.4927, 4.6434
21. Żebrowski Jan	30, 3, 18	0.2651, 7.4438, 1.5446
22. Ochenkowski Józef	31, 16, 46	0.2192, 1.5939, 3.9975
23. Anucińscy Ludwik i Stanisław i Miñałtowska Rozalia	32, 15, 51, 19	1.9672, 4.3257, 3.9223, 2.8441

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
24. S-cy Buczyńskiego Antoniego	27, 67	0.1681, 3.0679
25. Ciszak Waleria i Chmielewski Antoni	66	1.9457
26. Ochenkowska Florentyna	11, 9	1.9615, 1.0303
27. Dobrołęcki Alfred	43	0.3740
28. Mierzejewski Piotr	59, 60	0.0642, 0.1020
29. Stepnowscy Konstanty, Jan i Franciszka	13	4.2220
30. Plac szkolny	65	0.9935
31. Droga w Siedliskach	22	0.1023
32. Droga z Siedlisk	61 a	0.0624
33. Szosa	85	2.7733
Ogółem		469.8713

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu Wojew. Warszawskiego, pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalonych wsi Żerań-Mały, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawomocne orzeczenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku lepszych tytułów będzie podstawą do pierwsiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu. R. Pr. III-1.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r., o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej i organizacji komisji ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tudzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Urząd Wojewódzki Warszawski niniejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Żerań-Duży, gm. Sieluń, pow. makowski, nowoutworzone kolonie, wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1930, przez mierniczego przysięgłego Ryszarda Wińskiego, z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
1. Opalińska Helena	25, 10, 54, 44	0.5925, 2.7574, 3.4849 0.9420
2. Opaliński Ludwik i Krzyżewska Franciszka	9, 21, 50	3.9876, 2.4628, 0.6458
3. Żerańscy Aleksander i Klementyna	26, 14, 45	0.8726, 3.1965, 2.1834
4. Żebrowski Franciszek	27, 22	0.5219, 2.8761
5. Żerańscy Ignacy i Anna	28, 16, 55, 49	0.6106, 3.7992, 3.1770, 1.2153
6. Ochenkowski Teodor	34, 11, 56	5.7961, 2.1864, 9.3184
7. Opalińscy Józef i Pelagia	29, 15, 52	0.4204, 6.1902, 5.2089
8. Sadowski Ignacy i Apolonia Bucińska	30, 17, 42	0.2714, 3.8652, 0.5804
9. Kosakowski Konstanty	33, 12, 58	7.5244, 0.7314, 6.2695
10. S-cy Żerańskiego Stanisława	18, 43, 32	6.2358, 2.4733, 4.6244

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
11. Kuropatwa Abram	31	0.1867
12. Borkowski Ignacy	7, 40, 46	5.1223, 1.9677, 0.8446
13. Malkowska Marianna	1, 35	2.1716, 0.7694
14. Kosakowscy Aleksander i Ma- rianna	5, 38, 48	2.3881, 0.8412, 0.5680
15. Kosakowscy Bolesław i Helena	6, 39, 47	1.7995, 0.8355, 0.6026
16. Kosakowscy Jan i Stanisława	3, 37	1.2560, 0.5295
17. Stepnowscy Konstanty, Jan i Franciszka	24	2.2923
18. Rytter Jan	20	1.8005
19. S-cy Kosakowskiego Antonie- go i Anna Kosakowska	4	0.4303
20. Żerańska Ewa	19	2.0483
21. Korczakowska Wiktoria	13, 53	1.8140, 2.8154
22. Rukat Marianna	8, 51, 57	7.4958, 2.1372, 5.0203
23. Hagemajer Rafał	2, 36	0.8246, 0.6045
24. Cmentarz	23	0.1985
25. Szosa		1.0777
Ogółem		143.4639

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. M'n. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu Wojew. Warszawskiego, pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalonych wsi Żerań-Duży, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawomocne orze-

czenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku lepszych tytułów będzie podstawą do pierwiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu. R. Pr. III-1. 10423

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r., o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej i organizacji komisji ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tudzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Urząd Wojewódzki Warszawski niniejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Żelki Dąbrowe, gm. Smroć, pow. makowskiego, nowoutworzone kolonie, wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1935, przez mierniczego przysięgłego Jana Jarzębowskiego, z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
1. Dominik, s. Feliksa i Klementyna, małż. Gutowscy	2	5.9971
2. Adam i Bronisława, małż. Chrzanowscy	3, 38	3.6543, 6.3068
3. Roman Rzewnicki	29	4.1185
4. Czesław i Marcela, małż. Gutowscy, Teodozja Gutowska i s-cy po Józefie Gutowskim: s. Jan i c. Genowefa, zam. Orłowska	4, 22a-hip., 22b	2.6275, 1.1476, 4.9312
5. Bronisław i Konstancja, małż. Gutowscy	8, 7, 36, 65	0.4579, 6.3198, 5.6158, 0.6144
6. Wacław Napierkowski	14, 24, 27a., 32	9.9344, 1.4972, 2.4745, 1.3452
7. Józef i Marianna, małż. Napierkowscy	5, 23, 26, 34-a hip., 34 b	6.3299, 1.4990, 2.4356, 0.6989, 6.9525

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
8. Józefa Nałęcz II v.Sosnowska i s-cy Aleksandra Nałęcza: Henryk Nałęcz, Franciszek Skrzyszewski, i Marianna Bielska	9, 12, 25, 28, 35	0.5994, 6.2962, 2.4133, 4.7425, 5.3116
9. Julian i Marianna, małż. Gutowscy	10, 37	6.2139, 3.3216
10. Damian Sosnowski	6, 11	0.4101, 10.5825
11. Paulin i Regina, małż. Gutowscy	19, 39, 40, 57, 70	1.5437, 35.1110, 2.5456, 0.6661, 2.0542
12. Apolonia Rutkowska i s-cy Pawła Rutkowskiego: s. Stanisław, c. Weronika i c. Janina	18, 33	0.8614, 17.1923
13. Hipolit Węglicki	1, 17	1.0488, 0.4530
14. Sylwester i Cecylia, małż. Gutowscy	31 a hip., 31 b	0.2796, 4.4814
15. Adam i Janina, małż. Gutowscy	30	6.6975
16. Marianna Chodkowska	16	0.5218
17. Dominik, s. Jana i Waleria, małż. Gutowscy	15	7.0942
18. Wacław i Genowefa, małż. Chrzanowscy	13a-hip., 13 b	0.6071, 7.8118
19. Wspólna kopalnia piasku	21	1.2851
Razem		205.1038

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu Wojew. Warszawskiego, pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalonych wsi Zelki-Dąbrowe, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawomocne orzeczenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku lepszych tytułów będzie podstawą do pierwsiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu. R. Pr. III-1. 10424

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r., o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej i organizacji komisji ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tudzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Urząd Wojewódzki Warszawski niniejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Sułkowo-Borowe, gm. Stupsk, pow. mławski, nowoutworzone kolonie, wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1932, przez mierniczego przysięgłego inż. Stanisława Jele, z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
1. Małż. Kawczyńscy Antoni i Emilia oraz s-cy Kawczyń- skiego Franciszka	105, 138, 39, 76	1.3615, 0.7743, 9.3682, 2.8783
1-a. Małż. Kawczyńscy Antoni i Emilia	145, 76-a	12.8875, 0.7423
2. Demczyk Stefan i s-cy Kaw- czyńskiego Jana	104, 47, 16, 1, 80	1.0798, 0.3947, 11.2655, 14.3720, 2.4285
3. S-cy Muzińskiego Jana	103, 107, 49, 40-a, 40, 2, 81	2.1286, 0.9535, 0.4177, 9.8676, 5.7333, 12.5406, 4.5656
4. Małż. Rosińscy Jan i Włady- sława	102, 108, 73, 7, 7-a	0.4982, 0.2184, 0.6609, 7.8735, 2.9675

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
5. Pieczywek Jan	101, 109, 6, 6-a, 74	0.4982, 0.2184, 3.5265, 7.7555, 0.6827
6. Ciecierski Jan	97, 110, 41, 2-a, 81-a	0.3029, 0.1649, 2.4227, 6.2030, 1.2749
7. Małż. Kornaccy Władysław i Anastazja	98, 112, 56, 43, 84	0.3029, 0.2075, 1.0429, 5.0180, 1.3560
8. Małż. Woźniak Józef i Sta- niława	99, 111, 34, 5	0.6145, 0.3734, 11.4480, 8.4405
9. Małż. Tomporowscy Józef i i Paulina	96, 113, 132, 54, 31-a, 31, 125	0.7278, 0.4450, 0.4857, 0.3828, 8.1495, 8.0765, 1.9881
10. Bońkowski Adam i małż. Ku- rzyńska Stefan i Władysława	95, 114, 137, 142, 51, 32, 32-a, 71	0.5820, 0.4212, 0.3652, 734, 0.8222, 6.9473, 7.4695, 1.8675
10a. Bracia Kurzyńska Stefan i Józef	60	10.6575
11. S-cy Arumińskiego Antoniego oraz małż. Rygalscy Adolf i Stanisława	94, 115, 143, 15, 75	0.6400, 0.3570, 291, 18.1915, 1.7370
12. Małż. Mańkowscy Antoni i Apolonia	92, 117, 139, 33, 124	0.2981, 0.2300, 0.4210, 3.9598, 0.9805
13. Małż. Mańkowscy Stanisław i Marianna	93, 116, 12, 72	0.2981, 0.2300, 7.9188, 0.6535
14. Małż. Potyrała Szczepan i Helena	91, 118, 130, 53, 42, 4, 77	0.5496, 0.4518, 0.4844, 0.3731, 11.0453, 7.4920, 1.1550
15. S-cy Wolskiej Heleny i Wol- ski Jan, s. Ludwika	90, 119, 46, 146, 9, 78	0.6221, 0.3459, 0.8434, 168, 13.3050, 1.5227

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
16. S-cy Prusinowskiej Władysława i Prusinowski Stanisław	89, 120, 10, 123	0.6221, 0.3459, 11.6402, 1.9960
17. Bracia Golubińscy: Bronisław i Teodor	88, 121, 131, 52, 14, 36, 79	0.7264, 0.4740, 0.4292, 0.4846, 3.0450, 7.4335, 2.0155
18. S-cy Kaczmarskiej Józefy, oraz Banach Zygmunt i Kaczmarowski Czesław	87, 122, 136, 48, 44	0.6973, 2.9110, 0.3818, 0.4468, 11.8365
19. Tartas Józef	86, 135, 8, 37	1.8262, 0.3879, 2.4015, 4.8450
20. Tartas Zuzanna	85, 134, 13, 38	1.8262, 0.3879, 2.3410, 4.9767
21. Małż. Klonowscy Franciszek i Bronisława	129, 35, 83	0.5142, 5.7735, 1.1400
22. Wolski Jan, s. Józefa	68, 59	0.6341, 6.6591
23. Małż. Kornaccy Franciszek i Apolonia	63, 63-a, 67	3.2895, 3.4360, 0.5852
24. S-cy Kołakowskiego Antoniego i Kołakowska Katarzyna	106, 128, 144, 61	0.9085, 0.4884, 792, 7.0070
25. Rodzeństwo Stark Stanisław i Helena, oraz Muzińska Franciszka	133, 70, 65	0.3786, 2.6867, 3.2649
26. Muziński Kazimierz	127, 141, 62, 62-a, 66	0.3806, 409, 3.5010, 1.8870, 0.5394
27. Defan Jan i Dębska Stanisława	126, 64	2.0030, 8.5330
28. Małż. Arumińscy Władysław i Walentyna	55, 69	0.7361, 9.6510
29. Jakowski Konstanty	25	9.1340

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
30. Rogowski Jan	26, 18	2.7827, 6.6507
31. Baranowski Stefan	30	5.3163
32. Baranowska Cecylia	29	4.1838
33. Wieczorek Zygmunt	27	4.2334
34. Małż. Stępcy Józef i Anna	28	3.9372
35. Małż. Kołodziejscy Wacław i Czesława, oraz s-cy Baranow- skiego Adama	23, 17	1.0927, 19.4765
36. S-cy Ciskiego Stanisława i Misiewicz Feliks	22	9.9752
37. Rusin Jan	21, 19	0.3653, 4.2098
38. Tomczykowski Bronisław	24, 20	4.5030, 0.3688
39. Osada sołtysa	58	1.0275
40. Kopalnia piasku	45	1.0346
41. Cegielnia	11	0.8450
42. Plac pod budowę Kopalnia żwiru Studnia Grunty użyteczności publ.	57 100 140	1.0284 0.3624 256
43. Mikłaszewski Roman	50	0.1718
R a z e m		490.7639

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu Wojew. Warszawskiego, pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalonych wsi Sułkowo-Borowe, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawomocne orzeczenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku lepszych tytułów będzie podstawą do pierwsiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu. R. Pr. III-1. 10425

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r., o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej i organizacji komisji ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tudzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Urząd Wojewódzki Warszawski niniejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Łomia, gm. Turza, pow. mławski, nowo utworzone kolonie, wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1935, przez mierniczego przysięgłego Michała Gątkiewicza, z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
91. Stanisław i Apolonia, małż. Kuc	50, 38, 1, 114, 86, 71, 181	0.3616, 0.2152, 0.0621, 2.1262, 11.4344, 3.5872, 1.0827, w tym gruntów hip. 7224
92. Jan i Weronika, małż. Kuc	49, 37, 118, 150, 139	0.2368, 0.2186, 0.2656, 12.0540, 1.8357
93. Władysław i Zofia, małż. Me- redyk	70, 74	7.8456, 1.1363
94. Ignacy i Marianna, małż. Przy- byszewscy	47, 32, 40, 161, 75	0.3803, 0.3366, 0.1165, 19.9178, 9.8840

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
95. S-cy Władysława Bieńkowskiego; Bronisław Bieńkowski, Roman Bieńkowski, Józef Bieńkowski	6, 24, 123, 65, 124	0.1066, 0.7301, 13.2490, 2.7040, 2.5361
96. Aleksander, s. Franciszka i Helena, małż. Zarazińscy	7, 41, 155, 58, 135	0.1235, 0.5856, 3.5784, 3.2186, 0.6140
97. Kazimierz i Marianna, małż. Bieńkowscy	23, 146, 140	1.9630, 5.7392, 1.2628
98. S-cy Jadwigi Gralewskiej: Stanisława Gralewska, Stanisława Wójcicka, Franciszek Gralewski, Aleksander Gralewski, Andrzej Gralewski	51, 39, 26, 2, 148, 64, 131	
99. Julianna Chocholska w 1/2 cz., S-cy Adama Chocholskiego 1/2 cz.: Stanisław Chocholski, Stanisława zam. Cieślińska, Helena zam. Bieńkowska, Marianna zam. Góralska, Bolesław Chocholski, Julianna zam. Zembruska	35, 27, 88, 66, 133	0.1705, 0.1581, 3.8118, 5.7422, 0.7135
100. Jan, s. Wincentego Chocholski	34, 89, 67, 134	0.1433, 5.2052, 5.5319, 0.7093
101. Józef Stryjek w 14/20 cz., Helena Stryjkowa 3/20 cz., Jan Pietrzak 3/20 cz.	113, 128	9.1589, 0.8078
102. Katarzyna Plewko w 1/2 cz., S-cy Jana Kornalewskiego 1/2 cz.; Regina zam. Pszenna, Teodozja Kornalewska, Janina Kornalewska	44, 85, 96, 129	0.4122, 5.3644, 3.2200, 1.2962
103. Piotr i Stanisława, małż. Pawlicy	36, 147, 60, 138	0.1642, 8.2006, 3.2899, 1.2047

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
104. Stanisław i Anna, małż. Kacperowscy	48, 145, 137	0.3079, 8.1907, 1.3004
105. Antoni Sobotka	157, 63, 127	1.8390, 4.0250, 0.3039
106. Stanisława z Sobotków, Kubińska 1/2, Marianna Sobotka w 1/2 cz.	158, 62, 126	1.8430, 4.0361, 0.3533
107. Józef i Helena, małż. Sobotka	46, 107, 61, 125	0.3269, 4.2931, 5.5005, 0.6908
108. Franciszek Marciniak	42, 29, 55a, 55, 136	0.8289, 0.2584, 2.3192, 5.1338, 0.6644
109. Józef Kacperowski	142 hip., 166 hip.	3.5807, 0.5361
110. Józef Kacperowski w 1/2 cz., S-cy Stanisławy z Bartkowskich, Kacperowskiej w 1/2 cz. Apolonia Kacperowska, Stanisław Kacperowski	43, 160, 143, 57, 130	0.5849, 4.6445, 2.4439, 2.5155, 1.0696
111. Władysław i Zofia, małż. Kucińscy 1/2 cz., S-cy Marianny Kucińskiej: Władysław Kuciński, Antoni Maciak, Józef Maciak, Józefa Pisarkiewicz, Zofia Lemarek, Władysław Maciak, Adam Maciak, Jan Maciak, Helena Jankowska	33, 22, 3, 69, 73	0.1332, 0.1440, 0.0559, 11.4842, 1.6925
112. Wacław Kuciński	54, 72	8.9072, 1.7103
113. S-cy Józefa Węglickiego: Anastazja zam. Lewandowska, Stanisław-Mieczysław Węglicki, Bolesław-Feliks Węglicki	45, 28, 159, 68, 132	0.3462, 0.2654, 11.4752, 9.3188, 1.7271

Liczba porządkowa gospodarstwa imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
114. Jan, s. Franciszka, Zaraziński	15, 104, 176, 97, 189	0.0419, 7.5282, 0.6842, 1.2402, 0.5894. W tym gruntów hip. „Dobra Ziemskie Łomnia lit. A” 1.3341 „Dobra Ziemskie lit. C 4.1248
115. S-cy Jana, s. Jana, Zaraziń- skiego: Jan, s. Franciszka, Zaraziński	105	1.0002
116. S-cy Stanisława Kwaśniew- skiego: Stanisław Kwaśnie- wski, Genowefa Kwaśniewska, Aleksandra Kwaśniewska, Jan Kwaśniewski, Stanisława Kwa- śniewska, Józef Kwaśniewski	16, 109, 99	0.0969, 1.6590 0.4713
117. Władysław i Marianna, małż. Zarazińscy	110, 100, 185	2.0966, 0.7029, 0.4765
118. Antoni Rochna 44/112, Adam Rochna 27/112, Aniela Wo- źniak 8/112 cz., S-cy Adama Żuchowskiego w 33/112 cz.: Stanisława zam. Zakrocka, Władysława Żuchowska, Zo- fia Żuchowska	11, 10, 80, 101, 188	0.1519, 0.2860, 1.9142, 0.6460, 0.6526
119. Jan i Marianna, małż. Sobotka	9, 92, 98, 192	0.1868, 2.3822, 0.7661, 0.5389
120. S-cy Franciszki Kowalskiej: Stanisław Kowalski, Stefan Kowalski, Marianna zam. Be- rent, Aleksander Kowalski, Antoni Kowalski	87, 187	3.6155, 0.6241

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
121. Jan i Stanisława, małż. Do- brzyńscy	112, 175, 184	7.7005, 0.5490, 0.9792. W tym gruntów hip. 3.3774
122. Jan i Józefa, małż. Wilk	95 hip., 77 hip., 56 hip., 191 hip.	1.1091, 2.8086, 4.5567, 0.5775
123. Jan i Wanda, małż. Godzwa	12, 14, 108, 102, 183	0.4130, 0.0960, 1.9653, 0.4879, 0.4554
124. Bronisława Guczenko	13, 52, 59, 180, 182	0.0756, 9.4567, 1.1424, 0.6066, 0.5179
125. Stanisław Stypiński vel Szczy- piński	179	0.6628
126. Józef Zakrzewski	111 hip., 178 hip.	7.8743, 0.7321
127. Walenty Staniszewski	103 hip., 177 hip.	9.4619, 1.3015
128. Aleksander, s. Stanisława, Za- raziński	5 hip., 153 hip., 173 hip.	0.1333, 3.4908, 0.6130
129. Aleksander Dąbrowski	141 hip., 168 hip.	7.5792, 0.5540
130. Aleksander i Franciszka, małż. Karczmarczyk	79 hip., 165 hip.	5.2007, 0.4550
131. Antoni i Józefa, małż. Rze- mieniewscy	94 hip.	2.3177
132. Agata Cieślak	78 hip.	2.8940
133. Stanisław i Janina, małż. Kozłowscy	83 hip., 163 hip.	2.0143, 0.5809
134. S-cy Jana Zbierowskiego; Wanda zam. Olbrych, Jan Zbierowski, Stanisława Zbie- rowska, Czesława Zbierowska	81 hip., 162 hip.	2.7100, 0.4891
135. Antoni i Karolina, małż. Gą- siorowscy	4 hip., 93 hip.	0.1027, 0.8794

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
136. Antoni Frączkowski	117 hip., 116 hip., 84 hip.	1.0159, 2.0449, 2.8232
137. Walenty Balcerzak	120 hip.	0.0601
138. S-cy Józefa Kowalskiego; Stanisława zam. Nowakowska, Józefa zam. Grzeszkowiak, Władysław Kowalski, Janina z. Cichocka, Jadwiga zam. Wilk, Henryk Kowalski, Genowefa Kowalska	82 hip., 164 hip.	2.9464, 0.5296
139. Antonina Fafara	170 hip.	0.9264
140. Władysław i Aleksandra, małż. Sosińscy	190 hip.	2.5868
141. Feliks Pawłowski	151 hip.	4.1843
145. Bronisław i Helena, małż. Bieńkowscy	76 hip.	2.0195
146. Konstanty Wasilowski	156 hip.	2.5728
147. Antoni Kowalczyk	106 hip., 169 hip.	5.1754, 0.5876
148. Jan, s. Stanisława i Władysława, małż. Chocholscy	121 hip.	1.1805
149. Jan Kuc	149 hip.	0.6798
150. Aleksander, s. Franciszka, Zaraziński	154 hip., 174 hip.	3.2710, 0.6951
151. Stanisław Kacperowski	144 hip., 167 hip.	3.7903, 0.4741
152. Władysław Zaraziński	152 hip., 171 hip.	4.2721, 0.5520
153. Jan Sobotka	91 hip., 172 hip.	2.6469, 0.5082
162. Adam Rzemieniewski w 1/2 cz. i Jan Kajciński w 1/2 cz.	17 hip.	0.0943

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ba
163. Tekla Szablewska	18 hip.	0.1224
164. Ignacy Nawrocki	19 hip.	0.1241
165. Feliks Pawłowski w 1/2 cz., Bronisław Cichocki w 1/2 cz.	20 hip.	0.1188
166. Franciszek Cieślak	21 hip.	0.0587
179. Działka Sołtysa	115	0.4687
183. Siedliska chałupników Wspólny grunt osad tabel.	8	0.1806
96. Aleksander, s. Franciszka i Helena, małż. Zarazińscy w 1/2 cz.,	25	0.3751
95. S-cy Władysława Bieńkow- skiego 1/2, Bronisław Bień- kowski, Roman Bieńkowski, Józef Bieńkowski		
103. Piotr i Stanisława, małż. Pa- wlicy 1/2,	31	0.0280
104. Stanisław i Anna, małż. Ka- cperowscy 1/2		
105. Antoni Sobotka w 1/2 cz.,	30	0.2654
106. Stanisława z Sobotków, Ku- bińska, Marianna Sobotka w 1/2 cz.		
114. Jan, s. Franciszka Zaraziński w 1/2 cz.,	186	0.4987
115. S-cy Jana, s. Jana Zaraziń- skiego 1/2, Jan, s. Franciszka Zaraziński		

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
Grunty użyteczności publ. Plac na cele użyteczności publicznej Kopalnia piasku, Kopalnia gliny, Kopalnia żwiru	119, 122, 53, 90	1.8550, 0.9630, 0.4511, 0.5528
R a z e m		452.8739

Dobra Łomnia z przyległością Korbarniec i dezertą
Borowy.

Część gruntów hip. uregul. w ks. wiecz. p. n. „Dobra ziemskie Łomnia z przyległo- ścią Korbarniec i dezertą Bo- rowy” przy folwarku: Czworak, Olszyna, Pylwia, Retkowiec, Fingasy, Klonowiec, Księża Biel, Klin przy „Morgach”, Morgi, Złotaki, Bronisław-Wojciech-Włodzi- mierz Olszewski	1 hip., 2 hip., 3 hip., 4 hip., 5 hip., 6 hip., 7 hip., 8 hip., 9 hip., 10 hip., 11 hip.	38.7072, 0.7141, 0.1900, 1.9726, 3.0810, 0.4180, 1.5938, 0.5454, 0.2313, 0.7323, 3.3737
--	---	--

R a z e m 51.5594

Część dóbr ziemskich Łomnia lit. A.

1. Bronisław-Wojciech-Włodzi- mierz Olszewski w 1/3 cz., Wan- da-Stanisława z Olszewskich, Karpińska w 1/3 cz. i Zofia-Ma- ria Olszewska w 1/3 cz.	1 hip.	0.2608
--	--------	--------

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
Przedmieście miasta Mława Wólka.		
1. Wiktoria Józefowska w 1/2 cz. i S-cy Józefa Józefowskiego w 1/2 cz. w osobach: syn Stani- sław, syn Władysław, syn Alek- sander nb., córka Kazimiera, córka Stefania i córka Helena Józefowska	1	0.2839
2. Stanisław i Kazimiera, małż. Józefowscy	2	0.2840
3. Władysław Józefowski	4	3.0310
4. Marianna Wtórkowska	3	0.1628
5. Piotr Zajworoniuk w 1/2 cz. i S-cy Marianny Zajworoniuk w 1/2 cz. w osobach: rodzice Stanisław i Wiktoria, małż. Ży- wiec, mąż Piotr Zajworoniuk i siostra Walentyna Ciesińska	5	1.6051
R a z e m		5.3668

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu Wojew. Warszawskiego, pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalonych wsi Łomia i inne, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawomocne orzeczenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku lepszych tytułów będzie podstawą do pierwsiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu. R. Pr. III-1.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r., o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r., o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej i organizacji komisji ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tudzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Urząd Wojewódzki Warszawski niniejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Strzemieczne Oleksy, Heronimy Strzemieczne, Strzemieczne Wiosny i Niemiry, gm. Sieluń, pow. makowski, nowoutworzone kolonie, wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1931, przez mierniczego przysięgłego Ryszarda Wińskiego, z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
1. Borkowski Adam	35, 29, 100, 3	0.1392, 2.8351, 3.4560, 1.7540
2. S-cy Józefa Borkowskiego	37, 18, 101, 4	0.1093, 3.5193, 2.1187, 0.9525
3/19. Małż. Baldowicz Józef i Ewa i Feliks Lubiszewski	32, 6	1.1069, 6.6365
4. S-cy Antoniego Borkowskiego	33, 15, 5	0.2098, 3.2600, 0.7769
5. Marceli i Stanisław Borkowscy	65, 28, 104, 102	0.5137, 5.1834, 0.6390, 4.0559
6. Piotr Plewa	64, 103	0.3550, 19.9016
7. Aleksander Ciszkowski	63, 86	0.3116, 1.6489
8. Bronisław i Bronisława Step- nowscy	62, 40, 94, 90	0.3624, 4.4941, 5.2485, 3.0469
9. Eleonora Chelstowska	27, 106	6.6245, 0.7132
10. Anna Szulkowska	54, 93	0.2602, 6.5341

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
11. Franciszek Gołębiowski	61, 24, 85, 105	0.3989, 6.6990, 8.0801, 2.2878
12. Stanisław Chełstowski	60, 42, 83	0.3994, 7.8076, 4.1921
13. Józef Karłowicz	59, 19, 98, 14	0.4145, 4.3037, 0.9864, 4.5481
14. Stanisława Białobrzeska	58, 20, 38, 12	0.4354, 14.1970, 2.2522, 3.4479
15. Rajmund i Bronisława Tandry	57, 39, 89	0.3349, 18.9037, 11.3507
16. Rozalia Zakrzewska i S-cy Franciszka Zakrzewskiego	56, 16, 95, 11	0.6382, 6.6873, 1.3888, 8.2559
17. S-cy Stanisława Żebrowskiego	55, 69, 77	0.4405, 6.1286, 3.8844
18. Czesław Żebrowski	53, 23, 92, 91	0.3320, 5.2238, 3.8266, 12.4018
20/26. Teodor i Marian Załuska	48, 21, 73, 2	0.8521, 5.8973, 2.7937, 6.7222
21. Adam, s. Walentego Żebrowski	51, 17, 9	0.3810, 6.3942, 6.4513
22. Julian, s. Walentego Żebrowski	52, 75, 74, 76	0.3346, 8.1024, 4.2294, 6.3494
23. Aleksander, s. Walentego Żebrowski i Aleksandra Żebrowska	107, 10	29.1024, 4.2332
24. Władysław Borkowski	50, 67	0.1952, 0.5720
25. Piotr Dzwonkowski	49, 41, 99, 81	0.1234, 3.6458, 6.1856, 2.4260
27. S-cy Feliksa Rupińskiego	46, 70, 80	0.9122, 10.2900, 6.1378

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
28. Adam Modzelewski	87	1.4921
29. Jan Makowski	45, 26, 72, 8	1.1849, 6.0037, 1.5439, 5.3908
30. S-cy Marianny Makowskiej	25, 71, 7	3.1607, 0.4000, 3.4132
31. S-cy Adama Borkowskiego	68, 96, 78	5.9119, 1.3117, 9.1600
32. Jan, s. Adama i Zofia Borkowscy	79	1.7130
36. Jan i Marianna Białobrzescy	30, 84	0.9120, 1.2823
37. Jan, s. Konstantego Borkowski	44, 22, 43, 1	0.8721, 6.5230, 1.4053, 7.8931
38. Anna Dzwonkowska	97, 82	0.7989, 0.1154
41. Pelagia Mikołajewska	47	773
42. Franciszka Kalinowska	34	286
45. Stanisław Borkowski	66	0.3964
46. Hilary Rupiński	36	786
47. Ignacy Barteżak	88	0.3676
48. Wspólnoty	13	4.0123
49. Szkoła	31	3.2909
Razem		408.0854

Wieś Heronimy Strzemieczne

1. S-cy Andrzeja Stepnowskiego	1, 1	1.2576, 23, 8596
2. Marian Załęski	2-1, 2, 2-2	0.6933, 6.1367, 8.6283
3. Aleksander Majkowski	3-1, 3, 3-2,	0.6869, 3.9761, 3.4034

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
4. Aleksander Chelstowski	4-1, 4, 4-2	0.4059, 5.3878, 2.7679
5. Jan Chelstowski	5-1, 5, 5-2, 5-3	0.5119, 2.0404, 2.2439, 2.5158
6. Antoni Załęski	6-1, 6-3, 6, 6-2, 6-4	1.1037, 20.7005, 6.1691, 12.0621, 16.9626
7. Franciszek Białobrzski	7	26.0146
7-a. Konstancja Białobrzaska	7-a	4.2646
8. Antoni Długolecki	8-1, 8, 8-3, 8-2	0.4379, 8.7564, 2.8969, 8.4633
9. S-cy Franciszki Długoleckiej	9-1, 9, 9-2, 9-3	0.5873, 3.6652, 4.2280, 3.1754
10. S-cy Jana Beldyckiego i S-cy Józefy, ur. Beldyckiej, zam. Długoleckiej	10-1, 10, 10-3	1.6224, 29.9860, 2.4104
11. Stanisław i Marian Majkowscy	11-1, 11, 11-2	1.9563, 7.2716, 8.2379
12. Aleksandra Szczepkowska	12-1, 12, 12-2, 12-3	0.4683, 3.8446, 7.7017, 1.6479
13. Hipolit Strzemieczny	13-1, 13, 13-2, 13-3	1.4994, 6.8245, 8.3766, 3.1673
14. Marcjan Załęski	14	2.4659
19. Jan Krzyżewski	19	1.0660
Razem		272.5499

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
Wieś Strzemieczne Wiosny i Niemiry		
1. Franciszka Ogonowska	47, 4, 64	2.6973, 0.8501, 0.1683
2. Franciszek Glinka i Marianna Kwiatkowska	46, 2, 80	3.0854, 1.5834, 1.8039
3. S-cy Rozalii Długoleckiej	52, 24, 3, 87	0.4371, 2.8275, 1.2553, 0.6191
4. S-cy Ludwika Długoleckiego	63, 23, 81	0.4002, 9.1333, 1.7018
5. Teofila Wróblewska	62, 45, 85	0.6067, 1.7294, 2.5974
6. Jan Buczyński	61, 27, 14, 79	0.4176, 3.5389, 0.7654, 1.1161
6a. S-cy Feliksa Glinki	28, 15, 78	4.9994, 1.2215, 0.8207
7. S-cy Ignacego Śledziewskiego	60, 34, 8, 71	0.3501, 5.5046, 2.0557, 3.7720
8. S-cy Aleksandra Borkowskiego	38, 20, 67	1.5009, 5.2635, 0.3557
9. Marianna Żebrowska	59, 40, 11, 82	0.3399, 4.4887, 1.3028, 2.6780
10. Franciszka i Anna Długoleccy	58, 25, 19, 83	0.3857, 5.0172, 1.8336, 1.9452
11. Czesław i Apolonia Glinka	57, 26, 13, 84	0.3445, 2.3430, 0.9756, 2.1846
12. S-cy Teofila Białobrzeskiego	56, 41, 18, 73	0.4823, 3.3984, 1.8477, 2.1174
13. S-cy Aleksandra Brodowskiego	55, 42, 1, 86	0.5480, 3.7539, 1.3081, 1.4841
14. Józef i Helena, małż. Cheł- stowscy	35, 16, 72	5.1221, 2.3716, 3.4394

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
16. Jan i Zofia, małż. Borkowscy	49, 39, 21, 66	0.3488, 3.2241, 1.9402, 1.6142
17. Jan Kądziałka	44, 9, 75	1.4132, 0.8640, 0.9096
18. Ferdynand Kądziałka	43, 10, 74	2.0175, 0.6635, 0.9519
19. Franciszek i Rozalia, małż. Kądziałka	51, 36, 7, 68	0.6370, 4.6552, 3.7463, 1.9690
20. Stanisław i Władysław Żeb- rowscy	48, 6	3.0359, 2.1688
21. Stanisław i Walenty Brodow- scy	37, 17, 70	2.7514, 2.0504, 2.5587
22. Wincenty Daniłowski	54, 5	0.4141, 1.0667
23. S-cy Józefa Glinki	53, 29, 77	0.3848, 6.7981, 1.2375
25. Adam Modzelewski	33, 22, 69	11.7555, 5.9760, 5.6018
38. S-cy Józefa Glinki	30, 76	6.3327, 1.0516
42. Józef i Ignacy Korczakowscy	12, 65	2.2498, 0.3414
43. Rozalia Kaczyńska	32	0.8897
44. Stanisław Filipkowski	31	0.1451
17. Jan Kądziałka 50½	50	0.3250
18. Ferdynand Kądziałka 50½		
Razem		194.9796
Zestawienie		
Wieś Strzemieczne Oleksy		408.0854
Wieś Heronimy Strzemieczne		272.5499

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
Wieś Strzemieczne Wiosny i Niemiry		194.9796
O g ó ł e m		375.6149

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu Wojew. Warszawskiego, pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalonych wsi Strzemieczne-Oleksy, Heronimy Strzemieczne, Strzemieczne Wiosny i Niemiry, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawomocne orzeczenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku lepszych tytułów będzie podstawą do pierwsiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu. R. Pr. III-1. 10417

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r., o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r., o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej i organizacji komisji ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tudzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Urząd Wojewódzki Warszawski niniejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Grzebsk, gm. Szczepkowo, pow. mławski, nowoutworzone kolonie, wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1932, przez mierniczego przysięgłego Wacława Stażewskiego, z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
1. Stanisława Białołęcka	15, 49, 116	0.1619, 3.3266, 1.4974
2. S-wie Antoniego Benskiego,	19, 44, 132	0.3003, 8.1701, 6.7031
3. Franciszek Boćkowski	17, 43, 131	0.1808, 1.9415, 2.8019

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
4. Wacław i Helena, małż. Bukowscy	9, 41, 99	0.5327, 3.7422, 2.7273
5. Szczepan i Stanisława, małż. Tańscy	7, 62, 73	0.2030, 1.6222, 1.5465
6. Józef i Bronisława, małż. Borzęccy	57, 128	2.8716, 0.7353
7. Edmund Dworzniczki	6, 61, 68	0.2830, 1.7166, 0.9316
8. Stanisław i Stefania, małż. Fydrych		Posiada udział 1/2 w działce nr 10
9. Władysław i Stanisława, małż. Golbińscy		Posiada udział (1/2) w działce nr 10
10. Kazimierz i Marianna, małż. Grabińscy	12, 63, 97, 119	0.1649, 3.1286, 1.2230, 0.4023
11. S-wie Anny Giewartowskiej	55, 95, 122	5.5818, 1.1211, 0.2220
12. Stanisława Zakrzewska	56, 96, 123	6.2943, 1.2786, 0.2862
13. Ludwik Minch	23	0.1330
14. S-wie Adama Jędrzejewskiego	35, 75, 84, 94, 103, 115	0.2635, 5.1776, 7.3074, 2.6892, 0.3107, 1.1559
15. Stanisława Jędrzejewska	76, 102, 105	5.5415, 0.6528, 1.9819
16. Władysław i Władysława, małż. Kaczmarczyk	16, 79, 110	0.2599, 9.4404, 0.6733
17. Czesław i Zofia, małż. Kaczmarczyk	5, 53, 74, 129	0.2720, 5.9856, 3.7742, 0.7898
18. Franciszek Kaczmarczyk	32, 52, 92, 121	0.1418, 5.5945, 0.9111, 1.3469
19. S-wie Jana Kaczmarczyka i Waleria Kaczmarczyk	34, 87, 90	0.1469, 2.5388, 2.2909

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
20. Bronisław i Konstancja, małż. Kwiatkowscy	1, 36, 125	0.5357, 1.4051, 1.6041
21. S-wie Stanisława Krupińskiego	28, 66, 130	0.2141, 3.2820, 2.1871
22. Jan i Marianna, małż. Kryśkie- wicz	27, 78, 108	0.1706, 9.0430, 0.4162
23. Jar., s. Piotra, i Bronisława, małż. Matusiak	11, 50, 98, 118	0.3099, 3.1544, 0.9158, 0.7824
24. Jan, s. Franciszka, i Marianna, małż. Matusiak	85, 107	7.5794, 0.7703
25. Józef i Konstancja, małż. Ma- tusiak		Posiada udział 0,12 w działce nr 22
26. Stanisław i Rozalia, małż. Ma- linowscy	18, 47, 126	0.1912, 4.0091, 0.3248
27. Franciszek i Marianna, małż. Malinowscy	13, 51, 72, 127	0.1597, 2.4758, 0.5198, 0.6650
28. Marian i Marianna, małż. Ma- linowscy	86	2.9608, Posiada udział 0,27 w działce nr 22
29. Wacław i Helena, małż. Ma- jewscy i s-wie Teofili Kaczmar- czykowej	14, 42, 100	0.1982, 2.6893, 1.4211
30. Feliks Muchorski	3, 64, 101, 111	0.2302, 2.0246, 0.4950, 0.8665
31. Stanisław Oleksiak i Włady- sław Oleksiak	33, 83, 133	0.1375, 6.8184, 1.7521
32. Kazimierz Pasymowski	8, 60, 67, 114	0.1255, 2.0485, 0.3881, 0.3748
33. Władysław Pasymowski	29, 71	0.1470, 4.1531

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
34. Jan Pszczółkowski	59	1.5000
35. Jan Rudziński	20, 48, 113	0.4622, 2.1923, 0.8302
36. Władysław i Stanisława, małż. Rudzińscy	26, 65, 69, 112	0.1719, 3.1242, 0.8781, 0.3218
37. Jan i Aniela, małż. Radzikow- scy	88, 89	3.0330, 2.6711
38. Wacław Sobotka	2, 70, 120	0.3364, 6.5170, 1.3707
39. Władysław, s. Michała, i Wła- dysława, małż. Sobotka	134, 24, 80, 109	243, 0.3763, 10.1155, 0.7111
40. Władysław, s. Antoniego, i Ma- rianna, małż. Sobotka	31, 77, 106	0.1618, 12.1299, 3.6758
41. S-wie Franciszka Sieńskiego	25, 82	0.3537, 12.0468
42. Jan i Anastazja, małż. Siemia- nowscy	30, 38, 93, 117	0.1492, 3.0685, 0.8678, 0.9839
43. Feliks i Józefa, małż. Szczep- kowscy	4	437
44. Józef i Marianna, małż. Win- nowscy	54, 91	11.4550, 3.1749
45. Henryk i Filomena, małż. Uz- dowscy	46, 104	5.6169, 1.3897
46. Grunty parafii Grzebsk, grun- tów hipotek z maj. Grzebsk 2-9030	21, 39	3.4028, 2.7755
47. Leonard, Szymon, Helena, Ma- ria, Zofia i Bronisława Rudow- scy	40 hip.	0.7866
48. Szkoła	45	1.1005

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
49. S-wie Ludwika Zakrzewskiego	37, 124	2.2316, 0.4682
50. Wspólnota	58, 81	0.4949, 0.5917
8.) Stanisław i Stefania, małż.	10	0.1373
9.) Fydrych Władysław i Stanisława, małż. Golbińscy		
25.) Józef i Konstancja, małż. Ma- 28.) tusiak, Marian i Marianna, 37.) małż. Malinowscy, Jan i Anie- la, małż. Radzikowscy	22	0.3416
R a z e m		290.7086

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu Wojew. Warszawskiego, pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalonych wsi Grzebsk, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawomocne orzeczenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku lepszych tytułów będzie podstawą do pierwsiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu. R. Pr. III-1. 10418

O wprowadzeniu w posiadanie spadku.

Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łomży obwieszcza, że w dniu 25 października 1938 roku, zostało wniesione przez Wacława Ostaszewskiego, mieszkańca m. st. Warszawy, ul. Leszno nr 84, podanie, w którym prosi o wprowadzenie go w posiadanie spadku pozostałego po Sergiuszu Rostowcewie, składającego się: 1) sumy 5.000 rubli wraz z kaucją 500 rubli przerachowana na 6.144 zł 60 gr z kaucją 438 zł 90 gr, zapisanej pod nr 3 działu IV wykazu hipotecznego księgi wieczystej nieruchomości ziemskiej „Dobra Ziemskie Kalinowo A”; 2) gotówki umieszczonej w Pocztowej Kasie Oszczędności na książeczkę oszczędnościowej nr 993763; 3) dwóch tytułów wykonawczych na sumy 983 zł 14 gr i 921 zł 70 gr. Co. 1120/38. 11159—3—2

Wszczęcie postępowań w sprawie uznania zaginionych za zmarłych.

I Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łucku, na zasadzie art. 1777⁸ Ust. Post. Cyw. i zgodnie z decyzją Sądu z dnia 7 listopada 1938 r., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Jefima Saczuka, który stale zamieszkiwał we wsi Rewuszki, gm. Turzysk, pow. kowelskiego, skąd w 1927 roku wyjechał za granicę i dotychczas nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosił się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego Saczuka posiadają wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili wspomniany Sąd Okręgowy w powyższym terminie. Co. 1956/38. 11089

I Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łucku, na zasadzie art. 1777⁸ Ust. Post. Cyw. i zgodnie z decyzją Sądu z dnia 27 października 1938 r., wzywa niewiadomych z miejsca pobytu Sergiusza i Ignacego Demczuków, którzy stale zamieszkiwali we wsi Rokity, gm. Krymno, pow. kowelskiego, skąd w 1915 r. wyjechali do Rosji i dotychczas nie powrócili, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosili się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie ich za zmarłych.

Jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionych Demczukach, posiadają wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili wspomniany Sąd Okręgowy w powyższym terminie. Co. 1880/38. 11090

I Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łucku, na zasadzie art. 1777⁸ Ust. Post. Cyw. i zgodnie z decyzją Sądu z dnia 11 października 1938 r., wzywa niewiadomych z miejsca pobytu Natalię Fedyk i Aleksandra Prymoczuca, vel Gruszewenczuka, którzy stale zamieszkiwali w Wólce Radoszyńskiej, gm. Hołoby, pow. kowelskiego, z których Natalia Fedyk w 1919 roku podczas wojny zaginęła, a Aleksander Prymoczuca, vel Gruszewenczuka w 1915 r. zmarł w Rosji i dotychczas nie powrócili, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosili się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie ich za zmarłych.

Jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionych wyżej wymienionych posiadają wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili wspomniany Sąd Okręgowy w powyższym terminie. Co. 1574/38. 11091

I Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łucku, na zasadzie art. 1777⁸ Ust. Post. Cyw. i zgodnie z decyzją Sądu z dnia 11 października 1938 r., wzywa niewiadomą z miejsca pobytu Natalię Szulipa, która stale zamieszkiwała w Czartorysku, gm. Nowy Czartorysk, pow. łuckiego, skąd w 1915 r. wyjechała do Rosji i dotychczas nie powróciła, ażeby

w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego, zgłosiła się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływie tego terminu, nastąpi uznanie jej za zmarłą.

Jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionej Natalii Szulipa, posiadają wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili wspomniany Sąd Okręgowy w powyższym terminie.
Co. 953/38. 11092

I Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łucku, na zasadzie art. 1777⁸ Ust. Post. Cyw. i zgodnie z decyzją Sądu z dnia 31 sierpnia 1938 r., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Bazylego Mazuruka, który stale zamieszkiwał we wsi Mokrzec, gm. Werba, pow. Włodzimierz, skąd w 1915 r. podczas ewakuacji wyjechał do Rosji i dotychczas nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosił się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego Mazuruka, posiadają wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili wspomniany Sąd Okręgowy w powyższym terminie.
Co. 1309/38. 11093

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, Cywilny obwieszcza, że na żądanie Jana Tumasza, zam. we wsi Kuźmiszki, gm. wojstomskiej, pow. wilejskiego, decyzją swą z dnia 22 listopada 1938 roku, postanowił wszcząć postępowanie w celu uznania zaginionego Jana Tumasza, za zmarłego.

Jan Tumasz, s. Feliksa, urodz. 16 maja 1908 r. we wsi Kuźmiszki, gm. wojstomskiej, pow. wilejskiego, zam. tamże, w 1915 r. wyjechał do Rosji, dotychczas nie powrócił i nie daje o sobie żadnej wiadomości.

Wzywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do tut. Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie uznany za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiadomili Sąd o znanych sobie faktach. Z. 5498/36. 11171

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, Cywilny obwieszcza, że na żądanie Michała Miluksztisa, zam. w kolonii Usza, gminy radoszkowickiej, decyzją swą z dnia 22 listopada 1938 roku, postanowił wszcząć postępowanie w celu uznania zaginionego Wincentego Żołnierkiewicza za zmarłego.

Wincenty Żołnierkiewicz, s. Kazimierza, urodzony 5 lutego 1877 r., w folw. Usza, gm. radoszkowickiej, pow. mołodeckiego, zam. tamże, wyjechał z kraju w r. 1923 i ostatnia wiadomość listowna od wyżej wymienionego nadeszła w r. 1937.

Wzywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do tut. Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie uznany za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiadomili Sąd o znanych sobie faktach. Z. 5548/38. 11172

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, Cywilny obwieszcza, że na żądanie Jana Piroga, zam. w kol. Skakuny, gm. leonpolskiej, pow. brasławskiego, decyzją swą z dnia 22 listopada 1938 r., postanowił wszcząć postępowanie w celu uznania zaginionej Marii Pirog, za zmarłą.

Maria, nieslubna córka Elżbiety Pirog, urodz. 11 października 1900 r., we wsi Skakuny, gm. leonpolskiej, mieszkanka kol. Skakuny, gm. leonpolskiej, pow. brasławskiego, w roku 1923 wyjechała do Z. S. S. R. i od tego czasu nie daje o osobie żadnej wiadomości.

Wzywa się przeto zaginioną, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosiła się do tut. Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie uznana za zmarłą.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionej, aby w tymże terminie powiadomili Sąd o znanych sobie faktach. Z. 4698/38. 11173

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, Cywilny obwieszcza, że na żądanie Józefa Śnieżki, zam. w m-ku Sołach, gminy sołskiej, pow. oszmiańskiego, decyzją swą z dnia 22 listopada 1938 r., postanowił wszcząć postępowanie w celu uznania zaginionego Edwarda Śnieżki, za zmarłego.

Edward Śnieżko, s. Józefa i Leontyny ze Staszkieviczów, zamieszkały od urodzenia w m-ku Sołach, w r. 1911, został powołany do wojska rosyjskiego, skąd dotychczas nie powrócił i nie daje o sobie żadnej wiadomości.

Wzywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do tut. Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie uznany za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiadomili Sąd o znanych sobie faktach. Z. 5746/38. 11174

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, Cywilny obwieszcza, że na żądanie Anny Pantelejko, zam. we wsi Pustoszki, gminy i powiatu brasławskiego, decyzją swą z dnia 22 listopada 1938 roku, postanowił wszcząć postępowanie w celu uznania zaginionego Konstantego Brylewicza, za zmarłego.

Konstanty Brylewicz, s. Onufrego i Marii z Hulków, urodz. w r. 1883, mieszkaniec wsi Mizery, gm. i pow. brasławskiego, w r. 1916 został powołany do wojska rosyjskiego, w r. 1917 przyjechał na urlop i po wykorzystaniu urlopu wyjechał, od tego czasu brak o nim wiadomości.

Wzywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do tut. Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie uznany za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiadomili Sąd o znanych sobie faktach. Z. 3054/38. 11175

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, Cywilny obwieszcza, że na żądanie Jakuba Rogowa, zam. we wsi Sieniszki I, gminy daugieliskiej, pow. święciańskiego, decyzją swą z dnia 22 listopada 1938 roku, postanowił wszcząć postępowanie w celu uznania zaginionych Dymitra i Filipa Świestowych, za zmarłych.

Dymitry i Filip Świestowowie, synowie Maksyma i Anny, zamieszkiwali do wojny światowej we wsi Jodeliszki, gm. daugieliskiej, pow. święciańskiego, w czasie wojny światowej wyjechali z kraju i od tego czasu brak o nich jakichkolwiek wiadomości.

Wzywa się przeto zaginionych, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosili się do tut. Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostaną uznani za zmarłych.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiadomili Sąd o znanych sobie faktach. Z. 4538/38. 11176

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, Cywilny obwieszcza, że na żądanie Heleny Gogolińskiej, zam. w kol. Małyszowo, gm. mikołajewskiej, powiatu dziśnieńskiego, decyzją swą z dnia 22 listopada 1938 roku, postanowił wszcząć postępowanie w celu uznania zaginionego Porfiriusza Gogolińskiego, za zmarłego.

Porfiriusz Gogoliński, s. Bazylego i Heleny, urodz. 2 listopada 1908 r. we wsi Małyszewie, gm. mikołajewskiej, pow. dziśnieńskiego w r. 1932 wyjechał z kraju i od tego czasu brak o nim jakichkolwiek wiadomości.

Wzywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do tut. Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie uznany za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiadomili Sąd o znanych sobie faktach. Z. 4318/38. 11177

Wydział V Cywilny, Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że na żądanie Bronisławy Kondraszko, zam. w Warszawie, przy ul. Dzikiej 36 m. 10, postanowieniem Sądu z dnia 19 listopada 1938 r., postanowiono: wszcząć postępowanie celem uznania zaginionego Dominika Kondraszko za zmarłego.

Dominik Kondraszko, syn Dominika i Marianny z Wilczyńskich, urodzony dnia 4 listopada 1900 roku w Rydze, ostatnio zamieszkały w Warszawie, ul. Freta 25, w miesiącu czerwcu 1922 roku, wyszedł z domu i więcej nie powrócił, oraz wszelki ślad za nim zaginął.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd w powyższym terminie. V. Co. 1905/38. 11178

Sąd Okręgowy w Kaliszu, na mocy art. 1777⁶ U. P. C., obwieszcza, iż na skutek postanowienia Sądu z dnia 12 listopada 1938 r., zostało wszczęte postępowanie o uznanie za zmarłego Hejnocha Procela, syna Fajwla i Krajndli z Kornów, urodzonego 26 lipca 1882 roku w Bolesławcu, powiatu wieluńskiego.

Wobec czego Sąd wzywa go, aby w terminie 6 miesięcznym od dnia wydrukowania niniejszego zgłosił się do Sądu, gdyż w przeciwnym razie, po upływie tego terminu zostanie przez Sąd uznany za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzyby wiedzieli o życiu lub śmierci Hejnocha Procla, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Kaliszu, w powyższym terminie; nadto Sąd nadmienia, że Hejnoch Procel był stałym mieszkańcem wsi Osiek, gm. Galewice, pow. wieluńskiego. Co. 1018/38. 11179

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 1777⁶—8 U. P. C. w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 19 listopada 1938 r., obwieszcza, że na skutek podania Mikołaja Koisza, zamiesz. w Kłocówce, gminy Krynice, powiat Tomaszów Lub., wszczęte zostało postępowanie o uznanie za zmarłych zaginionych Jana Koisza, syna Prokopa i Kseni oraz Szymona, Anny, Tatiany i Marii Koiszów, dzieci Jana i Heleny, mających ostatnie swe miejsce zamieszkania w Kłocówce, gminy Krynice, pow. Tomaszów Lub., którzy według twierdzenia petenta, w roku 1915 wyjechali do Rosji, skąd dotychczas do kraju nie powrócili i żadnych wiadomości o sobie nie nadesłali.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa zaginionych: Jana, Szymona, Annę, Tatianę i Marię Koiszów do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie, w terminie 6 miesięcznym, od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznani zostaną za zmarłych.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionych posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie. Co. 1314/38 11130

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 1777⁶—8 U. P. C. w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 19 listopada 1938 r., obwieszcza, że na skutek podania Michała Dubicy, zamieszkałego w Biłgoraju, przy ulicy Ogrodowej nr 26, wszczęte zostało postępowanie o uznanie za zmarłą zaginionej Katarzyny Dubicy, córki Mikołaja i Anastazji, mającej ostatnie swe miejsce zamieszkania w Tarnogrodzie, powiatu biłgorajskiego, która według twierdzenia petenta, w roku 1924 wyjechała do Francji, skąd dotychczas do kraju nie powróciła i od 1924 r., w którym nadesłała list do rodziny, więcej wiadomości o sobie nie dała.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa zaginioną Katarzynę Dubicę, do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie, w terminie 6 miesięcznym,

od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznana zostanie za zmarłą.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionej posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie. Co. 1323/38.
11181

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C. w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 19 listopada 1938 r., obwieszcza, że na skutek podania Juliana Dziuby, zamieszkałego w Lublinie, przy ulicy Obywatelskiej 7 m. 5, wszczęte zostało postępowanie o uznanie za zmarłą zaginionej Anny Dziuba, córki Grzegorza i Marianny, mającej ostatnie swe miejsce zamieszkania w Karolówce, gminy Krynice, pow. Tomaszów Lub., która, według twierdzenia petenta, w roku 1915 wyjechała do Rosji, skąd dotychczas do kraju nie powróciła.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa zaginioną Annę Dziuba, do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie, w terminie 6 miesięcznym, od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszcza, gdyż po upływie tego terminu uznana zostanie za zmarłą.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionej posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd, najpóźniej w powyższym terminie. Co. 1324/38.
11182

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C. w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 19 listopada 1938 r., obwieszcza, że na skutek podania Franciszki Sarzyńskiej, zamieszka. w Majdanie-Skierbieszowskim, gm. Skierbieszów, pow. zamojskiego, wszczęte zostało postępowanie o uznanie za zmarłego zaginionego Józefa Sarzyńskiego, syna Łukasza i Franciszki, mającego ostatnie swe miejsce zamieszkania w Majdanie-Skierbieszowskim, gm. Skierbieszów, pow. zamojskiego, który według twierdzenia petentki, dnia 3 lutego 1920 roku, został powołany do wojska polskiego i przydzielony do 2 pułku Ułanów Grochowskich, skąd dotychczas nie powrócił i żadnych wiadomości o sobie nie nadesłał.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa zaginionego Józefa Sarzyńskiego, do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie, w terminie 6 miesięcznym, od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego, posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie. Co. 1242/38.
11183

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C. w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 19 listopada 1938 r., obwieszcza, że na skutek podania Romualdy Bagińskiej, zamieszk. w Biłgoraju, przedm. Rożnówka-Piaski nr 96, wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie wypadku śmierci Karola Palucha, syna Wojciecha i Apolonii, mającego ostatnie swe miejsce zamieszkania w Biłgoraju, który według twierdzeń petentki, w roku 1914, wyjechał do Rosji i zamieszkał w mieście Lenińgradzie, gdzie w marcu 1915 roku zmarł.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa Karola Palucha, do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie, w terminie 3 miesięcznym, od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci wymienionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie. Co. 1316/38.
11184

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C. w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 19 listopada 1938 r., obwieszcza, że na skutek podania Mikołaja Lekana, zamieszkałego w Kłocówce, gm. Krynice, pow. Tomaszów Lub., wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie wypadku śmierci Dymitra Lekana, syna Antoniego i Ewy, mającego swe miejsce zamieszkania w Kłocówce, gminy Krynice, pow. Tomaszów Lub., który, według twierdzenia petenta, w roku 1915 wyjechał do Rosji, gdzie zmarł w Kreminczuku, guberni ekaterynosławskiej.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa Dymitra Lekana, do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie, w terminie 3 miesięcznym, od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci wymienionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd, najpóźniej w powyższym terminie. Co. 1311/38.
11185

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C. w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 19 listopada 1938 r., obwieszcza, że na skutek podania Genowefy Burdy, zamieszk. w Majdanie-Krynickim, gminy Krynice, pow. Tomaszów Lub., wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie wypadku śmierci Marianny Kołtuniak, córki Jana i Anastazji, mającej ostatnie swe miejsce zamieszkania w Majdanie-Krynickim, gm. Krynice, pow. Tomaszów Lub., która, według twierdzenia petentki, w roku 1915 wyjechała do Rosji, gdzie zmarła w kwietniu 1916 roku, lecz akt jej zejścia nie został sporządzony.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa Mariannę Kottuniak, do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie, w terminie 3 miesięcznym, od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznana zostanie za zmarłą.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci wymienionej, posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie. Co. 1257/38
11186

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C. w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 19 listopada 1938 r., obwieszcza, że na skutek podania Józefa Korola, zamiesz. w kol. Grabnik, gminy Krasnobród, pow. zamojskiego, wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie wypadku śmierci Rozalii Korolowej, córki Macieja i Joany, mającej ostatnie swe miejsce zamieszkania w Hutkowie, gminy Suchowola, pow. zamojskiego, która, według twierdzenia petenta w roku 1914 wyjechała do Rosji, gdzie zmarła w guberni samarskiej, lecz akt jej zejścia nie został sporządzony.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa Rozalię Korolową, do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie w terminie 3 miesięcznym, od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznana zostanie za zmarłą.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci wymienionej, posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd, najpóźniej w powyższym terminie. Co. 1349/38.
11187

Sąd Okręgowy w Sosnowcu, Wydział I Cywilny, na mocy art. 1777^{3, 6, 8} U. P. C., niniejszym obwieszcza, że postanowieniem z dnia 12 listopada 1938 r., wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie faktu śmierci Stanisława Wojdasa, b. mieszkańca gminy Mierzęcinnie, pow. zawierciańskiego.

Przeto wzywa się Stanisława Wojdasa, ażeby w terminie 3 miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie stwierdzony fakt jego śmierci.

Wzywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Stanisława Wojdasa posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd w powyższym terminie I. Co. 524/38. 11191

Sąd Okręgowy w Sosnowcu, Wydział I Cywilny, na mocy art. 1777^{3, 6, 8} U. P. C., niniejszym obwieszcza, że postanowieniem z dnia 12 listopada 1938 r., wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie faktu śmierci Stanisława Kocota, b. mieszkańca gminy Mierzęcice, pow. zawierciańskiego.

Przeto wzywa się Stanisława Kocota, ażeby w terminie 3 miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie stwierdzony fakt jego śmierci.

Wzywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Stanisława Kocota, posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd w powyższym terminie. I. Co. 527/38. 11192

Sąd Okręgowy w Sosnowcu, Wydział I Cywilny, na mocy art. 1777^{3, 6, 8} U. P. C., niniejszym obwieszcza, że postanowieniem z dnia 12 listopada 1938 r., wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie faktu śmierci Władysława Bednarczyka, b. mieszkańca gminy Kozięglowy, pow. zawierciańskiego.

Przeto wzywa się Władysława Bednarczyka, ażeby w terminie 3 miesięcznym stawiał się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie stwierdzony fakt jego śmierci.

Wzywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Władysława Bednarczyka, posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd w powyższym terminie. I. Co. 525/38). 11193

Sąd Okręgowy w Lublinie, I Wydział Cywilny, stosownie do art. 1777² U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dnia 9 listopada 1938 r., wniesionego przez Antoniego Wancerza, mieszk. w gm. Olchowice, pow. chełmskiego, wszczął postępowanie o stwierdzenie faktu śmierci Jana Wancerza, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania w gm. Olchowice, pow. chełmskiego, za zmarłego. Co. 1575/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginionego Jana Wancerza, aby zgłosił się do I Wydziału Cywilnego w ciągu 3 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie Jana Wancerza za zmarłego.

Petent utrzymuje, że ojciec jego Jan Wancerz, ur. 26 grudnia 1863 r., s. Jakuba i Katarzyny, zmarł w kol. Magdzinek, w dniu 24 października 1936 r., lecz akt zejścia jego nie został sporządzony.

Osoby, mające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego Jana Wancerza powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej. 11194

Sąd Okręgowy w Lublinie, I Wydział Cywilny, stosownie do art. 1777² U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dnia 12 listopada 1938 r., wniesionego przez Edwarda Sereja, mieszk. w Trawnikach, pow. lubelskiego, wszczął postępowanie o uznanie zaginionego Józefa Sereja, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania w Trawnikach, gm. Janczów, pow. lubelskiego, za zmarłego. Co. 1583/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginionego Józefa Sereja, aby zgłosił się do I Wydziału Cywilnego w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie Józefa Sereja za zmarłego.

Petent utrzymuje, że ojciec jego Józef Serej, ur. 10 lutego 1880 r., syn Józefa i Magdaleny, w 1914 r. wyjechał do Rosji, jako żołnierz rosyjski, skąd dotychczas nie powrócił i żadnej wiadomości o sobie nie daje.

Osoby, mające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego Józefa Sereja powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej. 11195

Sąd Okręgowy w Lublinie, I Wydział Cywilny, stosownie do art. 1777² U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dnia 14 listopada 1938 r., wniesionego przez Bazylego Maciora, mieszk. we wsi Suchawa, gm. Wyryki, wszczął postępowanie o uznanie zaginionych Antoniego Macygona, s. Adama, i Michała Macygona, s. Antoniego, którzy mieli swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Suchawa, gm. Wyryki, za zmarłych. Co. 1591/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginionych Antoniego Macygona i Michała Macygona, aby zgłosili się do I Wydziału Cywilnego w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie Antoniego Macygona i Michała Macygona za zmarłych.

Petent utrzymuje, że Antoni, s. Adama i Michał Macygon, s. Antoniego, w 1915 r. wyjechali do Rosji, dotychczas nie powrócili i żadnej wiadomości o sobie nie dają.

Osoby, mające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zaginionych Antoniego Macygona i Michała Macygona, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej. 11196

Sąd Okręgowy w Lublinie, I Wydział Cywilny, stosownie do art. 1777² U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dnia 16 listopada 1938 r., wniesionego przez Małgorzatę Bownik, mieszk. w gm. Annopol, pow. janowskiego, wszczął postępowanie o uznanie zaginionego Marcina Dąbrowskiego, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania w gm. Annopol, pow. janowskiego, za zmarłego. Co. 1602/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginionego Marcina Dąbrowskiego, aby zgłosił się do I Wydziału Cywilnego w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie Marcina Dąbrowskiego za zmarłego.

Petentka utrzymuje, że mąż jej Marcin Dąbrowski, ur. 2 listopada 1887 r., s. Jana i Józefy, w 1914 r. został powołany do wojska rosyjskiego, dotychczas nie powrócił i żadnych wiadomości o sobie nie daje.

Osoby, mające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego Marcina Dąbrowskiego powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej.

11197

Sąd Okręgowy w Lublinie, I Wydział Cywilny, stosownie do art. 1777² U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dnia 29 października 1938 r., wniesionego przez Andrzeja Barana, mieszk. w os. i gm. Chrzanów, pow. janowskiego, wszczął postępowanie o uznanie zaginionego Jana Barana, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania w Chrzanowie, pow. janowskiego, za zmarłego. Co. 1546/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginionego Jana Barana, aby zgłosił się do I Wydziału Cywilnego w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie Jana Barana za zmarłego.

Petent utrzymuje, że brat jego Jan Baran, ur. 8 czerwca 1886 r., s. Michała i Rozalii około 30 lat temu wyjechał do Ameryki i od tego czasu nie ma o nim żadnych wiadomości.

Osoby, mające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego Jana Barana powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej.

11198

Sąd Okręgowy w Lublinie, I Wydział Cywilny, stosownie do art. 1777² U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dnia 7 listopada 1938 r., wniesionego przez Andrzeja, s. Jana, Brodziaka, mieszkającego w gm. Chrzanów, pow. janowskiego, wszczął postępowanie o uznanie zaginionego Jana, s. Jana, Brodziaka, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania w gm. Chrzanów, pow. janowskiego, za zmarłego. Co. 1567/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginionego Jana, s. Jana, Brodziaka, aby zgłosił się do I Wydziału Cywilnego w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie Jana, s. Jana, Brodziaka za zmarłego.

Petent utrzymuje, że brat jego Jan (Joann) Brodziak, ur. w 1889 r., s. Jana, w 1914 r., został powołany do wojska rosyjskiego, skąd dotychczas nie powrócił i żadnej wiadomości o sobie nie daje.

Osoby, mające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego Jana (Joanna) Brodziaka, s. Jana, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej.

11199

Sąd Okręgowy w Lublinie, I Wydział Cywilny, stosownie do art. 1777² U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dnia 14 października 1938 r., wniesionego przez Ajzyka Knopmachera, mieszkającego w gm. Wołoskowola, pow. włodawskiego, wszczął postępowanie o stwierdzenie

faktu śmierci Pejsy-Frejdy Knopmacher i Moszka Fiszmana, którzy mieli swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania w gm. Wołoskowola, pow. włodawskiego. Co. 1505/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginionych Knopmachera i Fiszmana, aby zgłosili się do I Wydziału Cywilnego w ciągu 3 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie Pejsy-Frejdy Knopmacher i Moszko Fiszmana za zmarłych.

Petent utrzymuje, że matka jego Pejśa-Frejda Knopmacher, ur. w 1861 r., c. Zelika i Eszty zmarła 6 marca 1936 r. a Moszko Fiszman, ur. w 1879 r., syn Lejby i Szendli zmarł 8 marca 1936 r., oboje w gm. Wołoskowola, lecz akty zejścia ich nie zostały sporządzone.

Osoby, mające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zaginionych Pejsy-Frejdy Knopmacher i Moszka Fiszmana, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej. 11200

Sąd Okręgowy w Lublinie, I Wydział Cywilny, stosownie do art. 1777² U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dnia 17 listopada 1938 r., wniesionego przez Mariannę Czajka, mieszkającą w Swieciechowie, gm. Annopol, wszczął postępowanie o uznanie zaginionego Dominika Banacha, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Popów, Annopol, za zmarłego. Co. 1606/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginionego Dominika Banacha, aby zgłosił się do I Wydziału Cywilnego w ciągu 3 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie Dominika Banacha za zmarłego.

Petentka utrzymuje, że Dominik Banach zmarł dn. 22 czerwca 1935 r. we wsi Popów, gm. Annopol i pochowany został dn. 24 czerwca 1935 r., lecz akt śmierci nie został sporządzony.

Osoby, mające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego Dominika Banacha, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej. 11201

Sąd Okręgowy w Lublinie, I Wydział Cywilny, stosownie do art. 1777² U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dnia 21 października 1938 r., wniesionego przez Marcina Koszlaka, mieszk. w gm. Brzozówka, pow. janowskiego, wszczął postępowanie o stwierdzenie faktu śmierci Katarzyny Koszlak, która miała swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania w gm. Brzozówka, pow. janowskiego. Co. 1527/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginioną Katarzynę Koszlak, aby zgłosiła się do I Wydziału Cywilnego w ciągu 3 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie Katarzyny Koszlak za zmarłą.

Petent utrzymuje, że żona jego Katarzyna Koszlak, ur. 28 lipca 1888 r., córka Feliksa i Anny zmarła w Struży w grudniu 1935 r., lecz akt zejścia jej nie został sporządzony.

Osoby, mające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zaginionej Katarzyny Koszlak powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej. 11202

Sąd Okręgowy w Lublinie, I Wydział Cywilny, stosownie do art. 1777² U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dnia 7 listopada 1938 r., wniesionego przez Antoninę Cisło, mieszk. w gm. Czajki, pow. krasnostawskiego, wszczął postępowanie o uznanie zaginionego Piotra Cisło, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania w gm. Czajki, pow. krasnostawskiego, za zmarłego. Co. 1566/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginionego Piotra Cisło, aby zgłosił się do I Wydziału Cywilnego w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie Piotra Cisło za zmarłego.

Petentka utrzymuje, że mąż jej Piotr Cisło, ur. 23 maja 1871 r., syn Jana i Marianny, w 1914 r. został powołany do wojska rosyjskiego, jako rezerwista i brał czynny udział w wojnie światowej, skąd dotychczas nie powrócił i żadnej wiadomości o sobie nie daje.

Osoby, mające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego Piotra Cisło powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej. 11203

Na zasadzie art. 1777³ⁱ⁶ U. P. C., Sąd Okręgowy w Siedlcach, wzywa niniejszym Jana Sławatyńca, syna Teodora, urodzonego 16 października 1889 r. we wsi Kolembrody, gm. Komarówka, pow. radzyńskiego, mieszkańca tejże wsi Kolembrody, który w roku 1912, powołany został do armii rosyjskiej i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosił się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Jana Sławatyńca, syna Teodora, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili wspomniany Sąd Okręgowy w powyższym terminie. Co. 326/28. 11228

Na zasadzie art. 1777³ⁱ⁶ U. P. C., Sąd Okręgowy w Siedlcach, wzywa niniejszym Jana Sobola, syna Leonarda, urodzonego 10 maja 1893 r., we wsi Swaty, gm. Ryki, pow. garwolińskiego, mieszkańca tejże wsi Swaty, który w roku 1915 powołany został do armii rosyjskiej i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosił się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Jana Sobola, syna Leonarda, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili wspomniany Sąd Okręgowy w powyższym terminie. Co. 281/38. 11229

Na zasadzie art. 1777³i6 U. P. C., Sąd Okręgowy w Siedlcach, wzyw niniejszym Aleksandra Kuca, syna Szymona, urodzonego 5 czerwca 1892 roku we wsi Chmielew, gminy Grochów, pow. sokołowskiego, mieszkańca tejże wsi Chmielew, który w roku 1913 powołany został do armii rosyjskiej i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosił się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Aleksandra Kuca, syna Szymona, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili wspomniany Sąd Okręgowy w powyższym terminie. Co. 249/38. 11230

Na zasadzie art. 1777³i6 U. P. C., Sąd Okręgowy w Siedlcach, wzywa niniejszym Władysława Burka, syna Michała, urodzonego 24 października 1884 r. we wsi Dudki, gm. Trojanów, pow. garwolińskiego, mieszkańca wsi Więcków tejże gm. Trojanów, który w roku 1914, powołany został do armii rosyjskiej i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosił się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Władysława Burka, syna Michała, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili wspomniany Sąd Okręgowy w powyższym terminie. Co. 293/38. 11231

Na zasadzie art. 1777³i6 U. P. C., Sąd Okręgowy w Siedlcach, wzywa niniejszym Bruchę Tabakman, córkę Mejera, urodzoną 15 marca 1877 roku w m. Siedlcach, mieszkankę m. Siedlec, która 30 lat temu wyjechała do Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej i dotąd nie powróciła, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosiła się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie jej za zmarłą, jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Bruchy Tabakman, córki Mejera, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili wspomniany Sąd Okręgowy w powyższym terminie. Co. 160/38. 11232

Na zasadzie art. 1777³i6 U. P. C., Sąd Okręgowy w Siedlcach, wzywa niniejszym Józefa Wasiluka, syna Stefana, urodzonego 19 grudnia 1888 roku we wsi Łepki-Stare, gm. Swinarów, pow. siedleckiego, mieszkańca wsi Szydłówka, gm. Olszanka, pow. siedleckiego, który w roku 1914 powołany został do armii rosyjskiej i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosił się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Józefa Wasiluka, syna Stefana, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili wspomniany Sąd Okręgowy w powyższym terminie. Co. 322/38. 11233

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkańca wsi Uhrynicze, gm. Pniewno, pow. koszyrskiego, Aleksandra Duczyca, vel Dudicza, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Marka Duczyca, vel Dudicza, dawniej zamieszk. we wsi Uhrynicze, gm. Pniewno, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. Co. 1169/38. 11234

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkanki wsi Bereźna-Wola, gm. Kuchocka-Wola, pow. pińskiego, Anastazji Zimicz, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Tymoteusza Zimicza, dawniej zamieszk. we wsi Bereźna-Wola, gm. Kuchocka-Wola, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. Co. 1004/38. 11236

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkanki m. Pińska, zam. przy ul. Jasiółdowskiej nr 6, Heleny Pietrowicz, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Michała Kozłowski, dawniej zamieszk. w m. Pińsku, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. Co. 1080/38. 11237

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkańca wsi Bobrowicze, gm. Święta-Wola, pow. kosowskiego, Makara Dubinko, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Eufemiusza Dubinko, dawniej zamieszk. we wsi Bobrowicze, gm. Święta-Wola, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. Co. 1071/38. 11238

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkanki wsi Knubowo, gm. Lemieszewicze, pow. pińskiego, Julii Szepielewicz, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Teodozego Szepielewicza, dawniej zamieszk. we wsi Knubowo, gm. Lemieszewicze, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym terminie. Co. 1147/38. 11239

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkanki wsi Szczytyń, gm. Wielka-Głusza, pow. koszyrskiego, Marii Kacewicz, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Justyna Stepaniuka, dawniej zamiesz. we wsi Szczytyń, gm. Wielka-Głusza, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. Co. 1458/37. 11240

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkańca wsi Parszewice, gm. Żabczyce, pow. pińskiego, Gabriela Michniuka, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Piotra Michniuka, dawniej zamiesz. we wsi Jaksza, gm. Brodnica, pow. pińskiego, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. Co. 1216/38. 11241

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkanki wsi Wyszevicze, gm. Pińkowicze, pow. pińskiego, Marii Pereszcz, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Grzegorza Martynowicza, dawniej zamiesz. we wsi Halewo, gm. Pińkowicze, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. Co. 1030/38. 11242

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkanki wsi Lubin, gm. Moroczno, pow. pińskiego, Tekli Pantik, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Parfirusza Pantika, dawniej zamiesz. we wsi Lubin, gm. Moroczno, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. Co. 694/38. 11243

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkańca m. Radzyna-Podlaskiego, Mendla Danielaka, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Daniela Danieluka, dawniej zamieszk. w Radzynie-Podlaskim, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. Co. 1193/38.

11244

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkanki wsi Kuchcze, gm. Kuchocka-Wola, pow. pińskiego, Antoniny Kiszun, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Michała Kiszuna, dawniej zamieszk. we wsi Kuchcze, gm. Kuchocka-Wola, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. Co. 1198/38. 11245

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkanki wsi Korotycze, gm. Chorsk, pow. stolińskiego, Ksenii Radkiewicz, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Adama Radkiewicza, dawniej zamieszk. we wsi Korotycze, gm. Chorsk, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. Co. 1158/38. 11246

Zatwierdzenia testamentów.

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego, jako jednoosobowego w Pińsku z dnia 26 lutego 1938 r., został zatwierdzony do wykonania notarialny testament Izydora Parchomczuka, zmarłego 25 grudnia 1937 r., sporządzony przez notariusza Wacława Krzyżanowskiego w dniu 7 kwietnia 1937 r. i wpisany do rejestru pod nr 400. Co. 8/38. 11033

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 28 października 1938 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 26 lutego 1934 roku, przez Teodora Szymana, zmarłego w dniu 12 listopada 1937 roku. Z. 6870/37. 11034

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia

24 maja 1938 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 6 marca 1936 roku, przez Anielę Kucharzewską, c. Andrzeja, zmarłą w dniu 30 września 1937 roku. Z. 8764/37. 11035

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 1066¹—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 24 maja 1938 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 31 marca 1937 roku, przez Jana Struja, zmarłego w dniu 2 kwietnia 1937 roku. Z. 4360/37. 11036

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 1066¹—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 21 października 1938 roku, został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony dnia 22 sierpnia 1938 roku, przez Koźmę Biedryckiego, zmarłego w dniu 4 września 1938 roku. Z. 5550/38. 11037

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 1066¹—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 13 września 1938 roku, został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony dnia 3 sierpnia 1927 roku, przez Stanisława Derwinisa, s. Stanisława, zmarłego w dniu 19 maja 1938 roku. Z. 4030/38. 11038

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 1066¹—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 25 października 1938 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 1 listopada 1932 roku, przez Szymona Tanna, vel Tanana, zmarłego w dniu 4 czerwca 1938 roku. Z. 4040/38. 11039

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 1066¹—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 14 października 1938 roku, został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony dnia 8 czerwca 1936 roku, przez Mitrofana Rolicza, zmarłego w dniu 18 maja 1938 roku. Z. 3996/38. 11040

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 1066¹—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 28 października 1938 roku, został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony dnia 18 listopada 1937 roku, przez Piotra Radulewicza, zmarłego w dniu 27 sierpnia 1938 roku. Z. 5724/38. 11041

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 1066¹—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 31 lipca 1930 roku, został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony dnia 28 sierpnia 1929 roku, przez Dominika, s. Miłkołaja, Waszkiewicza, zmarłego w dniu 25 maja 1930 roku. Z. 1875/30. 11042

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 1066¹—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia

19 lipca 1938 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 11 sierpnia 1923 roku, przez Michała Politewicza, zmarłego w dniu 2 stycznia 1929 roku. Z. 1290/37. 11043

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 27 lipca 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 22 lutego 1936 roku, przez Marcelę (Marcjanę) Jarmuszewiczową, zmarłą w dniu 7 marca 1936 roku. Z. 1660/37. 11044

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Łucku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 21 sierpnia 1938 r., został zatwierdzony do wykonania notarialny testament zmarłego w dn. 25 czerwca 1937 r. Filipa Trofimowicza, przez niego sporządzony w dniu 6 kwietnia 1937 r. Co. 1412/37. 11075

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział Zamiejscowy w Lidzie, na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., obwieszcza, że decyzją z dnia 4 października 1938 r., został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 5 października 1936 r., przez Józefa Kaczyńskiego, zmarłego w dniu 22 lipca 1937 r. Z. 373/38. 11150

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego, jako jednoosobowego w Pińsku z dnia 24 września 1938 r., został zatwierdzony do wykonania notarialny testament Lejby Ajzelmana, zmarłego 24 lipca 1938 r., sporządzony przez notariusza Lucjana Gostyńskiego, w dniu 22 lipca 1938 r. i wpisany do rejestru pod nr 2124. Co. 1357/38. 11151

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 22 lipca 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 19 września 1929 roku, przez Marię Borowską, zmarłą w dniu 16 marca 1937 roku. Z. 3168/37. 11152

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 16 grudnia 1935 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 30 stycznia 1933 roku, przez Włodzimierza Bobrowskiego, s. Pawła, zmarłego w dniu 28 lutego 1933 roku. Z. 4310/33. 11153

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 27 czerwca 1934 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 4 grudnia 1932 roku, przez Kłapsniową Agatę, zmarłą w dniu 13 grudnia 1932 roku. Z. 4062/33. 11154

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia

24 stycznia 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony dnia 2 maja 1934 roku, przez Piotra Andruszkiewicza, s. Jana, zmarłego w dniu 26 października 1935 roku. Z. 4538/35. 11155

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 29 maja 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 4 marca 1936 roku, przez Bogdanowicza Feliksa, s. Cypryjana, zmarłego w dniu 14 kwietnia 1936 roku. Z. 6998/36. 11156

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 24 maja 1938 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 3 lutego 1935 roku, przez Wincentego Kraśnicwicza, zmarłego w dniu 15 kwietnia 1936 roku. Z. 5104/36. 11157

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Łucku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 21 września 1937 r., został zatwierdzony do wykonania prywatny testament zmarłego w dn. 11 marca 1937 r., Stefana Czajuka, przez niego sporządzony w dniu 23 lutego 1931 r. Co. 682/37. 11094

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Łucku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 6 sierpnia 1936 r., został zatwierdzony do wykonania notarialny testament zmarłego w dn. 8 kwietnia 1936 r. Jana Janowa, przez niego sporządzony w dniu 15 maja 1931 r. Co. 776/36. 11095

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego, jako jednoosobowego w Pińsku z dnia 26 lutego 1938 r., został zatwierdzony do wykonania notarialny testament Agrypiny Argierowej, zmarłej 28 kwietnia 1937 r., sporządzony przez notariusza Władysława Piotrowskiego w dniu 4 marca 1931 r. i wpisany do rejestru pod nr 170. Co. 1601/37. 11096

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział Zamiejscowy w Lidzie, na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr. obwieszcza, że decyzją z dnia 4 października 1938 r., został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 22 grudnia 1937 r., przez Marię Nienartowiczową, zmarłą w dniu 23 kwietnia 1938 r. Z. 293/38. 11097

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 29 lipca 1937 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Antoniny Marcinkowskiej, zmarłej dnia 18 sierpnia 1936 r., przez nią sporządzony w dn. 2 sierpnia 1935 roku. Co. 1526/36. 11098

Na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 24 października 1938 roku, został zatwierdzony w celu wykonania

testament notarialny Zygmunta Gronkowskiego zmarłego dnia 1 marca 1938 roku, sporządzony przez niego w dniu 23 lutego 1938 r., przed notariuszem Janem Szumskim we Włodzimierzu, wpisany do księgi aktów tegoż notariusza, za nr 84/38 repertorium. Co. 2141/38. 11099

Na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 17 października 1938 roku, został zatwierdzony w celu wykonania testament notarialny Stefanidy Dubicz, zmarłej dnia 8 września 1938 r., sporządzony przez nią w dniu 28 lipca 1938 r., przed notariuszem Godlewskim w Równem, wpisany do księgi aktów tegoż notariusza, za nr 1057 repertorium. Co. 2245/38. 11100

Na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 5 kwietnia 1937 roku, został zatwierdzony w celu wykonania testament notarialny Teodora Marcyniuka, zmarłego dnia 27 kwietnia 1936 r., sporządzony przez niego w dniu 17 lipca 1933 roku, przed notariuszem Kaługą w Wiśniowcu, wpisany do księgi aktów tego notariusza, za nr 421 repertorium. Co. 2293/36. 11101

Na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 23 grudnia 1937 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament notarialny Jana (Joana) Nikitiuka (Charcholuka), zmarłego dnia 24 września 1937 r., sporządzony przez niego w dniu 29 czerwca 1937 r., przed notariuszem Tynowskim, wpisany do księgi aktów tegoż notariusza, za nr rep. 2361 repertorium. Co. 2481/37. 11102

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 7 maja 1937 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Jana Kraliczka, zmarłego dnia 9 czerwca 1936 r., przez niego sporządzony w dn. 26 grudnia 1935 roku. Co. 1340/36. 11103

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 30 maja 1938 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Jewłampia Kleckiego, zmarłego dnia 18 listopada 1937 r., przez niego sporządzony w dn. 22 marca 1934 roku. Co. 2574/37. 11104

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

Drukarnia Państwowa, Warszawa, Miodowa 22.

103546

Cena 3 zł 15 gr